

# ATA FINAL

## Prefeitura Municipal de Curuá

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

#### Registro de Preços Eletrônico - 012/2021

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
09/08/2021 11:59	09/08/2021 14:00	16/08/2021 07:00	19/08/2021 07:00	19/08/2021 10:00

### Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
09/08/2021 14:00	16/08/2021 08:00	19/08/2021 07:00	19/08/2021 18:00	09/08/2021 13:43	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

### Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001		CAÇAMBA 26.280 MAN				
	0001	REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM	345,67	4	UN	Homologado
	0002	SERVO DE EMBREAGEM	2.645,33	4	UN	Homologado
	0003	SEME-EIXO-TRAZEIRO	2.006,67	1	UN	Homologado
	0004	MANGUEIRA DA TURBINA	335,33	2	UN	Homologado
	0005	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA	768,33	1	UN	Homologado
	0006	MANGUEIRA DE AR DA CABINE	196,67	2	UN	Homologado
	0007	MACACO 15 TONELADAS	639,00	1	UN	Homologado
	0008	CHAVE DE RODA	345,67	1	UN	Homologado
	0009	CABO DA CHAVE DE RODA	130,67	2	UN	Homologado
	0010	SAPATA DE FREIO	689,00	20	UN	Homologado
	0011	LONA FREIO TRAZEIRA X	411,67	20	UN	Homologado
	0012	LONA FREIO TRAZEIRA XX	411,67	20	UN	Homologado
	0013	LONA DE FREIO DIANTEIRA X	411,67	20	UN	Homologado
	0014	LONA DE FREIO DIANTEIRA XX	411,67	20	UN	Homologado
	0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA	284,33	1	UN	Homologado
	0016	SEME BARRA DA DIREÇÃO	1.763,00	2	UN	Homologado
	0017	VÁLVULA DE ESCAPE	162,33	3	UN	Homologado
	0018	RETENTOR DO VOLANTE	289,67	2	UN	Homologado
	0019	QUARTA MOLA DIANTEIRA	461,67	2	UN	Homologado
	0020	QUINTA MOLA DIANTEIRA	461,67	2	UN	Homologado
	0021	QUARTA MOLA TRAZEIRA	461,67	2	UN	Homologado
	0022	PISTOLA DA MANGUEIRA DE AR DA CABINE	181,00	2	UN	Homologado
	0023	DIAFRAGMA DA CUICA 30	132,33	8	UN	Homologado
	0024	DIAFRAGMA DA CUICA 24	131,43	4	UN	Homologado
	0025	REBITE DE LONA DE FREIO	3,00	2	UN	Homologado
	0026	COLA 3M PARA LONA DE FREIO	19,33	4	UN	Homologado
	0027	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	182,33	10	UN	Homologado
	0028	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	152,00	10	UN	Homologado
	0029	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	171,67	10	UN	Homologado
	0030	FILTRO DE AR SECUNIDADEÁRIO	129,00	10	UN	Homologado
	0031	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO	46,00	2	UN	Homologado
	0032	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO	46,00	8	UN	Homologado
	0033	MOLA MESTRE DIANTEIRA	471,67	2	UN	Homologado
	0034	MOLA MESTRE TRASEIRA	471,67	2	UN	Homologado
	0035	SEGUNIDADEA MOLA DIANTEIRA	465,00	2	UN	Homologado

0036	SEGUNDADEA MOLA TRASEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0037	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0038	TERCEIRA MOLA TRASEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0039	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA	536,67	2 UN	Homologado
0040	VÁLVULA RELÉ	668,67	1 UN	Homologado
0041	VÁLVULA DE PRESSÃO	1.018,33	2 UN	Homologado
0042	VÁLVULA DE FREIO	653,33	2 UN	Homologado
0043	FILTRO APU	251,67	4 UN	Homologado
0044	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA	100,67	4 UN	Homologado
0045	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA	100,67	4 UN	Homologado
0046	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	86,00	4 UN	Homologado
0047	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	137,33	4 UN	Homologado
0048	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	491,67	8 UN	Homologado
0049	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	471,67	4 UN	Homologado
0050	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	486,67	8 UN	Homologado
0051	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	471,67	8 UN	Homologado
0052	ROLAMENTO DE CENTRO	265,00	4 UN	Homologado
0053	LUVA DO CARDAN	461,67	4 UN	Homologado
0054	PONTEIRA DO CARDAN	506,67	4 UN	Homologado
0055	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL	213,00	4 UN	Homologado
0056	CILINDRO MESTRE DE FREIO	468,00	2 UN	Homologado
0057	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	278,00	2 UN	Homologado
0058	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	268,00	2 UN	Homologado
0059	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	46,00	20 UN	Homologado
0060	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	46,00	20 UN	Homologado
0061	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	648,00	2 UN	Homologado
0062	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	648,00	2 UN	Homologado
0063	CORREIA DO ALTERNADOR	127,33	4 UN	Homologado
0064	TENSIONADOR DA CORREIA	416,67	2 UN	Homologado
0065	CRUZETA DO DIFERENCIAL	370,67	4 UN	Homologado
0066	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA	471,67	2 UN	Homologado
0067	KIT DE EMBREAGEM	6.155,67	2 UN	Homologado
0068	TERMINAIS DE DIREÇÃO	320,33	8 UN	Homologado
0069	CABO DO ACELERADOR	268,67	2 UN	Homologado
0070	ANTI FERRUGEM	15,00	12 UN	Homologado
0071	COLA ALTA TEMPERATURA	55,33	10 UN	Homologado
0072	AMORTECEDORES DIANTEIROS	511,67	2 UN	Homologado
0073	AMORTECEDORES TRASEIROS	511,67	4 UN	Homologado
0074	PALHETA DO LIMPADOR	121,33	4 UN	Homologado
0075	FILTRO SEPARADOR	151,67	10 UN	Homologado
0076	BATERIA 150 AMP.	1.318,67	2 UN	Homologado
0077	PINO DE CENTRO	56,00	8 UN	Homologado
0078	PINO DO FEIXE MOLA DIANTEIRA	56,00	4 UN	Homologado
0079	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA	56,00	4 UN	Homologado
0080	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA	101,33	4 UN	Homologado
0081	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA	101,33	4 UN	Homologado
0082	BUZINA	172,33	1 UN	Homologado
0083	EXTINTOR	275,00	1 UN	Homologado
0084	BARRA DA DIREÇÃO	983,33	2 UN	Homologado
0085	FILTRO DO HIDRÁULICO	20,00	2 UN	Homologado
0086	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA	96,33	8 UN	Homologado
0087	BUCHA DO EIXO S	66,00	12 UN	Homologado
0088	REPARO DO EIXO S	111,33	12 UN	Homologado
0089	BUCHA DO AMORTECEDOR	46,00	4 UN	Homologado
0090	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	56,00	4 UN	Homologado
0091	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	60,33	4 UN	Homologado
0092	MANECO DE FREIO	557,00	1 UN	Homologado

0093	ABRAÇADEIRAS DE ½"	15,00	10 UN	Homologado
0094	RETENTOR DO DIFERENCIAL	212,67	4 UN	Homologado
0095	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA	258,67	2 UN	Homologado
0096	TAMPA DO TANQUE	86,00	2 UN	Homologado
0097	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	557,00	2 UN	Homologado
0098	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	238,33	2 UN	Homologado
0099	VENTUINA	623,00	2 UN	Homologado
0100	COXIM DA GABINE DIANTEIRO	268,67	4 UN	Homologado
0101	COXIM DA GABINE TRASEIRO	127,33	4 UN	Homologado
0102	CÁLÇO DA GABINE DIANTEIRO	360,67	4 UN	Homologado
0103	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	350,67	4 UN	Homologado
0104	EMBREAGEM VISCOSA	699,00	2 UN	Homologado
0105	PORCA DO PINHÃO	117,33	2 UN	Homologado
0106	COXIM DO MOTOR	258,67	4 UN	Homologado
0107	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	240,00	4 UN	Homologado
0108	COXIM TRASEIRO DO MOTOR	254,33	4 UN	Homologado
0109	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR	197,33	2 UN	Homologado
0110	MANGUEIRA DO RADIADOR	197,33	4 UN	Homologado
0111	BUJÃO DO CARTER	55,33	2 UN	Homologado
0112	BOMBA D'AGUA	562,00	2 UN	Homologado
0113	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	471,67	8 UN	Homologado
0114	SILICONE	20,00	8 UN	Homologado
0115	SIRENE DE RÉ	132,33	2 UN	Homologado
0116	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA	5,00	4 UN	Homologado
0117	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO	5,00	4 UN	Homologado
0118	TERMINAL DE OLHAL	5,00	4 UN	Homologado
0119	MÁQUINA DO VIDRO	127,33	4 UN	Homologado
0120	FAROL DIANTEIRO	760,33	4 UN	Homologado
0121	CORREIA DO HIDRÁULICO	127,33	4 UN	Homologado
0122	SENSOR DO RACOR	238,33	2 UN	Homologado
0123	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO	330,33	2 UN	Homologado
0124	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	330,33	4 UN	Homologado
0125	TAMBOR DO FREIO	649,00	4 UN	Homologado
0126	PNEUS 1000X20	3.648,00	20 UN	Homologado
0127	CÂMARAS DE AR 20	238,33	10 UN	Homologado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	259.981,97		
0002	PEÇAS PARA CAÇAMBA 13.180			
0001	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	181,67	4 UN	Homologado
0002	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	152,00	4 UN	Homologado
0003	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	172,00	4 UN	Homologado
0004	FILTRO DE AR SECUNIDADEÁRIO	127,33	4 UN	Homologado
0005	LONA DE FREIO DIANTEIRO	411,00	4 UN	Homologado
0006	LONA DE FREIO TRASEIRO	411,00	4 UN	Homologado
0007	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO	46,00	4 UN	Homologado
0008	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO	46,00	4 UN	Homologado
0009	MOLA MESTRE DIANTEIRA	471,67	2 UN	Homologado
0010	MOLA MESTRE TRASEIRA	471,67	2 UN	Homologado
0011	SEGUNIDADEA MOLA DIANTEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0012	SEGUNIDADEA MOLA TRASEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0013	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0014	TERCEIRA MOLA TRASEIRA	461,67	2 UN	Homologado
0015	CUÍÇA DE FREIO DIANTEIRA	541,67	4 UN	Homologado
0016	VÁLVULA RELÉ	668,67	2 UN	Homologado
0017	VÁLVULA DE PRESSÃO	1.018,33	2 UN	Homologado
0018	VÁLVULA DE FREIO	653,33	2 UN	Homologado
0019	REPARO DA CUÍÇA DIANTEIRA	101,33	4 UN	Homologado
0020	REPARO DA CUÍÇA TRASEIRA	101,33	4 UN	Homologado

0021	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA	126,67	4 UN	Homologado
0022	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA	126,67	4 UN	Homologado
0023	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	86,00	4 UN	Homologado
0024	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	137,33	4 UN	Homologado
0025	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	491,67	4 UN	Homologado
0026	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	471,67	4 UN	Homologado
0027	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	481,67	4 UN	Homologado
0028	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	471,67	4 UN	Homologado
0029	ROLAMENTO DE CENTRO	264,33	4 UN	Homologado
0030	LUVA DO CARDAN	461,67	4 UN	Homologado
0031	PONTEIRA DO CARDAN	506,67	4 UN	Homologado
0032	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL	213,00	4 UN	Homologado
0033	CILINDRO MESTRE DE FREIO	501,67	4 UN	Homologado
0034	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	279,33	4 UN	Homologado
0035	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	269,33	4 UN	Homologado
0036	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	46,00	16 UN	Homologado
0037	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	46,00	32 UN	Homologado
0038	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	648,67	2 UN	Homologado
0039	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	648,67	2 UN	Homologado
0040	CORREIA DO ALTERNADOR	127,00	4 UN	Homologado
0041	TENSIONADOR DA CORREIA	416,67	4 UN	Homologado
0042	CRUZETA DO DIFERENCIAL	376,67	4 UN	Homologado
0043	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA	471,67	1 UN	Homologado
0044	KIT DE EMBREAGEM	8.208,33	4 UN	Homologado
0045	TERMINAIS DE DIREÇÃO	319,33	4 UN	Homologado
0046	CABO DO ACELERADOR	269,33	3 UN	Homologado
0047	ANTI FERRUGEM	15,00	6 UN	Homologado
0048	AMORTECEDORES DIANTEIROS	511,67	4 UN	Homologado
0049	AMORTECEDORES TRASEIROS	511,67	4 UN	Homologado
0050	PALHETA DO LIMPADOR	122,00	2 UN	Homologado
0051	FILTRO SEPARADOR	152,00	4 UN	Homologado
0052	BATERIA 150 AMP.	983,33	1 UN	Homologado
0053	PINO DE CENTRO	56,00	6 UN	Homologado
0054	PINO DO FEIXE MOLA DIANTEIRA	56,00	6 UN	Homologado
0055	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA	56,00	6 UN	Homologado
0056	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA	102,00	8 UN	Homologado
0057	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA	102,00	8 UN	Homologado
0058	EXTINTOR	273,00	1 UN	Homologado
0059	BARRA DA DIREÇÃO	983,33	2 UN	Homologado
0060	PARA BRISA DIANTEIRO	2.568,67	1 UN	Homologado
0061	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA	96,33	4 UN	Homologado
0062	BUCHA DO EIXO S	66,00	4 UN	Homologado
0063	REPARO DO EIXO S	111,33	4 UN	Homologado
0064	JUMELO DIANTEIRO	319,33	4 UN	Homologado
0065	JUMELO TRASEIRO	319,33	4 UN	Homologado
0066	PINO DO JUMELO	56,00	4 UN	Homologado
0067	MANGUEIRA DE AR - METRO	20,00	40 UN	Homologado
0068	BUCHA DO AMORTECEDOR	46,00	4 UN	Homologado
0069	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	56,00	4 UN	Homologado
0070	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	56,00	4 UN	Homologado
0071	MANECO DE FREIO	557,00	1 UN	Homologado
0072	ABRAÇADEIRASDE ½"	15,00	8 UN	Homologado
0073	RETENTOR DO DIFERENCIAL	212,67	4 UN	Homologado
0074	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA	269,33	4 UN	Homologado
0075	TAMPA DO TANQUE	86,00	2 UN	Homologado
0076	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	557,00	4 UN	Homologado
0077	ROLETE DA SAPATA DE FREIO	66,00	8 UN	Homologado

0078	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	238,33	2 UN	Homologado
0079	VENTUINA	623,67	2 UN	Homologado
0080	COXIM DA GABINE DIANTEIRO	269,33	4 UN	Homologado
0081	COXIM DA GABINE TRASEIRO	126,33	4 UN	Homologado
0082	CÁLÇO DA GABINE DIANTEIRO	360,67	4 UN	Homologado
0083	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	35,67	2 UN	Homologado
0084	EMBREAGEM VISCOSA	699,00	2 UN	Homologado
0085	COXIM DO MOTOR	259,33	4 UN	Homologado
0086	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	238,33	4 UN	Homologado
0087	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR	253,00	4 UN	Homologado
0088	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR	197,33	4 UN	Homologado
0089	MANGUEIRA DO RADIADOR	197,33	4 UN	Homologado
0090	BOMBA D'AGUA	562,00	2 UN	Homologado
0091	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	942,67	8 UN	Homologado
0092	SENSOR DO RACOR	238,33	4 UN	Homologado
0093	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO	330,33	4 UN	Homologado
0094	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	330,33	4 UN	Homologado
0095	COLA PARA BRISA	96,33	3 UN	Homologado
0096	PNEUS 275/80 R 22.50	4.662,00	12 UN	Homologado
0097	ARO 22	1.114,67	12 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		199.833,35		
0003	PEÇAS PARA TRITON			
0001	BRAÇO AUXILIAR	330,33	12 UN	Homologado
0002	BRAÇO PITMAN	273,00	12 UN	Homologado
0003	PIVÔ INFERIOR	273,00	12 UN	Homologado
0004	PIVÔ SUPERIOR	248,33	12 UN	Homologado
0005	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	147,00	12 UN	Homologado
0006	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	167,00	12 UN	Homologado
0007	KIT BATENTE AMORTECEDOR	345,33	12 UN	Homologado
0008	AMORTECEDOR DIANTEIRO	289,33	6 UN	Homologado
0009	RETROVISOR LADO DIREITO	1.216,00	6 UN	Homologado
0010	RETROVISOR LADO ESQUERDO	1.216,00	6 UN	Homologado
0011	AMORTECEDOR TRASEIRO	289,33	6 UN	Homologado
0012	JOGO DE FAROL DIANTEIRO	496,67	6 UN	Homologado
0013	LANTERNA DIANTEIRA	202,67	12 UN	Homologado
0014	LANTERNA TRASEIRA	212,67	12 UN	Homologado
0015	JOGO MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA	248,33	6 UN	Homologado
0016	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	50,33	8 UN	Homologado
0017	BUCHA DO JUMELO	15,00	8 UN	Homologado
0018	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO	273,00	4 UN	Homologado
0019	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	66,33	24 UN	Homologado
0020	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	102,00	24 UN	Homologado
0021	BIELETA DA SUSPENSÃO	102,00	24 UN	Homologado
0022	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	364,33	4 UN	Homologado
0023	ROLAMENTO DE CENTRO	212,67	6 UN	Homologado
0024	CRUZETA DO DIFERENCIAL	147,00	4 UN	Homologado
0025	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	101,33	4 UN	Homologado
0026	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	101,33	4 UN	Homologado
0027	KIT DE EMBREAGEM	1.901,67	4 UN	Homologado
0028	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	273,00	12 UN	Homologado
0029	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	273,00	12 UN	Homologado
0030	RETENTOR LATERAL DA CAIXA	197,33	6 UN	Homologado
0031	JUNTA HOMOCINETICA	1.840,33	6 UN	Homologado
0032	FILTRO DE ÓLEO	137,33	30 UN	Homologado
0033	FILTRO DE AR	126,33	30 UN	Homologado
0034	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	182,33	30 UN	Homologado
0035	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL	80,67	6 UN	Homologado

0036	CORREIA DENTADA GRANDE	232,67	3 UN	Homologado
0037	CORREIA DENTADA PEQUENA	187,33	3 UN	Homologado
0038	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA	273,00	3 UN	Homologado
0039	CORREIA DO ALTERNADOR	131,33	3 UN	Homologado
0040	CORREIA DO AR CONDICIONADO	131,33	3 UN	Homologado
0041	RETENTOR DO VOLANTE	192,33	6 UN	Homologado
0042	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO	131,33	6 UN	Homologado
0043	VENTUINA DO MOTOR	501,67	6 UN	Homologado
0044	BOMBA HIDRÁULICA	1.763,00	6 UN	Homologado
0045	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO	821,00	6 UN	Homologado
0046	PINO DE CENTRO	30,00	12 UN	Homologado
0047	DISCO DE FREIO	330,33	6 UN	Homologado
0048	TAMBOR DE FREIO	501,67	6 UN	Homologado
0049	JOGO DE MOLA DO PATINS	101,33	6 UN	Homologado
0050	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	202,67	6 UN	Homologado
0051	JOGO DE SAPATA DE FREIO	335,33	6 UN	Homologado
0052	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS	101,33	12 UN	Homologado
0053	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO	273,00	3 UN	Homologado
0054	CABO DO VELOCÍMETRO	116,33	3 UN	Homologado
0055	CARDAN DO DIFERENCIAL	1.655,33	3 UN	Homologado
0056	ALTERNADOR	1.824,33	3 UN	Homologado
0057	MOTOR DE PARTIDA	811,00	3 UN	Homologado
0058	FLEXÍVEL DE FREIO	101,33	12 UN	Homologado
0059	MOLAS DA PASTILHA	35,67	12 UN	Homologado
0060	BOMBA D'AGUA	526,67	3 UN	Homologado
0061	BUCHA DO ESTABILIZADOR	46,00	12 UN	Homologado
0062	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	714,67	9 UN	Homologado
0063	BATERIA 70 AMP.	678,67	3 UN	Homologado
0064	PNEU 265/70 R16	1.520,00	15 UN	Homologado
0065	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	456,33	3 UN	Homologado
0066	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	365,67	3 UN	Homologado
0067	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	228,33	3 UN	Homologado
0068	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	96,33	3 UN	Homologado
0069	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	152,00	3 UN	Homologado
0070	BOBINA DE CAMPO	385,67	3 UN	Homologado
0071	BUZINA	172,00	3 UN	Homologado
0072	EXTINTOR	242,67	3 UN	Homologado
0073	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA	5,00	3 UN	Homologado
0074	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO	5,00	3 UN	Homologado
0075	TERMINAL DE OLHAL	5,00	3 UN	Homologado
0076	PROTETOR DO CARTER	746,67	3 UN	Homologado
0077	ARO DO FAROL	273,00	6 UN	Homologado
0078	CILINDRO DE RODA TRASEIRO	273,00	6 UN	Homologado
0079	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO	116,33	6 UN	Homologado
0080	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	202,67	6 UN	Homologado
0081	PARA BRISA	147,00	3 UN	Homologado
0082	COLA PARA BRISA	90,67	3 UN	Homologado
0083	FEIXE DE MOLA	2.128,67	6 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		211.476,78		
0004	RENAULT KWID			
0001	FILTRO DE ÓLEO	111,33	4 UN	Homologado
0002	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	142,00	4 UN	Homologado
0003	FILTRO DE AR	121,33	4 UN	Homologado
0004	BUCHA DA BANDEJA	152,00	8 UN	Homologado
0005	PIVÔ DA BANDEJA	222,67	2 UN	Homologado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	232,67	2 UN	Homologado
0007	BRAÇO DA DIREÇÃO	298,67	2 UN	Homologado

0008	CABO DE FRIO DE MÃO	325,33	2 UN	Homologado
0009	TAMBOR FREIO TRASEIRO	466,67	2 UN	Homologado
0010	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	293,67	2 UN	Homologado
0011	SAPATA FREIO TRASEIRA	293,67	2 UN	Homologado
0012	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	293,67	1 UN	Homologado
0013	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	298,67	1 UN	Homologado
0014	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	142,00	1 UN	Homologado
0015	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	35,67	3 UN	Homologado
0016	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	96,33	3 UN	Homologado
0017	BOBINA DE CAMPO	298,67	3 UN	Homologado
0018	BANDEJA DIANTEIRA	283,33	1 UN	Homologado
0019	AMORTECEDOR DIANTEIRO	754,67	2 UN	Homologado
0020	AMORTECEDOR TRASEIRO	754,67	2 UN	Homologado
0021	MOLA DIANTEIRA	546,67	2 UN	Homologado
0022	MOLA TRASEIRA	546,67	2 UN	Homologado
0023	CORREIA DO ALTERNADOR	242,67	2 UN	Homologado
0024	TENSIONADOR CORREIA DO ALTERNADOR	546,67	2 UN	Homologado
0025	BATERIA	1.013,33	2 UN	Homologado
0026	PNEU 165X70 R13	912,00	2 UN	Homologado
0027	EXTINTOR	217,67	2 UN	Homologado
0028	JUNTA DO CABEÇOTE	253,00	2 UN	Homologado
0029	JUNTA DO CÁRTER	273,00	2 UN	Homologado
0030	ALTERNADOR	1.758,00	1 UN	Homologado
0031	ELETRO VENTILADOR	2.203,67	1 UN	Homologado
0032	JG JUNTA MOTOR	714,33	2 UN	Homologado
0033	JG ANEIS MOTOR	648,00	2 UN	Homologado
0034	BRONZINA BIELA	273,00	2 UN	Homologado
0035	BRONZINA MANCAL	365,67	2 UN	Homologado
0036	BOMBA OLEO	1.840,33	1 UN	Homologado
0037	BOMBA DAGUA	526,67	1 UN	Homologado
0038	JG PISTAO MOTOR	2.265,67	2 UN	Homologado
0039	MOTOR PARTIDA	811,00	1 UN	Homologado
0040	FAROL LADO DIREITO	253,00	2 UN	Homologado
0041	FAROL LADO ESQUERDO	253,00	2 UN	Homologado
0042	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO	202,67	4 UN	Homologado
0043	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO	202,67	4 UN	Homologado
0044	KIT BATENTE AMORTECEDOR	46,00	2 UN	Homologado
0045	COXIM AMORTECEDOR	122,00	2 UN	Homologado
0046	JG MOLA SAPATA	40,33	2 UN	Homologado
0047	COXIM MOTOR	253,00	2 UN	Homologado
0048	COXIM CAIXA	232,67	2 UN	Homologado
0049	CILINDRO DE RODA TRASEIRO	90,67	2 UN	Homologado
0050	RETROVISOR LADO DIREITO	354,33	2 UN	Homologado
0051	RETROVISOR LADO ESQUERDO	354,33	2 UN	Homologado
0052	MACANETA EXTERNA	86,00	1 UN	Homologado
0053	MACANETA INTERNA	60,33	2 UN	Homologado
0054	CORREIA DENTADA	232,67	2 UN	Homologado
0055	TENSOR CORREIA DENTADA	273,00	2 UN	Homologado
0056	JUNTA HOMOCINETICA	324,33	2 UN	Homologado
0057	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	25,33	2 UN	Homologado
0058	COIFA CAIXA DIRECAO	35,33	2 UN	Homologado
0059	PROTETOR CARTE	744,33	2 UN	Homologado
0060	BOMBA HIDRAULICA	1.317,67	1 UN	Homologado
0061	BOMBA COMBUSTIVEL	283,33	1 UN	Homologado
0062	RADIADOR	608,67	2 UN	Homologado
0063	COMPRESOR DE AR CONDICIONADO	1.419,67	2 UN	Homologado
0064	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	177,33	2 UN	Homologado

0065	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	142,00	2 UN	Homologado
0066	JG VELA	131,33	2 UN	Homologado
0067	JG CABO VELA	187,33	2 UN	Homologado
0068	SONDA LAMBDA	273,00	1 UN	Homologado
0069	VALVULA TERMOSTATICA	324,33	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		53.713,72		
0005	FIAT DUCATO MAXICARGO			
0001	BRAÇO AUXILIAR	263,00	2 UN	Homologado
0002	BRAÇO PITMAN	436,67	2 UN	Homologado
0003	PIVÔ INFERIOR	227,67	2 UN	Homologado
0004	PIVÔ SUPERIOR	227,67	2 UN	Homologado
0005	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	117,00	2 UN	Homologado
0006	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	131,33	2 UN	Homologado
0007	KIT BATENTE AMORTECEDOR	122,00	2 UN	Homologado
0008	AMORTECEDOR DIANTEIRO	330,33	2 UN	Homologado
0009	AMORTECEDOR TRASEIRO	330,33	2 UN	Homologado
0010	FAROL DIANTEIRO	496,67	2 UN	Homologado
0011	LANTERNA DIANTEIRA	202,67	2 UN	Homologado
0012	LANTERNA TRASEIRA	212,67	1 UN	Homologado
0013	MAÇANETA DA TAMPA	247,67	1 UN	Homologado
0014	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	50,33	2 UN	Homologado
0015	BUCHA DO JUMELO	15,00	4 UN	Homologado
0016	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO	273,00	2 UN	Homologado
0017	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	65,33	4 UN	Homologado
0018	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	101,33	4 UN	Homologado
0019	BIELETA DA SUSPENSÃO	101,33	2 UN	Homologado
0020	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	350,67	2 UN	Homologado
0021	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	101,33	2 UN	Homologado
0022	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	101,33	2 UN	Homologado
0023	KIT DE EMBREAGEM	2.533,33	1 UN	Homologado
0024	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	273,00	4 UN	Homologado
0025	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	273,00	4 UN	Homologado
0026	RETENTOR LATERAL DA CAIXA	197,33	2 UN	Homologado
0027	JUNTA HOMOCINÉTICA	811,00	2 UN	Homologado
0028	FILTRO DE ÓLEO	137,33	6 UN	Homologado
0029	FILTRO DE AR	126,33	6 UN	Homologado
0030	FILTRO AR CONDICIONADO	76,00	6 UN	Homologado
0031	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	182,00	6 UN	Homologado
0032	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL	80,67	2 UN	Homologado
0033	CORREIA DENTADA GRANDE	232,67	1 UN	Homologado
0034	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA	273,00	1 UN	Homologado
0035	CORREIA DO ALTERNADOR	131,33	1 UN	Homologado
0036	CORREIA DE AR CONDICIONADO	131,33	1 UN	Homologado
0037	CORREIA DO HIDRÁULICO	131,33	1 UN	Homologado
0038	RETENTOR DO VOLANTE	192,00	2 UN	Homologado
0039	RETROVISOR	709,33	2 UN	Homologado
0040	VENTUINA DO MOTOR	501,67	2 UN	Homologado
0041	BOMBA HIDRÁULICA	1.792,00	1 UN	Homologado
0042	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO	821,00	1 UN	Homologado
0043	PINO DE CENTRO	30,00	2 UN	Homologado
0044	DISCO DE FREIO	329,33	2 UN	Homologado
0045	TAMBOR DE FREIO	501,67	2 UN	Homologado
0046	JOGO DE MOLA DO PATINS	101,33	2 UN	Homologado
0047	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	202,67	2 UN	Homologado
0048	JOGO DE SAPATA DE FREIO	334,33	2 UN	Homologado
0049	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS	102,00	2 UN	Homologado
0050	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO	273,00	1 UN	Homologado



0051	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNIDADEÁRIA	273,00	1 UN	Homologado
0052	CABO DO VELOCÍMETRO	116,33	1 UN	Homologado
0053	ALTERNADOR	1.824,33	1 UN	Homologado
0054	FLEXÍVEL DE FREIO	101,33	2 UN	Homologado
0055	MOLAS DA PASTILHA	35,00	2 UN	Homologado
0056	BOMBA DE ÓLEO	1.840,33	1 UN	Homologado
0057	BOMBA D'AGUA	526,67	1 UN	Homologado
0058	BUCHA DO ESTABILIZADOR	46,00	2 UN	Homologado
0059	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	714,33	1 UN	Homologado
0060	BATERIA	678,67	1 UN	Homologado
0061	PNEU 265X70 R16	1.520,00	5 UN	Homologado
0062	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	456,33	1 UN	Homologado
0063	BANDIX DO MOTOR DE PARTIDA	386,67	1 UN	Homologado
0064	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	227,67	1 UN	Homologado
0065	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	96,33	1 UN	Homologado
0066	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	151,67	1 UN	Homologado
0067	BOBINA DE CAMPO	385,67	1 UN	Homologado
0068	EXTINTOR	242,67	1 UN	Homologado
0069	SIRENE DE RÉ	131,33	1 UN	Homologado
0070	PROTETOR DE CÁRTER	988,00	1 UN	Homologado
0071	ARO DO FAROL	255,00	2 UN	Homologado
0072	CILINDRO DE RODA TRASEIRO	258,00	2 UN	Homologado
0073	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO	258,00	2 UN	Homologado
0074	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	157,00	2 UN	Homologado
0075	GIRO FLEX.	177,00	1 UN	Homologado
0076	FEIXE DE MOLA	988,00	2 UN	Homologado
0077	VELA DE AQUECEDOR	117,00	4 UN	Homologado
0078	MOTOR DE PARTIDA	1.976,33	1 UN	Homologado
0079	JOGO DE FAROL GRANDE	441,67	22 UN	Homologado
0080	COXIM MOTOR	426,00	2 UN	Homologado
0081	COXIM CAIXA	334,33	2 UN	Homologado
0082	CAIXA DIRECAO	1.622,00	2 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		66.672,64		
0006	IVECO LAILY			
0001	FILTRO DE ÓLEO	167,00	6 UN	Homologado
0002	FILTRO DE AR	131,33	6 UN	Homologado
0003	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	217,67	6 UN	Homologado
0004	ALTERNADOR	2.046,67	1 UN	Homologado
0005	CÂMARA DE AR	202,67	5 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.156,02		
0007	FORD KA			
0001	BRAÇO AXIAL	131,33	2 UN	Homologado
0002	BUCHA DO EIXO TRAZEIRO	111,33	2 UN	Homologado
0003	PIVÔ INFERIOR	70,33	2 UN	Homologado
0004	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	96,33	2 UN	Homologado
0005	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	96,33	2 UN	Homologado
0006	AMORTECEDOR DIANTEIRO	441,67	2 UN	Homologado
0007	AMORTECEDOR TRASEIRO	293,33	2 UN	Homologado
0008	KIT DE EMBREAGEM	436,67	1 UN	Homologado
0009	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA BLINDADO	152,00	2 UN	Homologado
0010	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA COM CUBO	192,33	2 UN	Homologado
0011	JUNTA HOMOCINÉTICA	320,33	2 UN	Homologado
0012	FILTRO DE ÓLEO	25,00	6 UN	Homologado
0013	FILTRO DE AR	30,00	6 UN	Homologado
0014	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	25,00	6 UN	Homologado
0015	CORREIA DENTADA GRANDE	75,33	2 UN	Homologado
0016	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA	167,00	2 UN	Homologado

0017	CORREIA DO ALTERNADOR	50,33	2 UN	Homologado
0018	CORREIA DO AR CONDICIONADO	65,33	2 UN	Homologado
0019	CORREIA DO HIDRÁULICO	45,33	2 UN	Homologado
0020	RETENTOR DO VOLANTE	60,33	2 UN	Homologado
0021	VENTUINA DO MOTOR	557,00	2 UN	Homologado
0022	BOMBA HIDRÁULICA	1.951,67	2 UN	Homologado
0023	DISCO DE FREIO	111,33	2 UN	Homologado
0024	TAMBOR DE FREIO	137,00	2 UN	Homologado
0025	JOGO DE MOLA DO PATINS	50,33	2 UN	Homologado
0026	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	70,33	2 UN	Homologado
0027	JOGO DE SAPATA DE FREIO	177,33	2 UN	Homologado
0028	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS	116,33	2 UN	Homologado
0029	CABO DE VELOCÍMETRO	146,33	1 UN	Homologado
0030	ALTERNADOR	2.067,00	1 UN	Homologado
0031	MOTOR DE PARTIDA	1.941,33	1 UN	Homologado
0032	FLEXÍVEL DE FREIO	55,33	2 UN	Homologado
0033	BOMBA D'AGUA	441,67	1 UN	Homologado
0034	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	416,67	2 UN	Homologado
0035	BATERIA	582,33	1 UN	Homologado
0036	PNEU 165X70 R13	912,33	5 UN	Homologado
0037	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	197,33	2 UN	Homologado
0038	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	80,67	2 UN	Homologado
0039	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	25,00	2 UN	Homologado
0040	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	25,00	2 UN	Homologado
0041	BOBINA DE CAMPO	207,67	2 UN	Homologado
0042	EXTINTOR	147,00	1 UN	Homologado
0043	PROTETOR DO CÂRTER	92,00	1 UN	Homologado
0044	CILINDRO AUXILIAR DA RODA TRASEIRA	76,33	2 UN	Homologado
0045	CILINDRO MESTRE DE FREIO	325,33	1 UN	Homologado
0046	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	177,33	2 UN	Homologado
0047	IMPULSOR DE EMBREAGEM	320,33	1 UN	Homologado
0048	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO	30,00	2 UN	Homologado
0049	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	56,33	2 UN	Homologado
0050	JG JUNTA MOTOR	892,67	2 UN	Homologado
0051	COXIM MOTOR	325,33	2 UN	Homologado
0052	COXIM CAIXA	213,00	2 UN	Homologado
0053	CAIXA DIRECAO	1.317,67	1 UN	Homologado
0054	RADIADOR	456,67	1 UN	Homologado
0055	MOLA DIANTEIRA	233,00	2 UN	Homologado
0056	MOLA TRASEIRA	233,00	2 UN	Homologado
0057	JG VELA	142,00	1 UN	Homologado
0058	JG CABO VELA	177,00	1 UN	Homologado
0059	SONDA LAMBDA	325,33	1 UN	Homologado
0060	VALVULA TERMOSTATICA	416,67	1 UN	Homologado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	31.946,86		
0008	DOBLO			
0001	BRAÇO AXIAL	177,33	2 UN	Homologado
0002	BRAÇO OSCILANTE	218,33	2 UN	Homologado
0003	PIVÔ INFERIOR	157,33	2 UN	Homologado
0004	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	106,33	2 UN	Homologado
0005	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	106,33	2 UN	Homologado
0006	AMORTECEDOR DIANTEIRO	521,67	2 UN	Homologado
0007	AMORTECEDOR TRASEIRO	441,67	2 UN	Homologado
0008	BIELETA DA SUSPENSÃO	91,33	2 UN	Homologado
0009	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	441,67	2 UN	Homologado
0010	KIT DE EMBREAGEM	754,67	1 UN	Homologado
0011	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA BLINDADO	521,67	2 UN	Homologado

0012	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA COM CUBO	557,00	2 UN	Homologado
0013	JUNTA HOMOCINÉTICA	259,33	2 UN	Homologado
0014	FILTRO DE ÓLEO	51,33	6 UN	Homologado
0015	FILTRO DE AR	106,33	6 UN	Homologado
0016	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	41,00	6 UN	Homologado
0017	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL	162,00	2 UN	Homologado
0018	CORREIA DO ALTERNADOR	112,00	2 UN	Homologado
0019	CORREIA DO AR CONDICIONADO	65,33	2 UN	Homologado
0020	RETENTOR DO VOLANTE	197,00	2 UN	Homologado
0021	VENTUINA DO MOTOR	222,67	1 UN	Homologado
0022	DISCO DE FREIO	445,33	2 UN	Homologado
0023	TAMBOR DE FREIO	421,67	2 UN	Homologado
0024	JOGO DE MOLA DO PATINS	91,33	2 UN	Homologado
0025	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	222,67	2 UN	Homologado
0026	JOGO DE SAPATA DE FREIO	304,33	2 UN	Homologado
0027	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS	106,33	2 UN	Homologado
0028	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO	161,67	2 UN	Homologado
0029	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNIDADEÁRIO	147,00	2 UN	Homologado
0030	ALTERNADOR	1.742,67	1 UN	Homologado
0031	MOTOR DE PARTIDA	1.568,00	1 UN	Homologado
0032	FLEXÍVEL DE FREIO	91,33	2 UN	Homologado
0033	BOMBA D'AGUA	405,33	1 UN	Homologado
0034	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	521,67	2 UN	Homologado
0035	BUCHA DO ESTABILIZADOR	91,33	2 UN	Homologado
0036	BATERIA	857,33	1 UN	Homologado
0037	PNEU 165X70 R14	993,00	5 UN	Homologado
0038	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	325,33	2 UN	Homologado
0039	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	304,33	2 UN	Homologado
0040	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	137,33	2 UN	Homologado
0041	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	76,00	2 UN	Homologado
0042	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	137,33	2 UN	Homologado
0043	BOBINA DE CAMPO	638,67	2 UN	Homologado
0044	REGULADOR DE VOLTAGEM	41,00	2 UN	Homologado
0045	BUZINA	91,00	1 UN	Homologado
0046	EXTINTOR	197,33	1 UN	Homologado
0047	PROTETOR DO CARTÉR	294,33	1 UN	Homologado
0048	CILINDRO AUXILIAR DA RODA TRASEIRA	147,33	2 UN	Homologado
0049	CILINDRO MESTRE DE FREIO	334,33	2 UN	Homologado
0050	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	310,33	2 UN	Homologado
0051	IMPULSOR DE EMBREAGEM	222,67	1 UN	Homologado
0052	JG JUNTA MOTOR	759,67	1 UN	Homologado
0053	COXIM MOTOR	405,33	2 UN	Homologado
0054	COXIM CAIXA	324,33	2 UN	Homologado
0055	CAIXA DIRECAO	1.418,67	1 UN	Homologado
0056	RADIADOR	405,33	1 UN	Homologado
0057	CONDENSADOR	456,33	1 UN	Homologado
0058	COMPRESOR AR CONDICIONADO	1.418,67	1 UN	Homologado
0059	MOLA DIANTEIRA	546,67	2 UN	Homologado
0060	MOLA TRASEIRA	546,67	2 UN	Homologado
0061	COIFA CAIXA DIRECAO	30,00	2 UN	Homologado
0062	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	30,00	2 UN	Homologado
0063	COXIM AMORTECEDOR	212,67	2 UN	Homologado
0064	MANGOTE SUPERIOR	151,67	2 UN	Homologado
0065	MANGOTE INFERIOR	151,67	2 UN	Homologado
0066	ELETRO VENTILADOR	1.520,00	1 UN	Homologado
0067	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	41,00	2 UN	Homologado
0068	JG VELA	142,00	1 UN	Homologado

0069	JG CABO VELA	177,33	1 UN	Homologado
0070	VALVULA TERMOSTATICA	283,67	1 UN	Homologado
0071	SONDA LAMBDA	324,33	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		42.684,90		
0009	POUGEOT PARTNER			
0001	FILTRO DE ÓLEO	71,00	12 UN	Homologado
0002	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	116,33	12 UN	Homologado
0003	FILTRO DE AR	101,33	12 UN	Homologado
0004	BUCHA DA BANDEJA	101,33	16 UN	Homologado
0005	PIVÔ DA BANDEJA	258,67	16 UN	Homologado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	111,33	6 UN	Homologado
0007	BRAÇO DA DIREÇÃO	197,00	6 UN	Homologado
0008	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	147,33	2 UN	Homologado
0009	TAMBOR DE FREIO	458,33	4 UN	Homologado
0010	SAPATA FREIO TRASEIRA	294,33	4 UN	Homologado
0011	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	325,33	2 UN	Homologado
0012	BANDIX DO MOTOR DE PARTIDA	325,33	2 UN	Homologado
0013	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	177,33	2 UN	Homologado
0014	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	92,00	2 UN	Homologado
0015	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	177,33	2 UN	Homologado
0016	BOBINA DE CAMPO	582,00	4 UN	Homologado
0017	AMORTECEDOR DIANTEIRO	638,00	4 UN	Homologado
0018	AMORTECEDOR TRASEIRO	521,67	4 UN	Homologado
0019	MOLA DIANTEIRA	871,00	4 UN	Homologado
0020	MOLA TRASEIRA	871,00	4 UN	Homologado
0021	CORREIA DO ALTERNADOR	111,33	4 UN	Homologado
0022	BATERIA	857,33	2 UN	Homologado
0023	PNEU 165X70R13	993,00	10 UN	Homologado
0024	EXTINTOR	197,33	2 UN	Homologado
0025	VÁLVULA DE ESCAPE	278,00	2 UN	Homologado
0026	JUNTA DO CABEÇOTE	253,00	2 UN	Homologado
0027	TAMPA DE VÁLVULA	127,00	2 UN	Homologado
0028	MANGOTE INFERIOR	325,33	2 UN	Homologado
0029	MANGOTE SUPERIOR	222,67	1 UN	Homologado
0030	ALTERNADOR	1.360,33	1 UN	Homologado
0031	JG JUNTA MOTOR	714,33	2 UN	Homologado
0032	JG PISTAO MOTOR	2.264,67	2 UN	Homologado
0033	JG ANEIS SEGUIMENTO	648,67	2 UN	Homologado
0034	BIELA MOTOR	345,33	2 UN	Homologado
0035	BRONZINA BIELA	421,67	2 UN	Homologado
0036	BRONZINA MANCAL	481,67	2 UN	Homologado
0037	BOMBA OLEO	1.855,67	2 UN	Homologado
0038	BOMBA DAGUA	506,67	2 UN	Homologado
0039	RETENTOR VOLANTE	200,33	2 UN	Homologado
0040	JG VELA	177,33	2 UN	Homologado
0041	CABO VELA	212,67	2 UN	Homologado
0042	SONDA LAMBDA	426,00	1 UN	Homologado
0043	VALVULA TERMOSTATICA	608,00	2 UN	Homologado
0044	CORREIA DENTADA	232,67	4 UN	Homologado
0045	TENSOR CORREIA DENTADA	273,00	4 UN	Homologado
0046	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	385,67	4 UN	Homologado
0047	RESERVATORIO AGUA	131,33	2 UN	Homologado
0048	RADIADOR	426,00	1 UN	Homologado
0049	CONDENSADOR	861,00	1 UN	Homologado
0050	BOMBA HIDRÁULICA	1.778,00	1 UN	Homologado
0051	BOMBA COMBUSTIVEL	325,33	2 UN	Homologado
0052	BANDEJA INFERIOR	405,33	2 UN	Homologado

0053	COXIM AMORTECEDOR	212,67	2 UN	Homologado
0054	KIT BATENTE AMORTECEDOR	60,33	2 UN	Homologado
0055	COXIM MOTOR	212,67	2 UN	Homologado
0056	COXIM CAIXA	385,67	2 UN	Homologado
0057	PARACHOQUE DIANTEIRO	1.246,00	1 UN	Homologado
0058	FAROL DIANTEIRO LADO DIREITO	739,33	2 UN	Homologado
0059	FAROL DIANTEIRO LADO ESQUERDO	739,33	2 UN	Homologado
0060	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO	258,00	2 UN	Homologado
0061	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO	405,33	2 UN	Homologado
0062	JUNTA HOMOCINETICA	385,67	2 UN	Homologado
0063	COIFA CAIXA DIRECAO	60,33	2 UN	Homologado
0064	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	350,67	2 UN	Homologado
0065	BUCHA ESTABILIZADOR	55,33	2 UN	Homologado
0066	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	40,00	2 UN	Homologado
0067	BIELETA DA SUSPENSÃO	80,33	2 UN	Homologado
0068	JG MOLA SAPATA	40,00	2 UN	Homologado
0069	MOLA PASTILHA	60,33	2 UN	Homologado
0070	REGULAGEM SAPATA	172,00	2 UN	Homologado
0071	CILINDRO MESTRE FREIO	345,67	2 UN	Homologado
0072	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	385,67	2 UN	Homologado
0073	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	304,33	2 UN	Homologado
0074	CILINDRO RODA	141,33	2 UN	Homologado
0075	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	577,00	2 UN	Homologado
0076	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	416,67	2 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		86.300,50		
0010	FIAT FIORINO FURGÃO FIRE			
0001	FILTRO DE ÓLEO	70,33	6 UN	Homologado
0002	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	116,33	6 UN	Homologado
0003	FILTRO DE AR	101,33	6 UN	Homologado
0004	BUCHA DA BANDEJA	106,33	4 UN	Homologado
0005	PIVÔ DA BANDEJA	258,00	2 UN	Homologado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	111,33	2 UN	Homologado
0007	BRAÇO DA DIREÇÃO	197,33	2 UN	Homologado
0008	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	146,33	2 UN	Homologado
0009	TAMBOR DE FREIO	441,67	2 UN	Homologado
0010	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	177,00	2 UN	Homologado
0011	SAPATA FREIO TRASEIRA	177,00	2 UN	Homologado
0012	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	324,33	1 UN	Homologado
0013	BANDIX DO MOTOR DE PARTIDA	324,33	1 UN	Homologado
0014	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	177,00	1 UN	Homologado
0015	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	86,00	1 UN	Homologado
0016	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	177,00	1 UN	Homologado
0017	BOBINA DE CAMPO	582,00	1 UN	Homologado
0018	CABO DE EMBREAGEM	197,33	1 UN	Homologado
0019	CABO DO ACELERADOR	202,67	1 UN	Homologado
0020	AMORTECEDOR DIANTEIRO	638,67	2 UN	Homologado
0021	AMORTECEDOR TRASEIRO	521,67	2 UN	Homologado
0022	MOLA DIANTEIRA	871,00	2 UN	Homologado
0023	MOLA TRASEIRA	861,00	2 UN	Homologado
0024	CORREIA DO ALTERNADOR	111,33	2 UN	Homologado
0025	TENSIONADORES DA CORREIA DO ALTERNADOR	486,33	1 UN	Homologado
0026	BATERIA	857,33	1 UN	Homologado
0027	PNEU 165X70 R14	993,00	5 UN	Homologado
0028	EXTINTOR	197,33	1 UN	Homologado
0029	JUNTA DO CABEÇOTE	217,67	1 UN	Homologado
0030	JUNTA DO CÂRTER	106,33	1 UN	Homologado

0031	MANGOTE INFERIOR	324,00	2 UN	Homologado
0032	MANGOTE SUPERIOR	222,67	2 UN	Homologado
0033	ALTERNADOR	1.394,00	1 UN	Homologado
0034	ELETRO VENTILADOR	754,67	1 UN	Homologado
0035	JG JUNTA MOTOR	714,33	1 UN	Homologado
0036	JG PISTAO MOTOR	2.174,67	1 UN	Homologado
0037	JG ANEIS SEGUIMENTO	648,00	1 UN	Homologado
0038	BRONZINA MANCAL	481,33	1 UN	Homologado
0039	BOMBA OLEO	1.855,67	1 UN	Homologado
0040	BOMBA DAGUA	540,33	1 UN	Homologado
0041	RETENTOR VOLANTE	192,00	1 UN	Homologado
0042	JG VELA	212,67	1 UN	Homologado
0043	CABO VELA	171,67	1 UN	Homologado
0044	SONDA LAMBDA	375,67	1 UN	Homologado
0045	VALVULA TERMOSTATICA	324,33	1 UN	Homologado
0046	CORREIA DENTADA	81,00	1 UN	Homologado
0047	TENSOR CORREIA DENTADA	416,67	2 UN	Homologado
0048	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	172,00	2 UN	Homologado
0049	RESERVATORIO AGUA	132,33	2 UN	Homologado
0050	RADIADOR	405,33	1 UN	Homologado
0051	CONDENSADOR	861,00	1 UN	Homologado
0052	BOMBA HIDRÁULICA	1.778,00	1 UN	Homologado
0053	BOMBA COMBUSTIVEL	325,33	2 UN	Homologado
0054	BANDEJA INFERIOR	283,67	2 UN	Homologado
0055	COXIM AMORTECEDOR	86,00	2 UN	Homologado
0056	KIT BATENTE AMORTECEDOR	40,00	2 UN	Homologado
0057	COXIM MOTOR	212,67	2 UN	Homologado
0058	COXIM CAIXA	172,00	2 UN	Homologado
0059	JUNTA HOMOCINETICA	222,67	2 UN	Homologado
0060	COIFA CAIXA DIRECAO	76,00	2 UN	Homologado
0061	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	212,67	1 UN	Homologado
0062	BUCHA ESTABILIZADOR	20,00	2 UN	Homologado
0063	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	40,00	2 UN	Homologado
0064	JG MOLA SAPATA	46,00	2 UN	Homologado
0065	MOLA PASTILHA	35,00	1 UN	Homologado
0066	REGULAGEM SAPATA	131,33	2 UN	Homologado
0067	CILINDRO MESTRE FREIO	324,33	1 UN	Homologado
0068	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	345,33	1 UN	Homologado
0069	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	304,33	2 UN	Homologado
0070	CILINDRO RODA	91,33	2 UN	Homologado
0071	ROLAMENTOR RODA DIANTEIRO	273,00	2 UN	Homologado
0072	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	273,00	2 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.690,57		
0011	SIENA ATTRACTIV			
0001	BRAÇO AXIAL	177,00	4 UN	Homologado
0002	PIVÔ INFERIOR	157,33	4 UN	Homologado
0003	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	106,33	4 UN	Homologado
0004	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	106,33	4 UN	Homologado
0005	AMORTECEDOR DIANTEIRO	521,67	4 UN	Homologado
0006	MOLA DIANTEIRA	546,67	4 UN	Homologado
0007	MOLA TRASIERA	546,67	4 UN	Homologado
0008	AMORTECEDOR TRASEIRO	441,67	4 UN	Homologado
0009	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	76,00	4 UN	Homologado
0010	BIELETA DA SUSPENSÃO	91,00	4 UN	Homologado
0011	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	441,67	1 UN	Homologado
0012	KIT DE EMBREAGEM	754,67	2 UN	Homologado
0013	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA BLINDADO	521,67	4 UN	Homologado

0014	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA COM CUBO	557,00	4 UN	Homologado
0015	JUNTA HOMOCINÉTICA	258,00	4 UN	Homologado
0016	FILTRO DE ÓLEO	46,00	12 UN	Homologado
0017	FILTRO DE AR	106,33	12 UN	Homologado
0018	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	41,00	12 UN	Homologado
0019	CORREIA DENTADA GRANDE	162,33	4 UN	Homologado
0020	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA	325,33	4 UN	Homologado
0021	CORREIA DO ALTERNADOR	111,33	4 UN	Homologado
0022	CORREIA DO AR CONDICIONADO	66,00	4 UN	Homologado
0023	CORREIA DO HIDRÁULICO	91,00	4 UN	Homologado
0024	VENTUINA DO MOTOR	222,67	2 UN	Homologado
0025	DISCO DE FREIO	441,00	2 UN	Homologado
0026	TAMBOR DE FREIO	421,00	2 UN	Homologado
0027	JOGO DE MOLA DO PATINS	91,33	4 UN	Homologado
0028	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	222,67	4 UN	Homologado
0029	JOGO DE SAPATA DE FREIO	305,33	4 UN	Homologado
0030	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS	106,33	4 UN	Homologado
0031	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO	161,67	2 UN	Homologado
0032	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNIDADEÁRIO	146,33	2 UN	Homologado
0033	CABO DE EMBREAGEM	197,33	2 UN	Homologado
0034	ALTERNADOR	1.742,67	2 UN	Homologado
0035	FLEXÍVEL DE FREIO	91,33	4 UN	Homologado
0036	BOMBA D'AGUA	405,33	1 UN	Homologado
0037	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	521,67	2 UN	Homologado
0038	BATERIA	857,33	2 UN	Homologado
0039	PNEU 165X70 R14	993,00	10 UN	Homologado
0040	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	325,33	2 UN	Homologado
0041	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	304,00	2 UN	Homologado
0042	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	137,00	2 UN	Homologado
0043	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	76,33	2 UN	Homologado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	136,33	2 UN	Homologado
0045	BOBINA DE CAMPO	638,00	2 UN	Homologado
0046	REGULADOR DE VOLTAGEM	441,00	2 UN	Homologado
0047	EXTINTOR	197,33	2 UN	Homologado
0048	PROTETOR DO CARTÉR	293,00	2 UN	Homologado
0049	CILINDRO AUXILIAR DA RODA TRASEIRA	147,33	4 UN	Homologado
0050	CILINDRO MESTRE DE FREIO	334,00	4 UN	Homologado
0051	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	309,33	4 UN	Homologado
0052	IMPULSOR DE EMBREAGEM	217,67	4 UN	Homologado
0053	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO	91,33	4 UN	Homologado
0054	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	195,00	2 UN	Homologado
0055	JG JUNTA MOTOR	714,33	2 UN	Homologado
0056	JG PISTAO MOTOR	2.264,67	2 UN	Homologado
0057	JG ANEIS SEGUIMENTO	648,00	2 UN	Homologado
0058	BRONZINA BIELA	273,00	2 UN	Homologado
0059	BRONZINA MANCAL	365,67	2 UN	Homologado
0060	RETENTOR VOLANTE	192,33	2 UN	Homologado
0061	JG VELA	142,00	2 UN	Homologado
0062	CABO VELA	155,33	2 UN	Homologado
0063	SONDA LAMBDA	325,33	1 UN	Homologado
0064	VALVULA TERMOSTATICA	426,00	2 UN	Homologado
0065	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	325,33	2 UN	Homologado
0066	RESERVATORIO AGUA	132,33	1 UN	Homologado
0067	RADIADOR	456,67	1 UN	Homologado
0068	CONDENSADOR	791,00	1 UN	Homologado
0069	BOMBA HIDRÁULICA	1.216,00	2 UN	Homologado
0070	BANDEJA INFERIOR	426,67	2 UN	Homologado

0071	COXIM AMORTECEDOR	212,67	2 UN	Homologado
0072	COXIM MOTOR	233,33	2 UN	Homologado
0073	COXIM CAIXA	222,67	2 UN	Homologado
0074	COIFA CAIXA DIRECAO	76,00	2 UN	Homologado
0075	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	41,00	2 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		74.211,53		
0012	MOTONIVELADORA CARTEPILLAR - 120K			
0001	1R1807 – FILTRO LUBRIFICANTE	405,33	4 UN	Homologado
0002	1R0762 – FILTRO DE COMBUSTIVEL	516,67	4 UN	Homologado
0003	2456376 – FILTRO DE AR SECUNIDADEARIO	405,33	4 UN	Homologado
0004	2457675 – FILTRO DE AR PRIMARIO	628,00	4 UN	Homologado
0005	3283655 – FILTRO DE TRAMISSAO	1.311,67	4 UN	Homologado
0006	7D1576 – BORDA CORTANTE	1.956,33	2 UN	Homologado
0007	1289654 – TIRA	76,00	1 UN	Homologado
0008	3330960 – TIRA	182,33	1 UN	Homologado
0009	1313736 – TERMINAL	704,33	1 UN	Homologado
0010	12123737 – TERMINAL	811,00	1 UN	Homologado
0011	1212738 – TERMINAL	678,67	1 UN	Homologado
0012	5T0735 – CORRENTE	5.041,00	1 UN	Homologado
0013	5T2825 – TIRA	106,33	1 UN	Homologado
0014	5T2925 – TIRA	355,67	1 UN	Homologado
0015	5T8366 – TIRA	222,67	1 UN	Homologado
0016	5T8367 – TIRA	263,00	1 UN	Homologado
0017	5185072 – SOLENOIDE	6.723,67	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		32.145,33		
0013	RETRO ESCAVADEIRA XT870 BR			
0001	6736515142 – FILTRO LUB.	136,33	4 UN	Homologado
0002	6732716112 – FILTRO DIESEL	96,00	4 UN	Homologado
0003	22U0421260 – FILTRO SEPARADOR	222,67	4 UN	Homologado
0004	6001853100 – CONJ. FILTRO AR	582,00	4 UN	Homologado
0005	4171834130 – FILTRO DE CARGA	794,67	4 UN	Homologado
0006	4181834160 – FILTRO HST	516,67	4 UN	Homologado
0007	4196035152 – FILTRO HIDRAULICO	1.384,00	4 UN	Homologado
0008	4176015380 – RESPIRO HIDRAULICO	602,33	4 UN	Homologado
0009	6732816170 – CORREIA ALTERNADOR	320,33	4 UN	Homologado
0010	0412021744 – CORREIA AR CONDICIONADO	242,67	4 UN	Homologado
0011	4270722120 – FILTRO AR CONDICIONADO	217,67	4 UN	Homologado
0012	20Y9796261 – FILTRO AR CONDCIONADO	111,33	4 UN	Homologado
0013	20X7014160 – DENTE	182,33	4 UN	Homologado
0014	207014170 – PINO	61,00	4 UN	Homologado
0015	4188471120 – ADAPTADOR CENTRAL	320,33	4 UN	Homologado
0016	4188471160 – ADAPTADOR L.E	345,33	4 UN	Homologado
0017	4188471170 – ADAPTADOR L.D	345,33	4 UN	Homologado
0018	41770B3380 – BORDA	613,00	4 UN	Homologado
0019	41770B3390 – BORDA	613,00	4 UN	Homologado
0020	4180331113 – RADIADOR	16.335,67	4 UN	Homologado
0021	7021603661 – VALVULA PILOTO	20.563,33	4 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		178.423,96		
0014	GERICO NEW HOLLAND TT 4030			
0001	6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL	263,00	4 UN	Homologado
0002	6754796140 – FILTRO DIESEL	156,67	4 UN	Homologado
0003	6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR	181,67	4 UN	Homologado
0004	12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO	263,00	4 UN	Homologado
0005	12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO	481,33	4 UN	Homologado
0006	12Y9791140 – FILTRO SECADOR	557,00	4 UN	Homologado
0007	6732823430 – CORREIA ALTERNADOR	456,33	2 UN	Homologado
0008	12Y7211220 - LAMINA	847,00	1 UN	Homologado



0009	12Y7211230 – LAMINA	1.084,67	1 UN	Homologado
0010	0209011270 – PARAFUSO	10,00	20 UN	Homologado
0011	0229011219 – PORCA	10,00	20 UN	Homologado
0012	12Y2711510 – CONJ SEGMENTO	4.525,00	2 UN	Homologado
0013	11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO	1.439,33	4 UN	Homologado
0014	1136043321 – FILTRO	411,00	4 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		27.306,33		
0015	RETRO ESCAVADEIRA RANDON RD406			
0001	219000488 – CRUZETA	304,33	4 UN	Homologado
0002	219001025 – ROLAMENTO	10,00	4 UN	Homologado
0003	219000082 – KIT REPARO	887,33	1 UN	Homologado
0004	219002262 – KIT REPARO	1.185,00	1 UN	Homologado
0005	219001078 – REPARO CILINDRO MESTRE	857,33	1 UN	Homologado
0006	219000067 - CILINDRO MESTRE	902,67	1 UN	Homologado
0007	219002259 – REPARO CILINDRO PENETRAÇÃO	1.124,67	1 UN	Homologado
0008	KIT EMBUCHAMENTO DIRECAO RD406	5.588,67	1 UN	Homologado
0009	219000349 – RESERVATORIO	1.023,33	1 UN	Homologado
0010	219001451 – BOMBA	993,00	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.819,32		
0016	GERICO NEW HOLLAND TL.5.90			
0001	6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL	263,00	4 UN	Homologado
0002	6754796140 – FILTRO DIESEL	156,67	4 UN	Homologado
0003	6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR	181,67	4 UN	Homologado
0004	12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO	263,00	4 UN	Homologado
0005	12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO	481,33	4 UN	Homologado
0006	6732823430 – CORREIA ALTERNADOR	456,33	1 UN	Homologado
0007	12Y2711510 – CONJ SEGMENTO	4.530,00	1 UN	Homologado
0008	11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO	1.439,33	4 UN	Homologado
0009	1136043321 – FILTRO	411,00	4 UN	Homologado
0010	LÂMPADA H1	46,00	4 UN	Homologado
0011	LÂMPADA H3	46,00	4 UN	Homologado
0012	LÂMPADA H7	46,00	4 UN	Homologado
0013	LÂMPADA 1 POLO	10,00	10 UN	Homologado
0014	LÂMPADA 2 POLO	10,00	10 UN	Homologado
0015	LÂMPADA 69	6,00	10 UN	Homologado
0016	LÂMPADA 67	6,00	10 UN	Homologado
0017	FUSÍVEL 10 AMP.	30,33	10 UN	Homologado
0018	FUSÍVEL 15 AMP.	30,33	10 UN	Homologado
0019	FUSÍVEL 20 AMP.	30,33	10 UN	Homologado
0020	FUSÍVEL 25 AMP.	30,33	10 UN	Homologado
0021	FUSÍVEL 30 AMP.	30,33	10 UN	Homologado
0022	FIO ELÉTRICO 12MM	15,33	10 UN	Homologado
0023	LÂMPADA H1 12 W	46,00	10 UN	Homologado
0024	LÂMPADA H3 12 W	46,00	10 UN	Homologado
0025	LÂMPADA H7 12 W	46,00	10 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.692,13		

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/08/2021	Edital - Peças.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------

19/08/2021 - 17:09	Negociação aberta para o processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 do processo 012/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/08/2021 - 17:09	Negociação aberta para o processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 012/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/08/2021 - 17:11	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 19/08/2021 às 19:12.
19/08/2021 - 17:17	Mensagem para negociação no processo 012/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 012/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/08/2021 - 11:13	Documentos solicitados para o processo 012/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 012/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/08/2021 - 11:14	Documentos solicitados para o processo 012/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 012/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		CAÇAMBA 26.280 MAN						
	0001	Reparo do servo de embreagem		ORIGINAL DE FABRICA	CONTROIL	4	322,00	1.288,00
	0002	Servo de embreagem		ORIGINAL DE FABRICA	CONTROIL	4	2.539,00	10.156,00
	0003	Seme-eixo-trazeiro		ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	1	1.922,00	1.922,00
	0004	Mangueira da turbina		ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	309,00	618,00
	0005	Motor do limpador de para brisa		ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	715,00	715,00
	0006	Mangueira de ar da cabine		ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	2	193,00	386,00
	0007	Macaco 15 toneladas		ORIGINAL DE FABRICA	DIWPARTS	1	613,00	613,00
	0008	Chave de roda		ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	1	340,00	340,00
	0009	Cabo da chave de roda		ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	2	129,00	258,00
	0010	Sapata de freio		ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	20	621,00	12.420,00
	0011	Lona freio trazeira x		ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00
	0012	Lona freio trazeira xx		ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	339,00	6.780,00
	0013	Lona de freio dianteira x		ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00
	0014	Lona de freio dianteira xx		ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00
	0015	Junta da tampa de válvula		ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	278,00	278,00
	0016	Seme barra da direção		ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	1.619,00	3.238,00
	0017	Válvula de escape		ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	3	160,00	480,00
	0018	Retentor do volante		ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	285,00	570,00
	0019	Quarta mola dianteira		ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00
	0020	Quinta mola dianteira		ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00
	0021	Quarta mola trazeira		ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00
	0022	Pistola da mangueira de ar da cabine		ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	178,00	356,00
	0023	Diafragma da cuica 30		ORIGINAL DE FABRICA	DINS	8	126,00	1.008,00
	0024	Diafragma da cuica 24		ORIGINAL DE FABRICA	DINS	4	128,00	512,00
	0025	Rebite de lona de freio		ORIGINAL DE FABRICA	BRASIL COMPONENTES	2	2,00	4,00

0026	Cola 3m para lona de freio	ORIGINAL DE FABRICA	3M	4	16,00	64,00
0027	Filtro de óleo lubrificante	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	122,00	1.220,00
0028	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	148,00	1.480,00
0029	Filtro de ar primário	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	166,00	1.660,00
0030	Filtro de ar secUNIDADEáριο	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	125,00	1.250,00
0031	Jogo de mola do patins dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	2	44,00	88,00
0032	Jogo de mola do patins traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	8	44,00	352,00
0033	Mola mestre dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	439,00	878,00
0034	Mola mestre traseira	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	439,00	878,00
0035	SegUNIDADEa mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00
0036	SegUNIDADEa mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00
0037	Terceira mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00
0038	Terceira mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	448,00	896,00
0039	Cuíca de freio dianteira	original de fabrica	MASTER	2	527,00	1.054,00
0040	Válvula relé	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	1	641,00	641,00
0041	Válvula de pressão	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	2	987,00	1.974,00
0042	Válvula de freio	original de fabrica	WABCON	2	645,00	1.290,00
0043	Filtro APU	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	248,00	992,00
0044	Reparo da cúca dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	100,00	400,00
0045	Reparo da cúca traseira	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	100,00	400,00
0046	Retentor do cubo dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	85,00	340,00
0047	Retentor do cubo traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	132,00	528,00
0048	Rolamento dianteiro interno	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	8	485,00	3.880,00
0049	Rolamento dianteiro externo	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	465,00	1.860,00
0050	Rolamento traseiro interno	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	8	480,00	3.840,00
0051	Rolamento traseiro externo	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	8	465,00	3.720,00
0052	Rolamento de centro	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	260,00	1.040,00
0053	Luva do cardan	ORIGINAL DE FABRICA	SPICE	4	455,00	1.820,00
0054	Ponteira do cardan	ORIGINAL DE FABRICA	SPICE	4	500,00	2.000,00
0055	Retentor do pinhão do diferencial	original de fabrica	SABÓ	4	210,00	840,00
0056	Cilindro mestre de freio	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	495,00	990,00
0057	Cilindro mestre de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	275,00	550,00
0058	Cilindro auxiliar de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	265,00	530,00
0059	Parafuso de roda dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	ZM	20	45,00	900,00
0060	Parafuso de roda traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	ZM	20	45,00	900,00
0061	Tambor de freio dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	2	640,00	1.280,00
0062	Tambor de freio traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	2	640,00	1.280,00

0063	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	125,00	500,00
0064	Tensionador da correia	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	410,00	820,00
0065	Cruzeta do diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	365,00	1.460,00
0066	Bomba de transferência	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	2	465,00	930,00
0067	Kit de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	2	5.870,00	11.740,00
0068	Terminais de direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	8	315,00	2.520,00
0069	Cabo do acelerador	ORIGINAL DE FABRICA	FANIA	2	265,00	530,00
0070	Anti ferrugem	ORIGINAL DE FABRICA	WURTH	12	15,00	180,00
0071	Cola alta temperatura	ORIGINAL DE FABRICA	3M	10	55,00	550,00
0072	Amortecedores dianteiros	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	505,00	1.010,00
0073	Amortecedores traseiros	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	505,00	2.020,00
0074	Palheta do limpador	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	4	120,00	480,00
0075	Filtro separador	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	150,00	1.500,00
0076	Bateria 150 amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	1.179,00	2.358,00
0077	Pino de centro	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	8	55,00	440,00
0078	Pino do feixe mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	4	55,00	220,00
0079	Pino do feixe de mola traseira	original de fabrica	suport rei	4	55,00	220,00
0080	Bucha do feixe de mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	100,00	400,00
0081	Bucha do feixe de mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	100,00	400,00
0082	Buzina	ORIGINAL DE FABRICA	VTO	1	170,00	170,00
0083	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	270,00	270,00
0084	Barra da direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	959,00	1.918,00
0085	Filtro do hidráulico	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	2	20,00	40,00
0086	Grampo do feixe de mola	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	8	95,00	760,00
0087	Bucha do eixo S	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	12	65,00	780,00
0088	Reparo do eixo S	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	12	110,00	1.320,00
0089	Bucha do amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	45,00	180,00
0090	Bucha do estabilizador traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	55,00	220,00
0091	Bucha do estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	60,00	240,00
0092	Maneco de freio	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	1	550,00	550,00
0093	Abraçadeiras de ½"	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	10	15,00	150,00
0094	Retentor do diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	210,00	840,00
0095	Retentor da caixa de marcha	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	255,00	510,00
0096	Tampa do tanque	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	85,00	170,00
0097	Tensionador da correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	538,00	1.076,00
0098	Reservatório de água do radiador	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	235,00	470,00
0099	Ventuina	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	605,00	1.210,00

0100	Coxim da gabine dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	265,00	1.060,00
0101	Coxim da gabine traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	125,00	500,00
0102	Cálço da gabine dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	355,00	1.420,00
0103	Tampa reservatório de água	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	4	345,00	1.380,00
0104	Embregem viscosa	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	2	687,00	1.374,00
0105	Porca do pinhão	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	115,00	230,00
0106	Coxim do motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	255,00	1.020,00
0107	Coxim dianteiro do motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	235,00	940,00
0108	Coxim traseiro do motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	250,00	1.000,00
0109	Mangueira do interculer do radiador	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	2	195,00	390,00
0110	Mangueira do radiador	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	4	195,00	780,00
0111	Bujão do Carter	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	55,00	110,00
0112	Bomba d'água	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	2	555,00	1.110,00
0113	Embuchamento da manga de eixo	ORIGINAL DE FABRICA	FABRAÇO	8	465,00	3.720,00
0114	Silicone	ORIGINAL DE FABRICA	3M	8	20,00	160,00
0115	Sirene de ré	ORIGINAL DE FABRICA	DNI	2	130,00	260,00
0116	Terminal de encaixe fêmea	ORIGINAL DE FABRICA	DSC	4	5,00	20,00
0117	Terminal de encaixe macho	ORIGINAL DE FABRICA	DSC	4	5,00	20,00
0118	Terminal de olhal	ORIGINAL DE FABRICA	DSC	4	5,00	20,00
0119	Máquina do vidro	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	125,00	500,00
0120	Farol dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	4	750,00	3.000,00
0121	Correia do hidráulico	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	125,00	500,00
0122	Sensor do racor	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	2	235,00	470,00
0123	Catraca de freio dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	325,00	650,00
0124	Catraca de freio traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	4	325,00	1.300,00
0125	Tambor do freio	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	4	640,00	2.560,00
0126	Pneus 1000X20	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	20	3.549,00	70.980,00
0127	Câmaras de Ar 20	ORIGINAL DE FABRICA	TORTUGA	10	211,00	2.110,00

VENCEDOR E P FARIAS BERNARDES ME 250.253,00

0002	PEÇAS PARA CAÇAMBA 13.180					
0001	Filtro de óleo lubrificante	FILTRO	TEC-FIL	4	176,80	707,20
0002	Filtro de combustível	FILTRO	TEC-FIL	4	148,96	595,84
0003	Filtro de ar primário	FILTRO	TEC-FIL	4	166,80	667,20
0004	Filtro de ar secUNIDADEário	FILTRO	TEC-FIL	4	122,00	488,00
0005	Lona de freio dianteiro	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	4	398,62	1.594,48
0006	Lona de freio traseiro	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	4	401,42	1.605,68
0007	Jogo de mola do patins dianteiro	JG DE MOLA	BZ AUTOMOTIVE	4	44,60	178,40
0008	Jogo de mola do patins traseiro	JG DE MOLA DO PATINS TRASEIRO.	BZ AUTOMOTIVE	4	40,96	163,84

0009	Mola mestre dianteira	MOLA	FABRINI	2	404,40	808,80
0010	Mola mestre traseira	MOLA	FABRINI	2	406,86	813,72
0011	SegUNIDADEa mola dianteira	2ª MOLA	FABRINI	2	452,00	904,00
0012	SegUNIDADEa mola traseira	2ª MOLA	FABRINI	2	454,68	909,36
0013	Terceira mola dianteira	3ª MOLA	FABRINI	2	456,98	913,96
0014	Terceira mola traseira	3ª MOLA	FABRINI	2	458,96	917,92
0015	Cuíca de freio dianteira	CUICA DO FREIO	BZ AUTOMOTIVE	4	498,60	1.994,40
0016	Válvula relé	VALVULA	KNNOR	2	648,96	1.297,92
0017	Válvula de pressão	VALVULA	KNNOR	2	998,90	1.997,80
0018	Válvula de freio	VALVULA	KNNOR	2	648,96	1.297,92
0019	Reparo da cuíca dianteira	VALVULA	BZ AUTOMOTIVE	4	96,98	387,92
0020	Reparo da cuíca traseira	REPARO	BZ AUTOMOTIVE	4	99,60	398,40
0021	Mola da cuíca dianteira	MOLA	BZ AUTOMOTIVE	4	122,96	491,84
0022	Mola da cuíca traseira	MOLA	BZ AUTOMOTIVE	4	122,96	491,84
0023	Retentor do cubo dianteiro	RETENTOR	SABÓ	4	118,96	475,84
0024	Retentor do cubo traseiro	RETENTOR	SABÓ	4	84,90	339,60
0025	Rolamento dianteiro interno	ROLAMENTO	NSK	4	476,98	1.907,92
0026	Rolamento dianteiro externo	ROLAMENTO	NSK	4	466,98	1.867,92
0027	Rolamento traseiro interno	ROLAMENTO	NSK	4	466,92	1.867,68
0028	Rolamento traseiro externo	ROLAMENTO	NSK	4	456,92	1.827,68
0029	Rolamento de centro	ROLAMENTO	NSK	4	466,98	1.867,92
0030	Luva do cardan	LUVA	SPICER	4	456,98	1.827,92
0031	Ponteira do cardan	PONTEIRA	NAKATA	4	501,76	2.007,04
0032	Retentor do pinhão do diferencial	RETENTOR	SABÓ	4	209,68	838,72
0033	Cilindro mestre de freio	CILINDRO	BZ AUTOMOTIVE	4	496,80	1.987,20
0034	Cilindro mestre de embreagem	CILINDRO	SACHS	4	276,30	1.105,20
0035	Cilindro auxiliar de embreagem	CILINDRO	SACHS	4	266,94	1.067,76
0036	Parafuso de roda dianteiro	PARAFUSO	RODAFUSO	16	46,00	736,00
0037	Parafuso de roda traseiro	PARAFUSO	RODAFUSO	32	44,98	1.439,36
0038	Tambor de freio dianteiro	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	646,76	1.293,52
0039	Tambor de freio traseiro	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	646,92	1.293,84
0040	Correia do alternador	CORREIA	GATES	4	127,00	508,00
0041	Tensionador da correia	TENSIONADOR	BOSCH	4	414,76	1.659,04
0042	Cruzeta do diferencial	CRUZETA	SPICER	4	375,96	1.503,84
0043	Bomba de transferência	BOMBA	BOSCH	1	471,00	471,00
0044	Kit de embreagem	KIT	SACHS	4	7.800,00	31.200,00
0045	Terminais de direção	TERMINAL	NAKATA	4	313,00	1.252,00
0046	Cabo do acelerador	CABO	CABOVEL	3	266,98	800,94
0047	Anti ferrugem	ANTI FERRUGEM	WURTH	6	15,00	90,00
0048	Amortecedores dianteiros	AMORTECEDOR	MONROE	4	508,62	2.034,48
0049	Amortecedores traseiros	AMORTECEDOR	MONROE	4	506,98	2.027,92
0050	Palheta do limpador	PALHETA	BOSCH	2	120,32	240,64
0051	Filtro separador	FILTRO SEPARADOR	TECFIL	4	151,80	607,20
0052	Bateria 150 amp.	BATERIA	MOURA	1	982,05	982,05
0053	Pino de centro	PINO DE CENTRO	PARTS	6	55,93	335,58

0054	Pino do feixe mola dianteira	PINO DO FEIXE DE MOLA	PARTS	6	55,93	335,58
0055	Pino do feixe de mola traseira	PINO DO FEIXE DE MOLA	PARTS	6	55,93	335,58
0056	Bucha do feixe de mola dianteira	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	PARTS	8	101,87	814,96
0057	Bucha do feixe de mola traseira	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	PARTS	8	101,87	814,96
0058	Extintor	EXTINTOR	EXTANG	1	272,65	272,65
0059	Barra da direção	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	2	982,05	1.964,10
0060	Para brisa dianteiro	PARABRISA DIANTEIRO	GLASSTECH	1	2.565,33	2.565,33
0061	Grampo do feixe de mola	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA	FABRINI	4	96,20	384,80
0062	Bucha do eixo S	BUCHA DO EIXO S	NAKATA	4	65,91	263,64
0063	Reparo do eixo S	REPARO DO EIXO S	NAKATA	4	111,19	444,76
0064	Jumelo dianteiro	JUMELO DIANTEIRO	FABRINI	4	318,91	1.275,64
0065	Jumelo traseiro	JUMELO TRASEIRO	FABRINI	4	318,91	1.275,64
0066	Pino do jumelo	PINO DO JUMELO	PARTS	4	55,93	223,72
0067	Mangueira de ar - metro	MANGUEIRA DE AR	PARTS	40	19,97	798,80
0068	Bucha do amortecedor	BUCHA DO AMORTECEDOR	NAKATA	4	45,94	183,76
0069	Bucha do estabilizador traseiro	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRAS	NAKATA	4	55,93	223,72
0070	Bucha do estabilizador dianteiro	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT	NAKATA	4	55,93	223,72
0071	Maneco de freio	MANECO DE FREIO	FRAS-LE	1	556,28	556,28
0072	Abraçadeirasde ½"	ABRAÇADEIRA 1/2	PARTS	8	14,98	119,84
0073	Retentor do diferencial	RETENTOR DO DIFERENCIAL	SPICER	4	212,39	849,56
0074	Retentor da caixa de marcha	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA	SPICER	4	268,98	1.075,92
0075	Tampa do tanque	TAMPA DO TANQUE	BEPO	2	85,89	171,78
0076	Tensionador da correia do alternador	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALT	PARTSQ	4	556,28	2.225,12
0077	Rolete da sapata de freio	ROLETE DA SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	8	65,91	527,28
0078	Reservatório de água do radiador	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	PARTS	2	238,02	476,04
0079	Ventuina	VENTUINA	BOSCH	2	600,00	1.200,00
0080	Coxim da gabine dianteiro	COXIM DA GABINE DIANT	PARTS	4	268,98	1.075,92
0081	Coxim da gabine traseiro	COXIM DA GABINE TRAS	PARTS	4	126,17	504,68
0082	Cálço da gabine dianteiro	CALÇO DA GABINE DIANT	PARTS	4	360,20	1.440,80
0083	Tampa reservatório de água	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	PARTS	2	35,62	71,24
0084	Embreagem viscosa	EMBREAGEM VISCOSA	SACHS	2	698,09	1.396,18
0085	Coxim do motor	COXIM DO MOTOR	PARTS	4	258,99	1.035,96
0086	Coxim dianteiro do motor	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	PARTS	4	238,02	952,08
0087	Coxim do traseiro do motor	COXIM TRASEIRO DO MOTOR	PARTS	4	252,67	1.010,68

0088	Mangueira do interculer do radiador	MANGUEIRA DO INTERCOOLER DO RADIADOR	VISCONDI	4	197,07	788,28
0089	Mangueira do radiador	MANGUEIRA DO RADIADOR	VISCONDI	4	197,07	788,28
0090	Bomba d'agua	BOMBA D'AGUA	BOSCH	2	561,27	1.122,54
0091	Embuchamento da manga de eixo	EMBUCHAMENTO DA MANGUA DE EIXO	PARTS	8	902,12	7.216,96
0092	Sensor do racor	SENSOR DO RACOR	PARTS	4	238,02	952,08
0093	Catraca de freio dianteiro	CATRACA DE FREIO DIANT	PARTS	4	329,90	1.319,60
0094	Catraca de freio traseiro	CATRACA DE FREIO TRAS	PARTS	4	303,20	1.212,80
0095	Cola para brisa	COLA PARABRISA	TEKBOND	3	96,20	288,60
0096	Pneus 275/80 R 22.50	CARGA RADIAL D 300 DAYTON (LISO)	BRIDGESTONE	12	4.102,00	49.224,00
0097	Aro 22	RODAS METALICAS ARO 22,5	RODAROS.	12	988,00	11.856,00
VENCEDOR		VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA				188.950,11
0003	PEÇAS PARA TRITON					
0001	Braço auxiliar	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	325,00	3.900,00
0002	Braço pitman	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	270,00	3.240,00
0003	Pivô inferior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	270,00	3.240,00
0004	Pivô superior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	245,00	2.940,00
0005	Terminal direção curto	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	145,00	1.740,00
0006	Terminal direção longo	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	165,00	1.980,00
0007	Kit batente amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	12	340,00	4.080,00
0008	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	6	285,00	1.710,00
0009	Retrovisor lado direito	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	6	1.000,00	6.000,00
0010	Retrovisor lado esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	retrovex	6	997,00	5.982,00
0011	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	6	285,00	1.710,00
0012	Jogo de Farol dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	6	490,00	2.940,00
0013	Lanterna dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	12	200,00	2.400,00
0014	Lanterna traseira	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	12	210,00	2.520,00
0015	Jogo Maçaneta da tampa traseira	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	6	245,00	1.470,00
0016	Bucha do feixe de mola	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	50,00	400,00
0017	Bucha do jumelo	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	14,00	112,00
0018	Farolete do para choque dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	270,00	1.080,00
0019	Bucha da bandeja superior	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	24	65,00	1.560,00
0020	Bucha da bandeja inferior	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	24	100,00	2.400,00
0021	Bieleta da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	24	100,00	2.400,00
0022	Estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	4	345,00	1.380,00
0023	Rolamento de centro	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	6	210,00	1.260,00



0024	Cruzeta do diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	145,00	580,00
0025	Retentor da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	100,00	400,00
0026	Retentor da Roda dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	100,00	400,00
0027	Kit de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	4	1.659,00	6.636,00
0028	Rolamento da roda dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	12	270,00	3.240,00
0029	Rolamento da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	12	270,00	3.240,00
0030	Retentor lateral da caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	6	195,00	1.170,00
0031	Junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	6	1.439,00	8.634,00
0032	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	30	135,00	4.050,00
0033	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	30	125,00	3.750,00
0034	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	30	180,00	5.400,00
0035	Rolamento gaiola diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	6	80,00	480,00
0036	Correia dentada grande	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	230,00	690,00
0037	Correia dentada pequena	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	185,00	555,00
0038	Tensionadores da correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	3	270,00	810,00
0039	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	130,00	390,00
0040	Correia do ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	130,00	390,00
0041	Retentor do volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	6	190,00	1.140,00
0042	Retentor da distribuição	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	6	130,00	780,00
0043	Ventruina do motor	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	6	495,00	2.970,00
0044	Bomba hidráulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	6	1.659,00	9.954,00
0045	Bandeja superior da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	6	668,00	4.008,00
0046	Pino de centro	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	12	29,00	348,00
0047	Disco de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	6	325,00	1.950,00
0048	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	6	495,00	2.970,00
0049	Jogo de mola do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	6	100,00	600,00
0050	Jogo de pastilhas de freio	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	6	200,00	1.200,00
0051	Jogo de sapata de freio	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	6	295,00	1.770,00
0052	Jogo de regulagem do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	12	100,00	1.200,00
0053	Cabo de freio de mão primário	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	3	270,00	810,00
0054	Cabo do velocímetro	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	3	115,00	345,00
0055	Cardan do diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	SKF	3	1.310,00	3.930,00
0056	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	3	1.500,00	4.500,00
0057	Motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	800,00	2.400,00
0058	Flexível de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	12	100,00	1.200,00
0059	Molas da pastilha	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	12	35,00	420,00
0060	Bomba d'água	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	3	520,00	1.560,00

0061	Bucha do estabilizador	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	12	45,00	540,00	
0062	Jogo de junta do motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	9	705,00	6.345,00	
0063	Bateria 70 Amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	3	670,00	2.010,00	
0064	Pneu 265/70 R16	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	15	1.199,00	17.985,00	
0065	Automatico do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	450,00	1.350,00	
0066	Bendix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	360,00	1.080,00	
0067	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	225,00	675,00	
0068	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	95,00	285,00	
0069	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	150,00	450,00	
0070	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	380,00	1.140,00	
0071	Buzina	ORIGINAL DE FABRICA	VTO	3	170,00	510,00	
0072	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	3	240,00	720,00	
0073	Terminal de encaixe fêmea	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	3	4,00	12,00	
0074	Terminal de encaixe macho	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	3	4,00	12,00	
0075	Terminal de olhal	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	3	4,00	12,00	
0076	Protetor do carter	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	3	519,00	1.557,00	
0077	Aro do farol	ORIGINAL DE FABRICA	BORLEN	6	270,00	1.620,00	
0078	Cilindro de roda traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	6	270,00	1.620,00	
0079	Reparo da pinça dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	6	115,00	690,00	
0080	Batente da suspensão dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	6	200,00	1.200,00	
0081	Para brisa	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	3	145,00	435,00	
0082	Cola para brisa	ORIGINAL DE FABRICA	ORBI	3	90,00	270,00	
0083	Feixe de mola	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	6	1.839,00	11.034,00	
	VENCEDOR	E P FARIAS BERNARDES ME					192.866,00
0004	RENAULT KWID						
0001	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	110,00	440,00	
0002	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	140,00	560,00	
0003	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	120,00	480,00	
0004	Bucha da bandeja	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	150,00	1.200,00	
0005	Pivô da bandeja	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	220,00	440,00	
0006	Terminal de direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	295,00	590,00	
0007	Braço da direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	295,00	590,00	
0008	Cabo de frio de mão	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	320,00	640,00	
0009	Tambor freio traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	460,00	920,00	
0010	Pastilha de freio dianteira	original de fabrica	lona flex	2	290,00	580,00	
0011	Sapata freio traseira	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	290,00	580,00	
0012	Automático do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	290,00	290,00	

0013	Bendix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	295,00	295,00
0014	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	140,00	140,00
0015	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	35,00	105,00
0016	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	95,00	285,00
0017	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	295,00	885,00
0018	Bandeja dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	1	280,00	280,00
0019	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	745,00	1.490,00
0020	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	745,00	1.490,00
0021	Mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINE	2	540,00	1.080,00
0022	Mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINE	2	540,00	1.080,00
0023	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	240,00	480,00
0024	Tensionador correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	540,00	1.080,00
0025	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	1.000,00	2.000,00
0026	Pneu 165x70 R13	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	2	900,00	1.800,00
0027	Extintor	original de fabrica	extinsan	2	215,00	430,00
0028	Junta do cabeçote	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	240,00	480,00
0029	Junta do cárter	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	270,00	540,00
0030	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.735,00	1.735,00
0031	Eletro ventilador	ORIGINAL DE FABRICA	MODEFER	1	2.175,00	2.175,00
0032	Jg junta motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	705,00	1.410,00
0033	Jg aneis motor	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	640,00	1.280,00
0034	Bronzina biela	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	270,00	540,00
0035	Bronzina mancal	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	360,00	720,00
0036	Bomba oleo	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	1.815,00	1.815,00
0037	Bomba dagua	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	520,00	520,00
0038	Jg pistao motor	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	2.235,00	4.470,00
0039	Motor partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	800,00	800,00
0040	Farol lado direito	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	250,00	500,00
0041	Farol lado esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	250,00	500,00
0042	Lanterna traseira lado direito	ORIGINAL DE FABRICA	GINGO	4	200,00	800,00
0043	Lanterna traseira lado esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	GINGO	4	200,00	800,00
0044	Kit batente amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	45,00	90,00
0045	Coxim amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	120,00	240,00
0046	Jg mola sapata	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	40,00	80,00
0047	Coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	250,00	500,00
0048	Coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	230,00	460,00
0049	Cilindro de roda traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	90,00	180,00

0050	Retrovisor lado direito	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	2	350,00	700,00
0051	Retrovisor lado esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	2	350,00	700,00
0052	Macaneta externa	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	1	85,00	85,00
0053	Macaneta interna	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	2	60,00	120,00
0054	Correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	230,00	460,00
0055	Tensor correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	270,00	540,00
0056	Junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	320,00	640,00
0057	Coifa junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	25,00	50,00
0058	Coifa caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	35,00	70,00
0059	Protetor carte	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	2	735,00	1.470,00
0060	Bomba hidraulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.300,00	1.300,00
0061	Bomba combustivel	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	280,00	280,00
0062	Radiador	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	600,00	1.200,00
0063	Compressor de ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	2	1.400,00	2.800,00
0064	Rolamento roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	175,00	350,00
0065	Rolamento roda dianteira	original de fabrica	tinkem	2	140,00	280,00
0066	Jg vela	original de fabrica	NGK	2	130,00	260,00
0067	Jg cabo vela	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	185,00	370,00
0068	Sonda lambda	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	270,00	270,00
0069	Valvula termostatica	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	1	320,00	320,00

VENCEDOR E P FARIAS BERNARDES ME 53.130,00

0005	FIAT DUCATO MAXICARGO					
0001	Braço auxiliar	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	260,00	520,00
0002	Braço pitman	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	430,00	860,00
0003	Pivô inferior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	225,00	450,00
0004	Pivô superior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	225,00	450,00
0005	Terminal direção curto	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	115,00	230,00
0006	Terminal direção longo	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	115,00	230,00
0007	Kit batente amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	120,00	240,00
0008	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	325,00	650,00
0009	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	325,00	650,00
0010	Farol dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	490,00	980,00
0011	Lanterna dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	2	200,00	400,00
0012	Lanterna traseira	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	1	210,00	210,00
0013	Maçaneta da tampa	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	1	245,00	245,00
0014	Bucha do feixe de mola	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	50,00	100,00
0015	Bucha do jumelo	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	4	15,00	60,00

0016	Faroleta do para choque dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	2	270,00	540,00
0017	Bucha da bandeja superior	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	65,00	260,00
0018	Bucha da bandeja inferior	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	100,00	400,00
0019	Bieleta da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	100,00	200,00
0020	Estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	345,00	690,00
0021	Retentor da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	100,00	200,00
0022	Retentor da roda dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	100,00	200,00
0023	Kit de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	1	2.500,00	2.500,00
0024	Rolamento da roda dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	270,00	1.080,00
0025	Rolamento da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	270,00	1.080,00
0026	Retentor lateral da caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	195,00	390,00
0027	Junta homocinética	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	800,00	1.600,00
0028	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	135,00	810,00
0029	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	125,00	750,00
0030	Filtro ar condicionado	original de fabrica	tecfil	6	75,00	450,00
0031	Filtro de combustível	original de fabrica	tecfil	6	180,00	1.080,00
0032	Rolamento gaiola diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	80,00	160,00
0033	Correia dentada grande	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	230,00	230,00
0034	Tensionadores da correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	1	270,00	270,00
0035	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	130,00	130,00
0036	Correia de ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	130,00	130,00
0037	Correia do hidráulico	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	130,00	130,00
0038	Retentor do volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	190,00	380,00
0039	Retrovisor	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	2	700,00	1.400,00
0040	Ventuína do motor	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	495,00	990,00
0041	Bomba hidráulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.740,00	1.740,00
0042	Bandeja superior da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	1	810,00	810,00
0043	Pino de centro	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	30,00	60,00
0044	Disco de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	325,00	650,00
0045	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	495,00	990,00
0046	Jogo de mola do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	100,00	200,00
0047	Jogo de pastilhas de freio	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	200,00	400,00
0048	Jogo de sapata de freio	ORIGINAL DE FABRICA	POLY CAR	2	330,00	660,00
0049	Jogo de regulagem do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	100,00	200,00
0050	Cabo de freio de mão primário	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	270,00	270,00
0051	Cabo de freio de mão secundária	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	270,00	270,00
0052	Cabo do velocímetro	original de fabrica	iks	1	115,00	115,00
0053	Alternador	original de fabrica	valeo	1	1.800,00	1.800,00

0054	Flexível de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	100,00	200,00	
0055	Molas da pastilha	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	35,00	70,00	
0056	Bomba de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	1.815,00	1.815,00	
0057	Bomba d'água	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	520,00	520,00	
0058	Bucha do estabilizador	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	45,00	90,00	
0059	Jogo de Junta do motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	705,00	705,00	
0060	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	670,00	670,00	
0061	Pneu 265x70 R16	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	1.500,00	7.500,00	
0062	Automático do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	450,00	450,00	
0063	Bandix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	380,00	380,00	
0064	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	225,00	225,00	
0065	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	95,00	95,00	
0066	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	150,00	150,00	
0067	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	380,00	380,00	
0068	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	240,00	240,00	
0069	Sirene de ré	ORIGINAL DE FABRICA	DNI	1	130,00	130,00	
0070	Protetor de cárter	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	1	975,00	975,00	
0071	Aro do farol	ORIGINAL DE FABRICA	BORLEN	2	250,00	500,00	
0072	Cilindro de roda traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	255,00	510,00	
0073	Reparo da pinça dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	2	255,00	510,00	
0074	Batente da suspensão dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	155,00	310,00	
0075	Giro flex.	ORIGINAL DE FABRICA	GIROLEDS	1	175,00	175,00	
0076	Feixe de mola	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	975,00	1.950,00	
0077	Vela de aquecedor	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	4	115,00	460,00	
0078	Motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	1.950,00	1.950,00	
0079	Jogo de farol grande	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	22	435,00	9.570,00	
0080	Coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	420,00	840,00	
0081	Coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	330,00	660,00	
0082	Caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	1.600,00	3.200,00	
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME				65.720,00	
0006	IVECO LAILY						
0001	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	165,00	990,00	
0002	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	130,00	780,00	
0003	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	215,00	1.290,00	
0004	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	2.020,00	2.020,00	
0005	Câmara de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TORTUGA	5	200,00	1.000,00	
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME				6.080,00	

0007	FORD KA					
0001	Braço Axial	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	130,00	260,00
0002	Bucha do eixo trazeiro	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	110,00	220,00
0003	Pivô inferior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	70,00	140,00
0004	Terminal de direção direito	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	95,00	190,00
0005	Terminal de direção esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	95,00	190,00
0006	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	435,00	870,00
0007	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	290,00	580,00
0008	Kit de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	1	430,00	430,00
0009	Rolamento da roda dianteira blindado	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	150,00	300,00
0010	Rolamento da roda traseira com cubo	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	190,00	380,00
0011	Junta homocinética	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	315,00	630,00
0012	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	25,00	150,00
0013	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	30,00	180,00
0014	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	25,00	150,00
0015	Correia dentada grande	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	75,00	150,00
0016	Tensionadores da correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	165,00	330,00
0017	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	50,00	100,00
0018	Correia do ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	65,00	130,00
0019	Correia do hidráulico	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	45,00	90,00
0020	Retentor do volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	60,00	120,00
0021	Ventuína do motor	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	550,00	1.100,00
0022	Bomba hidráulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	2	1.925,00	3.850,00
0023	Disco de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	110,00	220,00
0024	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	135,00	270,00
0025	Jogo de mola do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	50,00	100,00
0026	Jogo de pastilha de freio	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	70,00	140,00
0027	Jogo de sapata de freio	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	2	175,00	350,00
0028	Jogo de regulagem do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	115,00	230,00
0029	Cabo de velocímetro	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	145,00	145,00
0030	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	2.040,00	2.040,00
0031	Motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	1.915,00	1.915,00
0032	Flexível de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	55,00	110,00
0033	Bomba d'água	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	435,00	435,00
0034	Bomba de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	410,00	820,00
0035	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	575,00	575,00
0036	Pneu 165x70 R13	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	900,00	4.500,00

0037	Bendix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	195,00	390,00
0038	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	80,00	160,00
0039	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	25,00	50,00
0040	Escova do motor de partida	ORIGINAL	ZEN	2	25,00	50,00
0041	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	205,00	410,00
0042	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	145,00	145,00
0043	Protetor do cárter	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	1	90,00	90,00
0044	Cilindro auxiliar da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	75,00	150,00
0045	Cilindro mestre de freio	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	320,00	320,00
0046	Cilindro mestre de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	175,00	350,00
0047	Impulsor de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	SKF	1	315,00	315,00
0048	Reparo da pinça dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	2	30,00	60,00
0049	Batente da suspensão dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	55,00	110,00
0050	Jg junta motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	880,00	1.760,00
0051	coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	320,00	640,00
0052	coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00
0053	Caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	1	1.300,00	1.300,00
0054	Radiador	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	450,00	450,00
0055	Mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	2	230,00	460,00
0056	Mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	2	230,00	460,00
0057	Jg vela	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	1	140,00	140,00
0058	Jg cabo vela	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	175,00	175,00
0059	Sonda lambda	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	320,00	320,00
0060	Valvula termostatica	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	1	410,00	410,00

VENCEDOR E P FARIAS BERNARDES ME 31.525,00

0008	DOBLO					
0001	Braço Axial	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	175,00	350,00
0002	Braço oscilante	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	215,00	430,00
0003	Pivô inferior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	155,00	310,00
0004	Terminal de direção direito	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	105,00	210,00
0005	Terminal de direção esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	105,00	210,00
0006	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	515,00	1.030,00
0007	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	435,00	870,00
0008	Bieleta da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	90,00	180,00
0009	Estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	435,00	870,00
0010	Kit de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	1	745,00	745,00
0011	Rolamento da roda dianteira blindado	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	515,00	1.030,00



0012	Rolamento da roda traseira com cubo	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	550,00	1.100,00
0013	Junta homocinética	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	255,00	510,00
0014	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	50,00	300,00
0015	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	105,00	630,00
0016	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	40,00	240,00
0017	Rolamento gaiola diferencial	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	160,00	320,00
0018	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	110,00	220,00
0019	Correia do ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	65,00	130,00
0020	Retentor do volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	195,00	390,00
0021	Ventuina do motor	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	220,00	220,00
0022	Disco de freio	ORIGINAL DE FABRICA	trw	2	440,00	880,00
0023	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	415,00	830,00
0024	Jogo de mola do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	90,00	180,00
0025	Jogo de pastilha de freio	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	220,00	440,00
0026	Jogo de sapata de freio	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	2	300,00	600,00
0027	Jogo de regulagem do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	105,00	210,00
0028	Cabo de freio de mão primário	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	160,00	320,00
0029	Cabo de freio de mão secundário	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	145,00	290,00
0030	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.720,00	1.720,00
0031	Motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	1.547,00	1.547,00
0032	Flexível de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	90,00	180,00
0033	Bomba d'água	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	400,00	400,00
0034	Bomba de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	515,00	1.030,00
0035	Bucha do estabilizador	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	90,00	180,00
0036	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	845,00	845,00
0037	Pneu 165X70 R14	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	980,00	4.900,00
0038	Automático do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00
0039	Bendix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	300,00	600,00
0040	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00
0041	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	75,00	150,00
0042	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00
0043	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	630,00	1.260,00
0044	Regulador de voltagem	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	40,00	80,00
0045	Buzina	ORIGINAL DE FABRICA	VTO	1	90,00	90,00
0046	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	195,00	195,00
0047	Protetor do cartér	ORIGINAL DE FABRICA	dfb	1	290,00	290,00
0048	Cilindro auxiliar da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	145,00	290,00

0049	Cilindro mestre de freio	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	330,00	660,00	
0050	Cilindro mestre de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	305,00	610,00	
0051	Impulsor de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	skf	1	220,00	220,00	
0052	Jg junta motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	750,00	750,00	
0053	coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	400,00	800,00	
0054	coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	320,00	640,00	
0055	Caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	1	1.400,00	1.400,00	
0056	Radiador	ORIGINAL DE FABRICA	bosch	1	400,00	400,00	
0057	Condensador	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	450,00	450,00	
0058	Compressor ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	1	1.400,00	1.400,00	
0059	Mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	540,00	1.080,00	
0060	Mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	540,00	1.080,00	
0061	Coifa caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	30,00	60,00	
0062	Coifa junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	30,00	60,00	
0063	Coxim amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	
0064	Mangote superior	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	150,00	300,00	
0065	Mangote inferior	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	150,00	300,00	
0066	Eletro ventilador	ORIGINAL DE FABRICA	MODEFER	1	1.500,00	1.500,00	
0067	Batente da suspensão dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	
0068	Jg vela	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	1	140,00	140,00	
0069	Jg cabo vela	ORIGINAL DE FABRICA	NORFLEX	1	175,00	175,00	
0070	Valvula termostatica	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	1	280,00	280,00	
0071	Sonda lambda	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	320,00	320,00	
	VENCEDOR	E P FARIAS BERNARDES ME					42.107,00
0009	POUGEOT PARTNER						
0001	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	70,00	840,00	
0002	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	115,00	1.380,00	
0003	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	100,00	1.200,00	
0004	Bucha da bandeja	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	16	100,00	1.600,00	
0005	Pivô da bandeja	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	16	255,00	4.080,00	
0006	Terminal de direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	6	110,00	660,00	
0007	Braço da direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	6	195,00	1.170,00	
0008	Disco de freio dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	145,00	290,00	
0009	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	4	460,00	1.840,00	
0010	Sapata freio traseira	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	4	290,00	1.160,00	
0011	Automático do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00	
0012	Bandix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00	

0013	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	175,00	350,00
0014	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	90,00	180,00
0015	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	175,00	350,00
0016	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	4	575,00	2.300,00
0017	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	630,00	2.520,00
0018	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	515,00	2.060,00
0019	Mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	860,00	3.440,00
0020	Mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	860,00	3.440,00
0021	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	110,00	440,00
0022	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	845,00	1.690,00
0023	Pneu 165x70R13	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	10	980,00	9.800,00
0024	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	2	195,00	390,00
0025	Válvula de escape	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	275,00	550,00
0026	Junta do cabeçote	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	250,00	500,00
0027	Tampa de válvula	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	125,00	250,00
0028	Mangote inferior	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	320,00	640,00
0029	Mangote superior	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	1	220,00	220,00
0030	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.375,00	1.375,00
0031	Jg junta motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	705,00	1.410,00
0032	Jg pistao motor	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	2.235,00	4.470,00
0033	Jg aneis seguimento	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	640,00	1.280,00
0034	Biela motor	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	340,00	680,00
0035	Bronzina biela	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	415,00	830,00
0036	Bronzina mancal	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	475,00	950,00
0037	Bomba oleo	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	1.830,00	3.660,00
0038	Bomba dagua	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	2	500,00	1.000,00
0039	Retentor volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	197,00	394,00
0040	Jg vela	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	2	175,00	350,00
0041	Cabo vela	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	210,00	420,00
0042	Sonda lambda	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	420,00	420,00
0043	Valvula termostatica	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	2	600,00	1.200,00
0044	Correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	230,00	920,00
0045	Tensor correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	270,00	1.080,00
0046	Tensor correia alternador	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	380,00	1.520,00
0047	Reservatorio agua	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	130,00	260,00
0048	Radiador	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	420,00	420,00
0049	Condensador	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	850,00	850,00

0050	Bomba hidráulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.755,00	1.755,00	
0051	Bomba combustível	ORIGINAL DE FABRICA	bosch	2	320,00	640,00	
0052	Bandeja inferior	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	400,00	800,00	
0053	Coxim amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	
0054	Kit batente amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	60,00	120,00	
0055	Coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	
0056	Coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	380,00	760,00	
0057	Parachoque dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	CASCAVEL	1	1.230,00	1.230,00	
0058	Farol dianteiro lado direito	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	730,00	1.460,00	
0059	Farol dianteiro lado esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	730,00	1.460,00	
0060	Lanterna traseira lado direito	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	2	255,00	510,00	
0061	Lanterna traseira lado esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	2	400,00	800,00	
0062	Junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	380,00	760,00	
0063	Coifa caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	60,00	120,00	
0064	Estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	345,00	690,00	
0065	Bucha estabilizador	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	55,00	110,00	
0066	Coifa junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	
0067	Bieleta da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	80,00	160,00	
0068	Jg mola sapata	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	40,00	80,00	
0069	Mola pastilha	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	60,00	120,00	
0070	Regulagem sapata	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	170,00	340,00	
0071	Cilindro mestre freio	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	340,00	680,00	
0072	Cilindro mestre embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	380,00	760,00	
0073	Cilindro auxiliar embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	300,00	600,00	
0074	Cilindro roda	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	140,00	280,00	
0075	Rolamento roda dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	570,00	1.140,00	
0076	Rolamento roda traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	410,00	820,00	
	VENCEDOR	E P FARIAS BERNARDES ME					85.224,00
0010	FIAT FIORINO FURGÃO FIRE						
0001	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	70,00	420,00	
0002	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	115,00	690,00	
0003	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	100,00	600,00	
0004	Bucha da bandeja	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	105,00	420,00	
0005	Pivô da bandeja	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	255,00	510,00	
0006	Terminal de direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	110,00	220,00	
0007	Braço da direção	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	195,00	390,00	
0008	Disco de freio dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	145,00	290,00	

0009	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	435,00	870,00
0010	Pastilha de freio dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	175,00	350,00
0011	Sapata freio traseira	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	175,00	350,00
0012	Automático do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	320,00	320,00
0013	Bandix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	320,00	320,00
0014	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	175,00	175,00
0015	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	85,00	85,00
0016	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	175,00	175,00
0017	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	575,00	575,00
0018	Cabo de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	195,00	195,00
0019	Cabo do acelerador	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	200,00	200,00
0020	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	630,00	1.260,00
0021	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	515,00	1.030,00
0022	Mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	860,00	1.720,00
0023	Mola traseira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	860,00	1.720,00
0024	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	110,00	220,00
0025	Tensionadores da correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	1	480,00	480,00
0026	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	845,00	845,00
0027	Pneu 165x70 R14	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	980,00	4.900,00
0028	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	195,00	195,00
0029	Junta do cabeçote	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	215,00	215,00
0030	Junta do cárter	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	105,00	105,00
0031	Mangote inferior	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	320,00	640,00
0032	Mangote superior	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	220,00	440,00
0033	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.375,00	1.375,00
0034	Eletro ventilador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	745,00	745,00
0035	Jg junta motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	705,00	705,00
0036	Jg pistao motor	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	1	2.235,00	2.235,00
0037	Jg aneis seguimento	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	1	640,00	640,00
0038	Bronzina mancal	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	1	475,00	475,00
0039	Bomba oleo	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	1.830,00	1.830,00
0040	Bomba dagua	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	500,00	500,00
0041	Retentor volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	190,00	190,00
0042	Jg vela	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	1	210,00	210,00
0043	Cabo vela	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	170,00	170,00
0044	Sonda lambda	original de fabrica	bosch	1	370,00	370,00
0045	Valvula termostatica	original de fabrica	whaler	1	320,00	320,00
0046	Correia dentada	original de fabrica	gates	1	80,00	80,00

0047	Tensor correia dentada	original de fabrica	nytron	2	410,00	820,00
0048	Tensor correia alternador	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	170,00	340,00
0049	Reservatorio agua	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	130,00	260,00
0050	Radiador	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	400,00	400,00
0051	Condensador	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	850,00	850,00
0052	Bomba hidráulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.755,00	1.755,00
0053	Bomba combustivel	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	320,00	640,00
0054	Bandeja inferior	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	280,00	560,00
0055	Coxim amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	85,00	170,00
0056	Kit batente amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00
0057	Coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00
0058	Coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	170,00	340,00
0059	Junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	220,00	440,00
0060	Coifa caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	75,00	150,00
0061	Estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	1	210,00	210,00
0062	Bucha estabilizador	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	20,00	40,00
0063	Coifa junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00
0064	Jg mola sapata	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	45,00	90,00
0065	Mola pastilha	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	1	35,00	35,00
0066	Regulagem sapata	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	130,00	260,00
0067	Cilindro mestre freio	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	320,00	320,00
0068	Cilindro mestre embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	340,00	340,00
0069	Cilindro auxiliar embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	300,00	600,00
0070	Cilindro roda	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	90,00	180,00
0071	Rolamentor roda dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	270,00	540,00
0072	Rolamento roda traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	270,00	540,00
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME				41.230,00
0011	SIENA ATTRACTIV					
0001	Braço Axial	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	175,00	700,00
0002	Pivô inferior	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	155,00	620,00
0003	Terminal de direção direito	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	105,00	420,00
0004	Terminal de direção esquerdo	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	105,00	420,00
0005	Amortecedor dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	515,00	2.060,00
0006	Mola dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	540,00	2.160,00
0007	Mola trasiera	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	540,00	2.160,00
0008	Amortecedor traseiro	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	435,00	1.740,00
0009	Bucha do eixo trazeiro	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	75,00	300,00

0010	Bieleta da suspensão	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	90,00	360,00
0011	Estabilizador dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	1	435,00	435,00
0012	Kit de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	2	745,00	1.490,00
0013	Rolamento da roda dianteira blindado	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	515,00	2.060,00
0014	Rolamento da roda traseira com cubo	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	550,00	2.200,00
0015	Junta homocinética	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	255,00	1.020,00
0016	Filtro de óleo	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	45,00	540,00
0017	Filtro de ar	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	105,00	1.260,00
0018	Filtro de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	40,00	480,00
0019	Correia dentada grande	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	160,00	640,00
0020	Tensionadores da correia dentada	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	320,00	1.280,00
0021	Correia do alternador	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	110,00	440,00
0022	Correia do ar condicionado	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	65,00	260,00
0023	Correia do hidráulico	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	90,00	360,00
0024	Ventuína do motor	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	220,00	440,00
0025	Disco de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	435,00	870,00
0026	Tambor de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	415,00	830,00
0027	Jogo de mola do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	4	90,00	360,00
0028	Jogo de pastilha de freio	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	4	220,00	880,00
0029	Jogo de sapata de freio	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	4	300,00	1.200,00
0030	Jogo de regulagem do patins	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	4	105,00	420,00
0031	Cabo de freio de mão primário	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	160,00	320,00
0032	Cabo de freio de mão secundário	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	145,00	290,00
0033	Cabo de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	195,00	390,00
0034	Alternador	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	2	1.720,00	3.440,00
0035	Flexível de freio	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	4	90,00	360,00
0036	Bomba d'água	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	400,00	400,00
0037	Bomba de combustível	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	515,00	1.030,00
0038	Bateria	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	845,00	1.690,00
0039	Pneu 165X70 R14	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	10	980,00	9.800,00
0040	Automático do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00
0041	Bendix do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	300,00	600,00
0042	Porta escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00
0043	Bucha do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	75,00	150,00
0044	Escova do motor de partida	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00
0045	Bobina de campo	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	630,00	1.260,00
0046	Regulador de voltagem	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	435,00	870,00

0047	Extintor	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	2	195,00	390,00	
0048	Protetor do cartér	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	2	290,00	580,00	
0049	Cilindro auxiliar da roda traseira	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	145,00	580,00	
0050	Cilindro mestre de freio	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	330,00	1.320,00	
0051	Cilindro mestre de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	305,00	1.220,00	
0052	Impulsor de embreagem	ORIGINAL DE FABRICA	SKF	4	215,00	860,00	
0053	Reparo da pinça dianteiro	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	4	90,00	360,00	
0054	Batente da suspensão dianteira	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	192,00	384,00	
0055	Jg junta motor	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	705,00	1.410,00	
0056	Jg pistao motor	original de fabrica	metal leve	2	2.235,00	4.470,00	
0057	Jg aneis seguimento	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	640,00	1.280,00	
0058	Bronzina biela	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	270,00	540,00	
0059	Bronzina mancal	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	360,00	720,00	
0060	Retentor volante	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	190,00	380,00	
0061	Jg vela	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	2	140,00	280,00	
0062	Cabo vela	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	180,00	360,00	
0063	Sonda lambda	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	320,00	320,00	
0064	Valvula termostatica	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	2	420,00	840,00	
0065	Tensor correia alternador	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	320,00	640,00	
0066	Reservatorio agua	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	1	130,00	130,00	
0067	Radiador	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	450,00	450,00	
0068	Condensador	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	780,00	780,00	
0069	Bomba hidráulica	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	2	1.200,00	2.400,00	
0070	Bandeja inferior	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	420,00	840,00	
0071	Coxim amortecedor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	
0072	Coxim motor	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	230,00	460,00	
0073	Coxim caixa	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	220,00	440,00	
0074	Coifa caixa direcao	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	75,00	150,00	
0075	Coifa junta homocinetica	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME				73.269,00	
0012	MOTONIVELADORA CARTEPILLAR - 120K						
0001	1R1807 – FILTRO LUBRIFICANTE	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	400,00	1.600,00	
0002	1R0762 – FILTRO DE COMBUSTIVEL	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	510,00	2.040,00	
0003	2456376 – FILTRO DE AR SECUNIDADEARIO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	400,00	1.600,00	
0004	2457675 – FILTRO DE AR PRIMARIO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	620,00	2.480,00	
0005	3283655 – FILTRO DE TRAMISSAO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.295,00	5.180,00	
0006	7D1576 – BORDA CORTANTE	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	2	1.930,00	3.860,00	



0007	1289654 – TIRA	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	75,00	75,00
0008	3330960 – TIRA	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	180,00	180,00
0009	1313736 – TERMINAL	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	695,00	695,00
0010	12123737 – TERMINAL	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	800,00	800,00
0011	1212738 – TERMINAL	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	670,00	670,00
0012	5T0735 – CORRENTE	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	4.975,00	4.975,00
0013	5T2825 – TIRA	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	105,00	105,00
0014	5T2925 – TIRA	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	350,00	350,00
0015	5T8366 – TIRA	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	220,00	220,00
0016	5T8367 – TIRA	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	260,00	260,00
0017	5185072 - SOLENOIDE	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	6.635,00	6.635,00
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME			31.725,00	
0013	RETRO ESCAVADEIRA XT870 BR					
0001	6736515142 – FILTRO LUB.	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	135,00	540,00
0002	6732716112 – FILTRO DIESEL	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	95,00	380,00
0003	22U0421260 – FILTRO SEPARADOR	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	220,00	880,00
0004	6001853100 – CONJ. FILTRO AR	original de fabrica	tecfil	4	570,00	2.280,00
0005	4171834130 – FILTRO DE CARGA	original de fabrica	tecfil	4	780,00	3.120,00
0006	4181834160 – FILTRO HST	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	510,00	2.040,00
0007	4196035152 – FILTRO HIDRAULICO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.360,00	5.440,00
0008	4176015380 – RESPIRO HIDRAULICO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	590,00	2.360,00
0009	6732816170 – CORREIA ALTERNADOR	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	315,00	1.260,00
0010	0412021744 – CORREIA AR CONDICIONADO	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	240,00	960,00
0011	4270722120 – FILTRO AR CONDICIONADO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	215,00	860,00
0012	20Y9796261 – FILTRO AR CONDICIONADO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	110,00	440,00
0013	20X7014160 – DENTE	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	4	180,00	720,00
0014	207014170 – PINO	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	4	60,00	240,00
0015	4188471120 – ADAPTADOR CENTRAL	ORIGINAL DE FABRICA	AUTOLINE	4	315,00	1.260,00
0016	4188471160 – ADAPTADOR L.E	ORIGINAL DE FABRICA	AUTOLINE	4	340,00	1.360,00
0017	4188471170 – ADAPTADOR L.D	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	4	340,00	1.360,00
0018	41770B3380 – BORDA	original de fabrica	rtb	4	600,00	2.400,00
0019	41770B3390 – BORDA	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	4	600,00	2.400,00
0020	4180331113 – RADIADOR	ORIGINAL DE FABRICA	VISCONDE	4	16.000,00	64.000,00
0021	7021603661 – VALVULA PILOTO	ORIGINAL DE FABRICA	MTE	4	20.000,00	80.000,00
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME			174.300,00	

0014	GERICO NEW HOLLAND TT 4030					
0001	6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00
0002	6754796140 – FILTRO DIESEL	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	155,00	620,00
0003	6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	180,00	720,00
0004	12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00
0005	12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	475,00	1.900,00
0006	12Y9791140 – FILTRO SECADOR	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	550,00	2.200,00
0007	6732823430 – CORREIA ALTERNADOR	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	450,00	900,00
0008	12Y7211220 - LAMINA	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	1	835,00	835,00
0009	12Y7211230 – LAMINA	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	1	1.071,00	1.071,00
0010	0209011270 – PARAFUSO	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	20	9,50	190,00
0011	0229011219 – PORCA	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	20	9,50	190,00
0012	12Y2711510 – CONJ SEGMENTO	ORIGINAL DE FABRICA	USAPARTS	2	4.465,00	8.930,00
0013	11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.420,00	5.680,00
0014	1136043321 – FILTRO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	405,00	1.620,00
	VENCEDOR	E P FARIAS BERNARDES ME				26.936,00
0015	RETRO ESCAVADEIRA RANDON RD406					
0001	219000488 – CRUZETA	original de fabrica	nakata	4	300,00	1.200,00
0002	219001025 – ROLAMENTO	original de fabrica	tinkem	4	9,50	38,00
0003	219000082 – KIT REPARO	original de fabrica	controil	1	875,00	875,00
0004	219002262 – KIT REPARO	original de fabrica	controil	1	1.170,00	1.170,00
0005	219001078 – REPARO CILINDRO MESTRE	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	845,00	845,00
0006	219000067 - CILINDRO MESTRE	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	890,00	890,00
0007	219002259 – REPARO CILINDRO PENETRAÇÃO	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	1.110,00	1.110,00
0008	KIT EMBUCHAMENTO DIRECAO RD406	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	5.515,00	5.515,00
0009	219000349 – RESERVATORIO	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	1	1.010,00	1.010,00
0010	219001451 – BOMBA	ORIGINAL DE FABRICA	PAVONI	1	980,00	980,00
	VENCEDOR	E P FARIAS BERNARDES ME				13.633,00
0016	GERICO NEW HOLLAND TL.5.90					
0001	6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00
0002	6754796140 – FILTRO DIESEL	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	155,00	620,00
0003	6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	180,00	720,00
0004	12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00
0005	12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	475,00	1.900,00
0006	6732823430 – CORREIA ALTERNADOR	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	450,00	450,00
0007	12Y2711510 – CONJ SEGMENTO	ORIGINAL DE FABRICA	USA PARTS	1	4.465,00	4.465,00

0008	11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.420,00	5.680,00	
0009	1136043321 – FILTRO	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	405,00	1.620,00	
0010	Lâmpada H1	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	4	45,00	180,00	
0011	Lâmpada H3	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	4	45,00	180,00	
0012	Lâmpada H7	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	4	45,00	180,00	
0013	Lâmpada 1 polo	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	10,00	100,00	
0014	Lâmpada 2 polo	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	10,00	100,00	
0015	Lâmpada 69	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	6,00	60,00	
0016	Lâmpada 67	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	6,00	60,00	
0017	Fusível 10 amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	
0018	Fusível 15 amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	
0019	Fusível 20 amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	
0020	Fusível 25 amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	
0021	Fusível 30 amp.	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	
0022	Fio elétrico 12mm	ORIGINAL DE FABRICA	NORFLEX	10	15,00	150,00	
0023	Lâmpada H1 12 W	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	45,00	450,00	
0024	Lâmpada H3 12 W	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	45,00	450,00	
0025	Lâmpada H7 12 W	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	45,00	450,00	
VENCEDOR		E P FARIAS BERNARDES ME				21.395,00	

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Reparo do servo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 19:35:38	REPARO	SACHS	4	341,76	1.367,04	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 15:05:11	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	4	340,00	1.360,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Servo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 19:37:42	SERVO DE EMBREAGEM	SACHS	4	2.639,30	10.557,20	Sim

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 15:05:53	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	4	2.620,00	10.480,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	---------	---	----------	-----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Seme-eixo-trazeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:39:54	SEMI EIXO	BZ AUTOMOTIVE	1	1.998,60	1.998,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:35:54	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	1	1.980,00	1.980,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Mangueira da turbina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:41:27	MANGUEIRA	GATES	2	331,73	663,46	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:38:03	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	330,00	660,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Motor do limpador de para brisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:43:10	MOTOR	BOSCH	1	762,30	762,30	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:38:36	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	760,00	760,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Mangueira de ar da cabine

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:44:44	MANGUEIRA	GATES	2	193,76	387,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:39:19	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Macaco 15 toneladas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:46:26	MACACO	BOVENAU	1	636,90	636,90	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:39:47	ORIGINAL DE FABRICA	DIWPARTS	1	630,00	630,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Chave de roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:48:04	CHAVE DE RODA	GEDORE	1	341,76	341,76	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:40:22	ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	1	340,00	340,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cabo da chave de roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:49:55	CABO	GEDORE	2	129,76	259,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:40:56	ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	2	130,00	260,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - Sapata de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:52:02	SAPATA DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	20	686,10	13.722,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:41:47	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	20	680,00	13.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - Lona freio trazeira x

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:54:20	LONA DE FREIO	FRAS-LE	20	408,76	8.175,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:42:34	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Lona freio trazeira xx

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:56:15	LONA DE FREIO XX	FRAS-LE	20	408,20	8.164,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:43:05	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - Lona de freio dianteira x

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 19:58:20	LONA DE FREIO X	FRAS-LE	20	406,20	8.124,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:43:37	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - Lona de freio dianteira xx

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:00:53	LONA DE FREIO XX	FRAS-LE	20	409,00	8.180,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:44:32	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	20	405,00	8.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - Junta da tampa de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:02:42	JUNTA	JUNTABEL	1	278,63	278,63	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:45:02	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	280,00	280,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - Seme barra da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:04:15	SEMI BARRA	NAKATA	2	1.766,90	3.533,80	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:45:35	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	1.740,00	3.480,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:05:53	VALVULA	KNNOR	3	960,00	2.880,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 10:46:07	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	3	160,00	480,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - Retentor do volante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:07:48	RETENTOR	SABÓ	2	285,96	571,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:46:51	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	286,00	572,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - Quarta mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:09:53	4ª MOLA	FABRINI	2	456,76	913,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:47:23	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - Quinta mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:11:25	5ª MOLA	FABRINI	2	460,76	921,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:49:19	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - Quarta mola trazeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:13:12	4ª MOLA	FABRINI	2	456,98	913,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:50:02	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - Pistola da mangueira de ar da cabine

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:14:29	PISTOLA	UNIVERSAL	2	181,00	362,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:50:36	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	178,00	356,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - Diafragma da cuica 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:16:10	DIAFRAGMA	BZ AUTOMOTIVE	8	126,90	1.015,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:51:35	ORIGINAL DE FABRICA	DINS	8	130,00	1.040,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - Diafragma da cuica 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:17:53	DIAFRAGMA	BZ AUTOMOTIVE	4	128,96	515,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:52:06	ORIGINAL DE FABRICA	DINS	4	130,00	520,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - Rebite de lona de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:21:51	REBITE	UNIVERSAL.	2	2,12	4,24	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:52:42	ORIGINAL DE FABRICA	BRASIL COMPONENTES	2	3,00	6,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cola 3m para lona de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:23:15	COLA	3M	4	16,80	67,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:54:14	ORIGINAL DE FABRICA	3M	4	18,00	72,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Filtro de óleo lubrificante**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:25:56	FILTRO	FRAN	10	122,96	1.229,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:54:55	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	180,00	1.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Filtro de combustível**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:27:34	FILTRO	FRAM	10	148,66	1.486,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:56:22	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	150,00	1.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Filtro de ar primário**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:29:29	FILTRO	FRAM	10	166,70	1.667,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:56:59	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	170,00	1.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Filtro de ar secUNIDADEÁRIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:31:16	FILTRO	FRAM	10	128,56	1.285,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 10:57:35	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	125,00	1.250,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Jogo de mola do patins dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:33:16	JG MOLA	BZ AUTOMOTIVE	2	44,98	89,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 11:06:15	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	2	45,00	90,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Jogo de mola do patins traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:35:30	JG MOLAS	BZ AUTOMOTIVE	8	44,96	359,68	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 11:13:36	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	8	45,00	360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Mola mestre dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 20:37:04	MOLA	FABRINI	2	466,94	933,88	Sim

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:17:06	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	465,00	930,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	-----------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - Mola mestre traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:38:40	MOLA	FABRINI	2	469,80	939,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:20:11	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	465,00	930,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - SegUNIDADEa mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:40:31	2ª MOLA	FABRINI	2	463,26	926,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:20:52	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - SegUNIDADEa mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:42:11	2ª MOLA	FABRINI	2	455,88	911,36	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:21:30	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - Terceira mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:44:01	3ª MOLA	FABRINI	2	459,76	919,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:22:16	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - Terceira mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:46:04	3ª MOLA	FABRINI	2	449,80	899,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:22:48	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Cuiça de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:47:39	CUICA DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	528,96	1.057,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:23:25	original de fabrica	MASTER	2	530,00	1.060,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Válvula relé

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:49:25	VALVULA	KNNOR	1	664,68	664,68	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:39:59	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	1	660,00	660,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Válvula de pressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:51:02	VALVULA	KNNOR	2	1.002,94	2.005,88	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 11:41:47	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	2	1.005,00	2.010,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Válvula de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:52:33	VALVULA	KNNOR	2	646,98	1.293,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:13:30	original de fabrica	WABCON	2	645,00	1.290,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Filtro APU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 20:54:25	FILTRO	DONALDSON	4	249,60	998,40	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:14:07	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	250,00	1.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - Reparo da cuíca dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 21:00:59	REPARO	BZ AUTOMOTIVE	4	98,66	394,64	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:14:45	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	100,00	400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - Reparo da cuíca traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 21:02:40	REPARO	BZ AUTOMOTIVE	4	98,76	395,04	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:15:12	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	100,00	400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - Retentor do cubo dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 21:04:57	RETENTOR	SABÓ	4	82,96	331,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:17:21	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	85,00	340,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - Retentor do cubo traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 21:06:46	RETENTOR	SABÓ	4	133,76	535,04	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:17:52	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	135,00	540,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - Rolamento dianteiro interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 21:09:06	ROLAMENTO	NSK	8	488,96	3.911,68	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 14:18:45	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	8	485,00	3.880,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - Rolamento dianteiro externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 21:12:37	ROLAMENTO	NSK	4	466,98	1.867,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 14:19:23	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	465,00	1.860,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - Rolamento traseiro interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 21:13:53	ROLAMENTO	NSK	8	482,96	3.863,68	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 14:19:57	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	8	480,00	3.840,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - Rolamento traseiro externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 22:50:05	ROLAMENTO	NSK	8	467,98	3.743,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 14:20:32	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	8	465,00	3.720,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - Rolamento de centro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 22:52:16	ROLAMENTO	NSK	4	264,96	1.059,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 14:21:01	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	260,00	1.040,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Luva do cardan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 22:54:19	LUVA	SPICER	4	458,96	1.835,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 14:21:38	ORIGINAL DE FABRICA	SPICE	4	455,00	1.820,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Ponteira do cardan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 22:56:18	PONTEIRA	SPICER	4	498,64	1.994,56	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 14:22:12	ORIGINAL DE FABRICA	SPICE	4	500,00	2.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - Retentor do pinhão do diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 22:58:24	RETENTOR	SABÓ	4	209,31	837,24	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:17:48	original de fabrica	SABÓ	4	210,00	840,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - Cilindro mestre de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:00:39	CILINDRO	BZ AUTOMOTIVE	2	466,98	933,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:18:28	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	495,00	990,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - Cilindro mestre de embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:02:33	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	SACHS	2	276,98	553,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:19:04	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	275,00	550,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - Cilindro auxiliar de embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:04:26	CILINDRO	SACHS	2	264,68	529,36	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:19:39	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	265,00	530,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - Parafuso de roda dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:06:40	PARAFUSO	RODAFUSO	20	44,96	899,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:20:14	ORIGINAL DE FABRICA	ZM	20	45,00	900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - Parafuso de roda traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:08:43	PARAFUSO	RODAFUSO	20	44,96	899,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:20:50	ORIGINAL DE FABRICA	ZM	20	45,00	900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - Tambor de freio dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:13:03	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	646,66	1.293,32	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:21:30	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	2	640,00	1.280,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - Tambor de freio traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:15:09	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	646,98	1.293,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:22:02	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	2	640,00	1.280,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - Correia do alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:18:08	CORREIA	GATES	4	126,98	507,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:22:31	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	125,00	500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - Tensionador da correia**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 23:20:15	TENSIONADOR	BOSCH	2	411,96	823,92	Sim

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:22:57	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	410,00	820,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0065 - Cruzeta do diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:23:16	CRUZETA	SPICER	4	368,96	1.475,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:23:30	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	365,00	1.460,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0066 - Bomba de transferência

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:25:11	BOMBA	BOSCH	2	469,78	939,56	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:23:59	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	2	465,00	930,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:26:53	KIT	SACHS	2	6.144,96	12.289,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:24:38	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	2	6.075,00	12.150,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - Terminais de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:28:20	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	8	316,98	2.535,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:25:14	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	8	315,00	2.520,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0069 - Cabo do acelerador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:30:04	CABO	CABOVEL	2	266,48	532,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:25:45	ORIGINAL DE FABRICA	FANIA	2	265,00	530,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0070 - Anti ferrugem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:31:44	ANTI FERRUGEM	WD40	12	13,96	167,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:26:22	ORIGINAL DE FABRICA	WURTH	12	15,00	180,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0071 - Cola alta temperatura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:34:09	COLA	WURTH	10	54,93	549,30	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:26:54	ORIGINAL DE FABRICA	3M	10	55,00	550,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0072 - Amortecedores dianteiros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:35:56	AMORTECEDOR	MONROE	2	509,62	1.019,24	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:27:58	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	505,00	1.010,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0073 - Amortecedores traseiros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:37:38	AMORTECEDOR	MONROE	4	509,76	2.039,04	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:28:32	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	505,00	2.020,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - Palheta do limpador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:39:28	PALHETA	BOSCH	4	118,90	475,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:30:34	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	4	120,00	480,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - Filtro separador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 23:41:30	FILTRO	FRAM	10	149,96	1.499,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:31:13	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	10	150,00	1.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - Bateria 150 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:05:50	BATERIA	ENERGY	2	1.306,80	2.613,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:33:45	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	1.300,00	2.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - Pino de centro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:08:37	PINO	FABRINI	8	54,90	439,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:34:43	ORIGINAL DE FABRICA	SUPORT REI	8	55,00	440,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0078 - Pino do feixe mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:10:32	PINO	FABRINI	4	55,20	220,80	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:36:27	ORIGINAL DE FABRICA	SUPORT REI	4	55,00	220,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - Pino do feixe de mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:12:10	PINO	FABRINI	4	54,78	219,12	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 15:37:26	original de fabrica	suport rei	4	55,00	220,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - Bucha do feixe de mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:14:12	BUCHA	FABRINI	4	99,80	399,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:37:59	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	100,00	400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - Bucha do feixe de mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:17:24	BUCHA	FABRINI	4	100,88	403,52	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:40:41	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	100,00	400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - Buzina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:19:14	BUZINA	FIANN	1	170,72	170,72	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:41:56	ORIGINAL DE FABRICA	VTO	1	170,00	170,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - Extintor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:21:10	EXTINTOR	ABC	1	273,96	273,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:45:32	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	270,00	270,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - Barra da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:22:59	BARRA	NAKATA	2	983,30	1.966,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:46:22	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	970,00	1.940,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - Filtro do hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:25:20	FILTRO	TEC-FIL	2	220,00	440,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:47:13	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	2	20,00	40,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - Grampo do feixe de mola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:26:59	GRAMPO	FABRINI	8	68,60	548,80	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:51:04	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	8	95,00	760,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - Bucha do eixo S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:28:51	BUCHA	BZ AUTOMOTIVE	12	59,80	717,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:51:44	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	12	65,00	780,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - Reparo do eixo S**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:30:50	REPARO	BZ AUTOMOTIVE	12	106,48	1.277,76	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:52:15	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	12	110,00	1.320,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - Bucha do amortecedor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:33:01	BUCHA	MONROE	4	44,96	179,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:53:06	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	45,00	180,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - Bucha do estabilizador traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:34:47	BUCHA	NAKATA	4	55,60	222,40	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:53:48	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	55,00	220,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0091 - Bucha do estabilizador dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:36:17	BUCHA	NAKATA	4	58,90	235,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:55:36	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	60,00	240,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0092 - Maneco de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:38:09	MANECO DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	1	512,96	512,96	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 15:57:08	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	1	550,00	550,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0093 - Abraçadeiras de ½"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:39:25	ABRAÇADEIRAS	UNIVERSAL	10	13,94	139,40	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:00:18	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	10	15,00	150,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0094 - Retentor do diferencial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:41:13	RETENTOR	SABÓ	4	202,76	811,04	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:00:48	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	210,00	840,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0095 - Retentor da caixa de marcha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 05:42:59	RETENTOR	SABÓ	2	252,56	505,12	Sim

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:01:20	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	255,00	510,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0096 - Tampa do tanque

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:44:28	TAMPA	UNIVERSAL	2	84,90	169,80	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:01:47	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	85,00	170,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0097 - Tensionador da correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:46:16	TENSIONADOR	BOSCH	2	539,86	1.079,72	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:02:14	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	550,00	1.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0098 - Reservatório de água do radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:48:21	RESERVATORIO	VISCONDI	2	216,84	433,68	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:03:22	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	235,00	470,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0099 - Ventuina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:50:08	VENTUINHA	BZ AUTOMOTIVE	2	608,96	1.217,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:03:48	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	615,00	1.230,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0100 - Coxim da gabine dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:52:01	COXIM	NAKATA	4	266,76	1.067,04	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:04:40	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	265,00	1.060,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0101 - Coxim da gabine traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:53:50	COXIM	NAKATA	4	124,96	499,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:06:27	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	125,00	500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0102 - Calço da gabine dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:55:29	CALÇO	BZ AUTOMOTIVE	4	348,62	1.394,48	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:07:10	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	355,00	1.420,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0103 - Tampa reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:57:39	TAMPA	VISCONDI	4	333,98	1.335,92	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:07:47	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	4	345,00	1.380,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0104 - Embreagem viscosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 05:59:38	EMBREAGEM	SACHS	2	688,42	1.376,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:08:31	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	2	690,00	1.380,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0105 - Porca do pinhão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 06:02:20	PORCA	ALBARUS	2	114,66	229,32	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:09:05	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	115,00	230,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0106 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 06:03:41	COXIM	NAKATA	4	252,00	1.008,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:09:47	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	255,00	1.020,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0107 - Coxim dianteiro do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 06:05:27	COXIM	NAKATA	4	233,96	935,84	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:10:27	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	235,00	940,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0108 - Coxim traseiro do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 06:07:10	COXIM	NAKATA	4	549,80	2.199,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:10:56	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	250,00	1.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0109 - Mangueira do interculer do radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 06:08:56	MANGUEIRA	UNIVERSAL	2	196,30	392,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:11:31	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - Mangueira do radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	12/08/2021 - 06:10:56	MANGUEIRA	UNIVERSAL	4	195,60	782,40	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:12:04	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	4	195,00	780,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - Bujão do Carter

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 08:54:25	BUJÃO	ORIGINAL	2	52,60	105,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:12:29	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	55,00	110,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 09:04:56	BOMBA	NAKATA	2	556,80	1.113,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:13:07	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	2	555,00	1.110,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0113 - Embuchamento da manga de eixo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 09:10:26	EMBUCHAMENTO	BZ AUTOMOTIVE	8	466,84	3.734,72	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:13:39	ORIGINAL DE FABRICA	FABRAÇO	8	465,00	3.720,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0114 - Silicone

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 09:18:38	TUBO	PROAUTO	8	20,00	160,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:14:18	ORIGINAL DE FABRICA	3M	8	20,00	160,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0115 - Sirene de ré

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 09:22:38	12v	Arpe	2	130,00	260,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:15:07	ORIGINAL DE FABRICA	DNI	2	130,00	260,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0116 - Terminal de encaixe fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 09:27:06	6,3mm	PERMAK	4	5,00	20,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:15:34	ORIGINAL DE FABRICA	DSC	4	5,00	20,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0117 - Terminal de encaixe macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:16:01	ORIGINAL DE FABRICA	DSC	4	5,00	20,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:31:42	1,5mm	UNIVERSAL	4	5,00	20,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0118 - Terminal de olhal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:17:17	ORIGINAL DE FABRICA	DSC	4	5,00	20,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:33:57	2,5mm	UNIVERSAL	4	5,00	20,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0119 - Máquina do vidro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:18:02	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:41:24	Máquina vidro manual	Parts	4	190,00	760,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0120 - Farol dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:18:35	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	4	750,00	3.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:44:52	Lado direito	Fortluz	4	780,00	3.120,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0121 - Correia do hidráulico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:19:07	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:48:51	26280	Gates	4	130,00	520,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0122 - Sensor do racor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:19:42	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	2	235,00	470,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:51:19	Man 26280	Racor	2	240,00	480,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0123 - Catraca de freio dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:20:20	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	2	325,00	650,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:55:49	Man 26280	Parts	2	680,00	1.360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0124 - Catraca de freio traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:20:49	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	4	325,00	1.300,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 19:57:18	Man 26280	Parts	4	680,00	2.720,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0125 - Tambor do freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:21:17	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	4	640,00	2.560,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	12/08/2021 - 20:03:34	Man 26280	Rodaros	4	1.290,00	5.160,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0126 - Pneu 1000X20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	11/08/2021 - 19:24:51	CARGA CONVENCIONAL GRANDE	VIKRANT	20	3.636,80	72.736,00	Sim

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:22:00	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	20	3.600,00	72.000,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	--------	----	----------	-----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0127 - Câmaras de Ar 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 20:33:19	VALVULA TR 75	FLEXEN	10	236,30	2.363,00	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:22:26	ORIGINAL DE FABRICA	TORTUGA	10	235,00	2.350,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - Filtro de óleo lubrificante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:27:11	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	180,00	720,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 20:36:17	FILTRO	TEC-FIL	4	176,80	707,20	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:38:12	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	150,00	600,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 20:37:39	FILTRO	TEC-FIL	4	148,96	595,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Filtro de ar primário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:38:47	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	170,00	680,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 20:39:30	FILTRO	TEC-FIL	4	166,80	667,20	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Filtro de ar secundário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:39:28	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 20:40:48	FILTRO	TEC-FIL	4	122,00	488,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Lona de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:39:58	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	4	405,00	1.620,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 20:42:30	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	4	406,98	1.627,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Lona de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 16:40:33	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	4	405,00	1.620,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	14/08/2021 - 21:24:45	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	4	401,42	1.605,68	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Jogo de mola do patins dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:41:16	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	45,00	180,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 21:26:42	JG DE MOLA	BZ AUTOMOTIVE	4	44,60	178,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Jogo de mola do patins traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:41:48	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	45,00	180,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 21:28:40	JG DE MOLA DO PATINS TRASEIRO.	BZ AUTOMOTIVE	4	40,96	163,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Mola mestre dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:42:33	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	465,00	930,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 21:30:46	MOLA	FABRINI	2	404,40	808,80	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Mola mestre traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:43:10	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	465,00	930,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 21:32:41	MOLA	FABRINI	2	406,86	813,72	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - SegUNIDADEa mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:45:15	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 21:35:02	2ª MOLA	FABRINI	2	459,80	919,60	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - SegUNIDADEa mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:46:03	original de fabrica	grefortec	2	455,00	910,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 21:37:06	2ª MOLA	FABRINI	2	454,68	909,36	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - Terceira mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:46:32	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:14:41	3ª MOLA	FABRINI	2	456,98	913,96	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Terceira mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:47:00	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	455,00	910,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:16:56	3ª MOLA	FABRINI	2	458,96	917,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - Cufca de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:47:32	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	4	535,00	2.140,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:18:56	CUICA DO FREIO	BZ AUTOMOTIVE	4	532,96	2.131,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - Válvula relé

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:48:12	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	2	660,00	1.320,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:21:54	VALVULA	KNNOR	2	666,20	1.332,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - Válvula de pressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:57:48	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	2	1.005,00	2.010,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:23:52	VALVULA	KNNOR	2	998,90	1.997,80	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - Válvula de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:58:18	ORIGINAL DE FABRICA	WABCON	2	645,00	1.290,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:25:07	VALVULA	KNNOR	2	648,96	1.297,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - Reparo da cuíca dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 16:58:44	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	100,00	400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:28:13	VALVULA	BZ AUTOMOTIVE	4	96,98	387,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - Reparo da cuíca traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:04:45	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	100,00	400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:31:05	REPARO	BZ AUTOMOTIVE	4	99,60	398,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - Mola da cuíca dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:13:27	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINE	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:37:27	MOLA	BZ AUTOMOTIVE	4	122,96	491,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - Mola da cuíca traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:15:02	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINE	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:42:38	MOLA	BZ AUTOMOTIVE	4	122,96	491,84	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Retentor do cubo dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:15:32	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	85,00	340,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:47:03	RETENTOR	SABÓ	4	118,96	475,84	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Retentor do cubo traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:18:38	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	135,00	540,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 10:49:24	RETENTOR	SABÓ	4	84,90	339,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Rolamento dianteiro interno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:34:27	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	485,00	1.940,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:05:46	ROLAMENTO	NSK	4	488,92	1.955,68	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Rolamento dianteiro externo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:34:54	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	465,00	1.860,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:07:19	ROLAMENTO	NSK	4	466,98	1.867,92	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Rolamento traseiro interno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:35:53	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	475,00	1.900,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:14:43	ROLAMENTO	NSK	4	479,68	1.918,72	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - Rolamento traseiro externo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:36:25	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	465,00	1.860,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:14:30	ROLAMENTO	NSK	4	468,92	1.875,68	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - Rolamento de centro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:37:34	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	260,00	1.040,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:24:40	ROLAMENTO	NSK	4	466,98	1.867,92	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - Luva do cardan**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:38:13	ORIGINAL DE FABRICA	SPICE	4	455,00	1.820,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:34:39	LUVA	SPICER	4	456,98	1.827,92	Sim
--	------------------------	--------------------------	------	--------	---	--------	----------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - Ponteira do cardan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:38:43	ORIGINAL DE FABRICA	SPICE	4	500,00	2.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:38:16	PONTEIRA	NAKATA	4	501,76	2.007,04	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - Retentor do pinhão do diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:39:10	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	210,00	840,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:40:34	RETENTOR	SABÓ	4	209,68	838,72	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - Cilindro mestre de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:39:41	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	495,00	1.980,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:42:29	CILINDRO	BZ AUTOMOTIVE	4	496,80	1.987,20	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - Cilindro mestre de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:40:08	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	275,00	1.100,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:45:21	CILINDRO	SACHS	4	276,30	1.105,20	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - Cilindro auxiliar de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:40:45	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	265,00	1.060,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:47:00	CILINDRO	SACHS	4	266,94	1.067,76	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0036 - Parafuso de roda dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:41:12	ORIGINAL DE FABRICA	ZM	16	45,00	720,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:48:47	PARAFUSO	RODAFUSO	16	46,00	736,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0037 - Parafuso de roda traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	12/08/2021 - 17:43:07	ORIGINAL DE FABRICA	ZM	32	45,00	1.440,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	17/08/2021 - 20:49:59	PARAFUSO	RODAFUSO	32	44,98	1.439,36	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0038 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:46:11	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	2	640,00	1.280,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:51:51	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	646,76	1.293,52	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0039 - Tambor de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:47:24	ORIGINAL DE FABRICA	BATISTA	2	640,00	1.280,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:53:13	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	2	646,92	1.293,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0040 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:47:49	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:54:48	CORREIA	GATES	4	127,00	508,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0041 - Tensionador da correia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:48:17	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	410,00	1.640,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:56:15	TENSIONADOR	BOSCH	4	414,76	1.659,04	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - Cruzeta do diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:48:46	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	370,00	1.480,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 20:59:17	CRUZETA	SPICER	4	375,96	1.503,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Bomba de transferência

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:49:18	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	465,00	465,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:01:09	BOMBA	BOSCH	1	471,00	471,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:50:00	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	4	8.100,00	32.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:02:59	KIT	SACHS	4	8.188,96	32.755,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Terminais de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:50:36	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	315,00	1.260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:05:05	TERMINAL	NAKATA	4	313,00	1.252,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - Cabo do acelerador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:51:08	ORIGINAL DE FABRICA	FANIA	3	265,00	795,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:06:46	CABO	CABOVEL	3	266,98	800,94	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - Anti ferrugem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	12/08/2021 - 17:55:42	ORIGINAL DE FABRICA	WURTH	6	15,00	90,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:07:45	ANTI FERRUGEM	WURTH	6	15,00	90,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - Amortecedores dianteiros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:15:35	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	505,00	2.020,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:09:53	AMORTECEDOR	MONROE	4	508,62	2.034,48	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - Amortecedores traseiros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:16:08	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	505,00	2.020,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:12:54	AMORTECEDOR	MONROE	4	506,98	2.027,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - Palheta do limpador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:17:03	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	120,00	240,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	17/08/2021 - 21:14:20	PALHETA	BOSCH	2	120,32	240,64	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - Filtro separador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:17:33	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	150,00	600,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:52:28	FILTRO SEPARADOR	TECFIL	4	151,80	607,20	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - Bateria 150 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:18:04	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	970,00	970,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:52:52	BATERIA	MOURA	1	982,05	982,05	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - Pino de centro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:18:31	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	6	55,00	330,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:54:36	PINO DE CENTRO	PARTS	6	55,93	335,58	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0054 - Pino do feixe mola dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:23:01	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	6	55,00	330,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:55:46	PINO DO FEIXE DE MOLA	PARTS	6	55,93	335,58	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0055 - Pino do feixe de mola traseira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:24:37	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	6	55,00	330,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:56:12	PINO DO FEIXE DE MOLA	PARTS	6	55,93	335,58	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0056 - Bucha do feixe de mola dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:26:21	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	100,00	800,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:56:45	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	PARTS	8	101,87	814,96	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0057 - Bucha do feixe de mola traseira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:26:48	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	100,00	800,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:57:09	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	PARTS	8	101,87	814,96	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0058 - Extintor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:28:38	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	270,00	270,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:57:45	EXTINTOR	EXTANG	1	272,65	272,65	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0059 - Barra da direção**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:31:09	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	970,00	1.940,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:58:06	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	2	982,05	1.964,10	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0060 - Para brisa dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:32:01	ORIGINAL DE FABRICA	CASCABEL	1	2.535,00	2.535,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 23:59:07	PARABRISA DIAANTEIRO	GLASSTECH	1	2.565,33	2.565,33	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0061 - Grampo do feixe de mola**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:32:46	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	4	95,00	380,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 23:59:29	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA	FABRINI	4	96,20	384,80	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------------------------	---------	---	-------	--------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - Bucha do eixo S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:33:55	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	65,00	260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:00:01	BUCHA DO EIXO S	NAKATA	4	65,91	263,64	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0063 - Reparo do eixo S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:35:13	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	110,00	440,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:00:22	REPARO DO EIXO S	NAKATA	4	111,19	444,76	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0064 - Jumelo dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:37:44	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	4	315,00	1.260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:01:09	JUMELO DIANTEIRO	FABRINI	4	318,91	1.275,64	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0065 - Jumelo traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:38:26	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	4	315,00	1.260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:01:36	JUMELO TRASEIRO	FABRINI	4	318,91	1.275,64	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0066 - Pino do jumelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:40:54	ORIGINAL DE FABRICA	SUPPORT REI	4	55,00	220,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:01:56	PINO DO JUMELO	PARTS	4	55,93	223,72	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0067 - Mangueira de ar - metro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:41:26	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	40	20,00	800,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:02:23	MANGUEIRA DE AR	PARTS	40	19,97	798,80	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0068 - Bucha do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 08:42:09	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	45,00	180,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:02:46	BUCHA DO AMORTECEDOR	NAKATA	4	45,94	183,76	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0069 - Bucha do estabilizador traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:44:03	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	55,00	220,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:03:18	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRAS	NAKATA	4	55,93	223,72	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0070 - Bucha do estabilizador dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:46:48	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	55,00	220,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:03:44	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT	NAKATA	4	55,93	223,72	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0071 - Maneco de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:47:16	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	1	550,00	550,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:04:07	MANECO DE FREIO	FRAS-LE	1	556,28	556,28	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0072 - Abraçadeirasde 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:47:47	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	8	15,00	120,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:04:34	ABRACADEIRA 1/2	PARTS	8	14,98	119,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0073 - Retentor do diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:48:32	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	210,00	840,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:05:01	RETENTOR DO DIFERENCIAL	SPICER	4	212,39	849,56	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0074 - Retentor da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:48:58	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	265,00	1.060,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:05:33	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA	SPICER	4	268,98	1.075,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0075 - Tampa do tanque

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:49:28	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	85,00	170,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:06:41	TAMPA DO TANQUE	BEPO	2	85,89	171,78	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0076 - Tensionador da correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:49:54	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	550,00	2.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:07:10	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALT	PARTSQ	4	556,28	2.225,12	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0077 - Rolete da sapata de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:50:20	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	8	65,00	520,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:07:50	ROLETE DA SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	8	65,91	527,28	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0078 - Reservatório de água do radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:50:52	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	235,00	470,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:08:23	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	PARTS	2	238,02	476,04	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0079 - Ventuina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:51:18	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	615,00	1.230,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:08:44	VENTUINA	BOSCH	2	622,86	1.245,72	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0080 - Coxim da gabine dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:51:50	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	265,00	1.060,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:10:11	COXIM DA GABINE DIANT	PARTS	4	268,98	1.075,92	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0081 - Coxim da gabine traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:55:38	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	125,00	500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:09:55	COXIM DA GABINE TRAS	PARTS	4	126,17	504,68	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0082 - Calço da gabine dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:56:08	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	355,00	1.420,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:10:49	CALÇO DA GABINE DIANT	PARTS	4	360,20	1.440,80	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0083 - Tampa reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:56:42	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	35,00	70,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:11:15	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	PARTS	2	35,62	71,24	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0084 - Embreagem viscosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:57:45	ORIGINAL DE FABRICA	VISCONDE	2	690,00	1.380,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:11:37	EMBREAGEM VISCOSA	SACHS	2	698,09	1.396,18	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0085 - Coxim do motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:58:11	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	255,00	1.020,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:11:58	COXIM DO MOTOR	PARTS	4	258,99	1.035,96	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0086 - Coxim dianteiro do motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 08:59:52	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	235,00	940,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:12:32	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	PARTS	4	238,02	952,08	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0087 - Coxim do traseiro do motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:00:24	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	4	250,00	1.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:13:01	COXIM TRASEIRO DO MOTOR	PARTS	4	252,67	1.010,68	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0088 - Mangueira do interculer do radiador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:01:14	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	4	195,00	780,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:13:28	MANGUEIRA DO INTERCOOLER DO RADIADOR	VISCONDI	4	197,07	788,28	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0089 - Mangueira do radiador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:01:50	ORIGINAL DE FABRICA	UNIÃO BORRACHAS	4	195,00	780,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:13:52	MANGUEIRA DO RADIADOR	VISCONDI	4	197,07	788,28	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0090 - Bomba d'água**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:08:07	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	2	555,00	1.110,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:14:11	BOMBA D'ÁGUA	BOSCH	2	561,27	1.122,54	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0091 - Embuchamento da manga de eixo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:12:00	ORIGINAL DE FABRICA	FABRACO	8	930,00	7.440,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:14:39	EMBUCHAMENTO DA MANGUA DE EIXO	PARTS	8	941,44	7.531,52	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0092 - Sensor do racor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:17:37	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	235,00	940,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:15:02	SENSOR DO RACOR	PARTS	4	238,02	952,08	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------------------	-------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0093 - Catraca de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:18:35	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	4	325,00	1.300,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:15:28	CATRACA DE FREIO DIANT	PARTS	4	329,90	1.319,60	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0094 - Catraca de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:19:05	ORIGINAL DE FABRICA	MASTER	4	325,00	1.300,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:15:51	CATRACA DE FREIO TRAS	PARTS	4	329,90	1.319,60	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0095 - Cola para brisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:21:16	ORIGINAL DE FABRICA	ORBI	3	95,00	285,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:16:48	COLA PARABRISA	TEKBOND	3	96,20	288,60	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0096 - Pneus 275/80 R 22.50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 22:44:04	CARGA RADIAL D 300 DAYTON (LISO)	BRIDGESTONE	12	4.646,80	55.761,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:22:11	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	12	4.600,00	55.200,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0097 - Aro 22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	11/08/2021 - 22:46:51	RODAS METALICAS ARO 22,5	RODAROS.	12	1.106,40	13.276,80	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:22:37	ORIGINAL DE FABRICA	BORLEN	12	1.100,00	13.200,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - Braço auxiliar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:24:18	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	325,00	3.900,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:22:13	BRAÇO AUXILIAR	TRW	12	329,90	3.958,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - Braço pitman

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:24:53	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	270,00	3.240,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:22:40	BRAÇO PITMAN	TRW	12	272,65	3.271,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:27:03	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	270,00	3.240,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:23:00	PIVO INFERIOR	TRW	12	272,65	3.271,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Pivô superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:27:34	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	245,00	2.940,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:23:16	PIVO SUPERIOR	TRW	12	248,01	2.976,12	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - Terminal direção curto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:27:59	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	145,00	1.740,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:23:36	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	12	146,81	1.761,72	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - Terminal direção longo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:28:30	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	12	165,00	1.980,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:23:55	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	12	166,78	2.001,36	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0007 - Kit batente amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:29:04	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	12	340,00	4.080,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:24:16	KIT BATENTE AMORTECEDOR	NAKATA	12	344,88	4.138,56	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0008 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:29:41	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	6	285,00	1.710,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:25:00	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	6	288,95	1.733,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0009 - Retrovisor lado direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:30:09	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	6	1.200,00	7.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:25:52	RETROVISOR LADO DIREITO	PARTS	6	1.214,42	7.286,52	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0010 - Retrovisor lado esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:31:09	ORIGINAL DE FABRICA	retrovex	6	1.200,00	7.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:26:58	RETROVISOR LADO ESQUERDO	PARTS	6	1.214,42	7.286,52	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0011 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:31:45	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	6	285,00	1.710,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:27:25	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	6	288,95	1.733,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0012 - Jogo de Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:32:15	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	6	490,00	2.940,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:27:49	FAROL DIANTEIRO	ARTEB	6	496,02	2.976,12	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0013 - Lanterna dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:39:06	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	12	200,00	2.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:28:08	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	12	202,41	2.428,92	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0014 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:41:45	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	12	210,00	2.520,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:28:56	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	12	212,39	2.548,68	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0015 - Jogo Maçaneta da tampa traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:43:08	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	6	245,00	1.470,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:29:24	JG MAÇANETA TAMPA TRAS	PARTS	6	248,01	1.488,06	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0016 - Bucha do feixe de mola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:43:50	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	50,00	400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:29:59	BUCHA DO FEIXE DE MOLA	FABRINI	8	50,26	402,08	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0017 - Bucha do jumelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:44:13	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	15,00	120,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:30:37	BUCHA DO JUMELO	PARTS	8	14,98	119,84	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0018 - Farolete do para choque dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:45:14	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	4	270,00	1.080,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:31:03	FAROLETE DO PARACHOQUE DIANT	ARTEB	4	272,65	1.090,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0019 - Bucha da bandeja superior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:45:39	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	24	65,00	1.560,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:31:27	BUCHA DA BANDEJA SUP	TRW	24	66,24	1.589,76	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0020 - Bucha da bandeja inferior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:46:08	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	24	100,00	2.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:33:25	BUCHA DA BANDEJA INF	TRW	24	101,87	2.444,88	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0021 - Bieleta da suspensão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:46:35	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	24	100,00	2.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:33:56	BIELETA DA SUSPENSÃO	NAKATA	24	101,87	2.444,88	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0022 - Estabilizador dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:47:03	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	4	345,00	1.380,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:34:15	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	PARTS	4	363,86	1.455,44	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0023 - Rolamento de centro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:47:34	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	6	210,00	1.260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:34:33	ROLAMENTO CENTRO	SKF	6	212,39	1.274,34	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0024 - Cruzeta do diferencial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:50:11	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	145,00	580,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:35:54	CRUZETA DO DIFERENCIAL	SPICER	4	146,81	587,24	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0025 - Retentor da roda traseira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:52:45	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	100,00	400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:36:17	RETENTOR DA RODA TRAS	SKF	4	101,20	404,80	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0026 - Retentor da Roda dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 09:54:11	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	4	100,00	400,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:36:39	RETENTOR DA RODA DIANT	SKF	4	101,20	404,80	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------------------------	-----	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0027 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:54:36	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	4	1.875,00	7.500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:37:01	KIT EMBREAGEM	SACHS	4	1.899,20	7.596,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0028 - Rolamento da roda dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:55:26	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	12	270,00	3.240,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:37:43	ROLAMENTO DA RODA DIANT	SKF	12	272,65	3.271,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0029 - Rolamento da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:55:55	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	12	270,00	3.240,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:38:27	ROLAMENTO DA RODA TRAS	SKF	12	272,65	3.271,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0030 - Retentor lateral da caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:56:29	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	6	195,00	1.170,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:38:56	RETENTOR LATERAL DA CAIXA	PARTS	6	197,07	1.182,42	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0031 - Junta homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:56:59	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	6	1.815,00	10.890,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:39:21	JUNTA HOMOCINÉTICA	MONROE	6	1.837,94	11.027,64	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0032 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:58:06	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	30	135,00	4.050,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:40:02	FILTRO DE OLEO	TECFIL	30	137,15	4.114,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0033 - Filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 09:58:34	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	30	125,00	3.750,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:40:21	FILTRO DE AR	TECFIL	30	126,17	3.785,10	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0034 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:02:14	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	30	180,00	5.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:40:42	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	30	182,09	5.462,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0035 - Rolamento gaiola diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:02:41	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	6	80,00	480,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:41:06	ROLAMENTO GAIOLA DIF	SKF	6	80,57	483,42	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0036 - Correia dentada grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:03:09	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	230,00	690,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:41:28	CORREIA DENTADA GRANDE	GATES	3	232,37	697,11	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0037 - Correia dentada pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:05:57	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	185,00	555,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:41:50	CORREIA DENTADA PEQUENA	GATES	3	187,09	561,27	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0038 - Tensionadores da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:07:45	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	3	270,00	810,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:42:09	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA	PARTS	3	272,65	817,95	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0039 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:09:05	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	130,00	390,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:42:27	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	3	131,16	393,48	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0040 - Correia do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:11:42	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	3	130,00	390,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:42:51	CORREIA DO AR CONDICIONADO	GATES	3	131,16	393,48	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0041 - Retentor do volante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:12:13	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	6	190,00	1.140,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:43:13	RETENTOR DO VOLANTE	PARTS	6	192,08	1.152,48	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0042 - Retentor da distribuição

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:12:37	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	6	130,00	780,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:43:42	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO	PARTS	6	131,16	786,96	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0043 - Ventuina do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:13:06	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	6	495,00	2.970,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:44:13	VENTUINA DO MOTOR	PARTS	6	501,02	3.006,12	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0044 - Bomba hidráulica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:13:47	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	6	1.740,00	10.440,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:44:36	BOMBA HIDRAULICA	BOSCH	6	1.760,71	10.564,26	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0045 - Bandeja superior da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:14:11	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	6	810,00	4.860,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:45:08	BANDEJA SUPERIOR DA SUSP	TRW	6	819,93	4.919,58	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0046 - Pino de centro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:14:55	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	12	30,00	360,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:45:27	PINO DE CENTRO	PARTS	12	29,96	359,52	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0047 - Disco de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:15:21	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	6	325,00	1.950,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:45:47	DISCO DE FREIO	FREMAX	6	329,90	1.979,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0048 - Tambor de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:15:54	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	6	495,00	2.970,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:46:10	TAMBOR DE FREIO	FREMAX	6	501,02	3.006,12	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0049 - Jogo de mola do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:16:21	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	6	100,00	600,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:46:35	JG DE MOLA DO PATINS	FABRINI	6	101,20	607,20	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0050 - Jogo de pastilhas de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:16:51	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	6	200,00	1.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:47:02	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	FRAS-LE	6	202,41	1.214,46	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0051 - Jogo de sapata de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:24:34	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	6	330,00	1.980,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:47:48	JG DE SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	6	334,89	2.009,34	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0052 - Jogo de regulagem do patins**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:25:05	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	12	100,00	1.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:48:21	JG DE REGULAGEM DO PATINS	PARTS	12	101,20	1.214,40	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0053 - Cabo de freio de mão primário**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:25:29	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	3	270,00	810,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:48:54	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	3	272,65	817,95	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0054 - Cabo do velocímetro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:25:53	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	3	115,00	345,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:49:20	CABO DO VELOCÍMETRO	CABOVEL	3	116,18	348,54	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0055 - Cardan do diferencial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:26:22	ORIGINAL DE FABRICA	SKF	3	1.640,00	4.920,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:49:41	CARDAN DO DIFERENCIAL	SPICER	3	1.653,18	4.959,54	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0056 - Alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:26:53	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	3	1.800,00	5.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:49:56	ALTERNADOR	BOSCH	3	1.821,96	5.465,88	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0057 - Motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:27:22	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	800,00	2.400,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:50:30	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	3	809,95	2.429,85	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------------------	-------	---	--------	----------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0058 - Flexível de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:27:52	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	12	100,00	1.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:50:51	FLEXÍVEL DE FREIO	PARTS	12	101,20	1.214,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0059 - Molas da pastilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:28:17	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	12	35,00	420,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:51:11	MOLAS DA PASTILHA	PARTS	12	35,62	427,44	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0060 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:28:58	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	3	520,00	1.560,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:51:35	BOMBA D'AGUA	BOSCH	3	525,99	1.577,97	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0061 - Bucha do estabilizador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:36:19	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	12	45,00	540,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:51:57	BUCHA DO ESTABILIZADOR	NAKATA	12	45,94	551,28	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0062 - Jogo de junta do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:36:56	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	9	705,00	6.345,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:52:20	JG DE JUNTA DO MOTOR	MAHLE	9	713,74	6.423,66	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0063 - Bateria 70 Amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:38:42	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	3	670,00	2.010,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:52:40	BATERIA	MOURA	3	677,79	2.033,37	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0064 - Pneu 265/70 R16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 10:41:22	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	15	1.500,00	22.500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	19/08/2021 - 00:53:11	CAMIONETE RADIAL	FIRESTONE	15	1.516,20	22.743,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0065 - Automatico do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:47:10	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	450,00	1.350,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:53:08	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	3	455,74	1.367,22	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0066 - Bendix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:47:37	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	360,00	1.080,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:53:37	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	3	365,19	1.095,57	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0067 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:48:09	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	225,00	675,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:54:00	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	PARTS	3	228,03	684,09	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0068 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:51:04	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	95,00	285,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:54:20	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	PARTS	3	96,20	288,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0069 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:51:35	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	150,00	450,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:55:36	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	PARTS	3	151,80	455,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0070 - Bobina de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:52:12	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	380,00	1.140,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:55:54	BOBINA DE CAMPO	PARTS	3	385,17	1.155,51	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0071 - Buzina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:52:42	ORIGINAL DE FABRICA	VTO	3	170,00	510,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:56:09	BUZINA	UNIVERSAL	3	171,78	515,34	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0072 - Extintor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:53:13	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	3	240,00	720,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:56:22	EXTINTOR	EXTANG	3	242,35	727,05	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0073 - Terminal de encaixe fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:53:40	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	3	5,00	15,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:56:53	TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA	PARTS	3	4,99	14,97	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0074 - Terminal de encaixe macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:54:08	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	3	5,00	15,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:57:13	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO	PARTS	3	4,99	14,97	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0075 - Terminal de olhal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 10:54:43	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	3	5,00	15,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:57:28	TERMINAL DE OLHAL	PARTS	3	4,99	14,97	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0076 - Protetor do carter

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:05:04	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	3	735,00	2.205,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:57:51	PROTETOR DO CARTER	UNIVERSAL	3	745,70	2.237,10	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0077 - Aro do farol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:05:34	ORIGINAL DE FABRICA	BORLEN	6	270,00	1.620,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:58:10	ARO DO FAROL	PARTS	6	272,65	1.635,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0078 - Cilindro de roda traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:07:25	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	6	270,00	1.620,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:58:40	CILINDRO DE RODA TRAS	SKF	6	272,65	1.635,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0079 - Reparo da pinça dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:07:55	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	6	115,00	690,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:59:07	REPARO DA PINÇA DE FREIO	BOSCH	6	116,18	697,08	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0080 - Batente da suspensão dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:08:34	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	6	200,00	1.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 00:59:45	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANT	NAKATA	6	202,41	1.214,46	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0081 - Para brisa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:10:00	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	3	145,00	435,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 01:01:17	PARABRISA	GLASSTECH	3	900,00	2.700,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0082 - Cola para brisa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:10:34	ORIGINAL DE FABRICA	ORBI	3	90,00	270,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 01:01:41	COLA PARABRISA	TEKBOND	3	90,55	271,65	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0083 - Feixe de mola**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:11:03	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	6	2.100,00	12.600,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	19/08/2021 - 01:02:01	FEIXE DE MOLA	FABRINI	6	2.125,90	12.755,40	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Filtro de óleo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:14:31	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	110,00	440,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Filtro de combustível**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:20:09	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	140,00	560,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Filtro de ar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:22:51	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	120,00	480,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - Bucha da bandeja**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:26:46	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	8	150,00	1.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - Pivô da bandeja**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:27:26	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	220,00	440,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - Terminal de direção**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 11:27:54	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	295,00	590,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - Braço da direção**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 11:28:52	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	295,00	590,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0008 - Cabo de frio de mão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 11:29:21	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0009 - Tambor freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 11:29:50	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	460,00	920,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0010 - Pastilha de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:19:32	original de fabrica	lona flex	2	290,00	580,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0011 - Sapata freio traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:20:13	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	290,00	580,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0012 - Automático do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:20:38	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	290,00	290,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0013 - Bendix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:21:04	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	295,00	295,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0014 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:21:29	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	140,00	140,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0015 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:22:03	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	35,00	105,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0016 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:22:47	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	95,00	285,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0017 - Bobina de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:23:20	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	3	295,00	885,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0018 - Bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:23:44	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	1	280,00	280,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0019 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:24:23	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	745,00	1.490,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0020 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:25:04	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	745,00	1.490,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0021 - Mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:25:32	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINE	2	540,00	1.080,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0022 - Mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:26:03	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINE	2	540,00	1.080,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0023 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:26:41	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	240,00	480,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0024 - Tensionador correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:27:31	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	540,00	1.080,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0025 - Bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:27:58	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	1.000,00	2.000,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0026 - Pneu 165x70 R13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:29:22	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	2	900,00	1.800,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 09:57:26	PASSEIO RADIAL - FUSION	FIRESTONE	2	901,30	1.802,60	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0027 - Extintor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:40:14	original de fabrica	extinsan	2	215,00	430,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0028 - Junta do cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:40:48	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	240,00	480,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------	------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0029 - Junta do cárter

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:41:12	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	270,00	540,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0030 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:41:47	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.735,00	1.735,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0031 - Eletro ventilador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:42:13	ORIGINAL DE FABRICA	MODEFER	1	2.175,00	2.175,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0032 - Jg junta motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:42:42	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	705,00	1.410,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0033 - Jg aneis motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:43:26	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	640,00	1.280,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0034 - Bronzina biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:43:59	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	270,00	540,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0035 - Bronzina mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:49:15	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	360,00	720,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0036 - Bomba oleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:49:48	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	1.815,00	1.815,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0037 - Bomba dagua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:50:15	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	520,00	520,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0038 - Jg pistao motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	13/08/2021 - 14:50:48	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	2.235,00	4.470,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0039 - Motor partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:51:12	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	800,00	800,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0040 - Farol lado direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:51:36	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	250,00	500,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0041 - Farol lado esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:52:36	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	250,00	500,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0042 - Lanterna traseira lado direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:54:22	ORIGINAL DE FABRICA	GINGO	4	200,00	800,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0043 - Lanterna traseira lado esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:55:07	ORIGINAL DE FABRICA	GINGO	4	200,00	800,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0044 - Kit batente amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:55:34	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	45,00	90,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0045 - Coxim amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:56:08	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	120,00	240,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0046 - Jg mola sapata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:56:45	ORIGINAL DE FABRICA	GREFORTEC	2	40,00	80,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0047 - Coxim motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:57:13	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	250,00	500,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0048 - Coxim caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:57:52	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	230,00	460,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0049 - Cilindro de roda traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:58:17	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	90,00	180,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0050 - Retrovisor lado direito**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 14:58:40	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	2	350,00	700,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0051 - Retrovisor lado esquerdo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:00:54	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	2	350,00	700,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0052 - Macaneta externa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:01:21	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	1	85,00	85,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0053 - Macaneta interna**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:01:46	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	2	60,00	120,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0054 - Correia dentada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:02:13	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	230,00	460,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0055 - Tensor correia dentada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:02:38	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	270,00	540,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0056 - Junta homocinetica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:03:28	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	320,00	640,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0057 - Coifa junta homocinetica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:03:54	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	25,00	50,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0058 - Coifa caixa direcao**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:04:26	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	35,00	70,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0059 - Protetor carte**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:04:57	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	2	735,00	1.470,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0060 - Bomba hidraulica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:05:23	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.300,00	1.300,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	----------	----------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0061 - Bomba combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:05:47	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	280,00	280,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0062 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:06:15	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	600,00	1.200,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0063 - Compressor de ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:06:53	ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	2	1.400,00	2.800,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0064 - Rolamento roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:07:36	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0065 - Rolamento roda dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:21:23	original de fabrica	tinkem	2	140,00	280,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0066 - Jg vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:21:57	original de fabrica	NGK	2	130,00	260,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0067 - Jg cabo vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:22:25	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	185,00	370,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0068 - Sonda lambda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:22:58	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	270,00	270,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0069 - Valvula termostatica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:23:52	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0001 - Braço auxiliar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:29:47	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	260,00	520,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0002 - Braço pitman

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:32:52	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	430,00	860,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:33:29	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	225,00	450,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0004 - Pivô superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:34:09	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	225,00	450,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0005 - Terminal direção curto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:35:25	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	115,00	230,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0006 - Terminal direção longo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:39:25	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	115,00	230,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0007 - Kit batente amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:41:01	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	120,00	240,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0008 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:41:33	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	325,00	650,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0009 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:42:02	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	325,00	650,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0010 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:48:04	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	490,00	980,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0011 - Lanterna dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:48:37	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	2	200,00	400,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0012 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:49:02	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	1	210,00	210,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0013 - Maçaneta da tampa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:52:12	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	1	245,00	245,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0014 - Bucha do feixe de mola**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:52:40	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	50,00	100,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0015 - Bucha do jumelo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:53:16	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	4	15,00	60,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0016 - Farolete do para choque dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:53:45	ORIGINAL DE FABRICA	UNIVERSAL	2	270,00	540,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0017 - Bucha da bandeja superior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:54:44	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	65,00	260,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0018 - Bucha da bandeja inferior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:55:25	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	100,00	400,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0019 - Bieleta da suspensão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:56:04	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	100,00	200,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0020 - Estabilizador dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:56:36	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	345,00	690,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0021 - Retentor da roda traseira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:57:04	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	100,00	200,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0022 - Retentor da roda dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 15:59:57	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	100,00	200,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0023 - Kit de embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:00:25	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	1	2.500,00	2.500,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	-----	---	----------	----------	-----

#### LOTE 0005 - ITEM 0024 - Rolamento da roda dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:03:54	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	270,00	1.080,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0025 - Rolamento da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:04:25	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	270,00	1.080,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0026 - Retentor lateral da caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:04:53	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0027 - Junta homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:09:02	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	800,00	1.600,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0028 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:10:49	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	135,00	810,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0029 - Filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	13/08/2021 - 16:13:50	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	125,00	750,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0030 - Filtro ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:15:31	original de fabrica	tecfil	6	75,00	450,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0031 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:16:00	original de fabrica	tecfil	6	180,00	1.080,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0032 - Rolamento gaiola diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:16:29	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	80,00	160,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0033 - Correia dentada grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:17:13	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	230,00	230,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0034 - Tensionadores da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:17:50	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	1	270,00	270,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0035 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:18:15	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	130,00	130,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0036 - Correia de ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:18:40	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	130,00	130,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0037 - Correia do hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:19:06	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	130,00	130,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0038 - Retentor do volante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:19:33	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	190,00	380,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0039 - Retrovisor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:20:06	ORIGINAL DE FABRICA	RETROVEX	2	700,00	1.400,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0040 - Ventuina do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:20:32	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	495,00	990,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0041 - Bomba hidráulica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:20:56	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.740,00	1.740,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0042 - Bandeja superior da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:21:23	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	1	810,00	810,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0043 - Pino de centro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:22:02	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	30,00	60,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0044 - Disco de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:22:35	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	325,00	650,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0045 - Tambor de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:29:21	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	495,00	990,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0046 - Jogo de mola do patins**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:29:48	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	100,00	200,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0047 - Jogo de pastilhas de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:30:13	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	200,00	400,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0048 - Jogo de sapata de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:30:45	ORIGINAL DE FABRICA	POLY CAR	2	330,00	660,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0049 - Jogo de regulagem do patins**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:31:14	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	100,00	200,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0050 - Cabo de freio de mão primário**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:31:36	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	270,00	270,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0051 - Cabo de freio de mão secUNIDADEária**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:32:19	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	270,00	270,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0052 - Cabo do velocímetro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:32:46	original de fabrica	iks	1	115,00	115,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0053 - Alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:33:11	original de fabrica	valeo	1	1.800,00	1.800,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0054 - Flexível de freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:33:48	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	100,00	200,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0055 - Molas da pastilha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:34:24	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	35,00	70,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	-------	-------	-----

#### LOTE 0005 - ITEM 0056 - Bomba de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:34:49	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	1.815,00	1.815,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0057 - Bomba d'agua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:35:21	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	520,00	520,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0058 - Bucha do estabilizador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:36:43	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	45,00	90,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0059 - Jogo de Junta do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:37:10	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	705,00	705,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0060 - Bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:37:59	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	670,00	670,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0061 - Pneu 265x70 R16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:38:31	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	1.500,00	7.500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 10:01:07	CAMIONETE RADIAL	FIRESTONE	5	1.508,90	7.544,50	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0062 - Automático do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:39:07	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	450,00	450,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0063 - Bandix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:39:33	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	380,00	380,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0064 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:40:01	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	225,00	225,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0065 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:41:37	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	95,00	95,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0066 - Escova do motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:42:00	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	150,00	150,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0067 - Bobina de campo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:42:25	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	380,00	380,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0068 - Extintor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:42:50	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	240,00	240,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0069 - Sirene de ré**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:45:10	ORIGINAL DE FABRICA	DNI	1	130,00	130,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0070 - Protetor de cárter**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:45:32	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	1	975,00	975,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0071 - Aro do farol**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:45:59	ORIGINAL DE FABRICA	BORLEN	2	250,00	500,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0072 - Cilindro de roda traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:46:28	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	255,00	510,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0073 - Reparo da pinça dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:47:14	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	2	255,00	510,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0074 - Batente da suspensão dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:47:47	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	155,00	310,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0075 - Giro flex.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:48:09	ORIGINAL DE FABRICA	GIROLEDS	1	175,00	175,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0076 - Feixe de mola**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:48:38	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	975,00	1.950,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	--------	----------	-----

#### LOTE 0005 - ITEM 0077 - Vela de aquecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:49:29	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	4	115,00	460,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0078 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:49:51	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	1.950,00	1.950,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0079 - Jogo de farol grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:54:20	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	22	435,00	9.570,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0080 - Coxim motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:54:50	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	420,00	840,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0081 - Coxim caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 08:55:34	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	330,00	660,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0082 - Caixa direcao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:03:48	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	1.600,00	3.200,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0001 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:04:41	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	165,00	990,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0002 - Filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:05:00	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	130,00	780,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0003 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:08:23	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	215,00	1.290,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0004 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:08:57	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	2.020,00	2.020,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0005 - Câmara de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:10:01	ORIGINAL DE FABRICA	TORTUGA	5	200,00	1.000,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0001 - Braço Axial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:10:46	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	130,00	260,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0002 - Bucha do eixo trazeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:11:10	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	110,00	220,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:16:44	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	70,00	140,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0004 - Terminal de direção direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:17:20	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	95,00	190,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0005 - Terminal de direção esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:17:47	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	95,00	190,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0006 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:18:15	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	435,00	870,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0007 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:18:41	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	290,00	580,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0008 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:19:20	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	1	430,00	430,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0009 - Rolamento da roda dianteira blindado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:20:04	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	150,00	300,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0010 - Rolamento da roda traseira com cubo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:20:41	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	190,00	380,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0011 - Junta homocinética**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:21:03	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	315,00	630,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0012 - Filtro de óleo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:22:06	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	25,00	150,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0013 - Filtro de ar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:23:52	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	30,00	180,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0014 - Filtro de combustível**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:24:18	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	25,00	150,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0015 - Correia dentada grande**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:41:32	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	75,00	150,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0016 - Tensionadores da correia dentada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:42:01	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	165,00	330,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0017 - Correia do alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:54:25	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	50,00	100,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0018 - Correia do ar condicionado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:55:41	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	65,00	130,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0019 - Correia do hidráulico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:56:11	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	45,00	90,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0020 - Retentor do volante**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:56:31	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	60,00	120,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0021 - Ventuina do motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:56:55	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	550,00	1.100,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	-----	---	--------	----------	-----

#### LOTE 0007 - ITEM 0022 - Bomba hidráulica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:57:23	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	2	1.925,00	3.850,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0023 - Disco de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 09:57:46	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	110,00	220,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0024 - Tambor de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:12:03	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	135,00	270,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0025 - Jogo de mola do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:13:53	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	50,00	100,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0026 - Jogo de pastilha de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:16:02	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	70,00	140,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0027 - Jogo de sapata de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:19:35	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0028 - Jogo de regulagem do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:20:43	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	115,00	230,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0029 - Cabo de velocímetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:21:12	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	145,00	145,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0030 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:23:22	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	2.040,00	2.040,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0031 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:23:48	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	1.915,00	1.915,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0032 - Flexível de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:24:16	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	55,00	110,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0033 - Bomba d'agua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:46:16	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	435,00	435,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0034 - Bomba de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:46:40	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	410,00	820,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0035 - Bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:47:05	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	575,00	575,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0036 - Pneu 165x70 R13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 10:15:07	PASSEIO RADIAL - FUSION	FIRESTONE	5	901,64	4.508,20	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:47:33	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	900,00	4.500,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0037 - Bendix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:50:07	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0038 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:52:52	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	80,00	160,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0039 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:53:30	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	25,00	50,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0040 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:53:57	ORIGINAL	ZEN	2	25,00	50,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0041 - Bobina de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:54:46	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	205,00	410,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0042 - Extintor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:55:30	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	145,00	145,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	----------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0007 - ITEM 0043 - Protetor do cárter

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 10:55:59	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	1	90,00	90,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0044 - Cilindro auxiliar da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:07:18	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	75,00	150,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0045 - Cilindro mestre de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:07:40	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0046 - Cilindro mestre de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:16:55	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0047 - Impulsor de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:17:31	ORIGINAL DE FABRICA	SKF	1	315,00	315,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0048 - Reparo da pinça dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:18:03	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROIL	2	30,00	60,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0049 - Batente da suspensão dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:30:36	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	55,00	110,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0050 - Jg junta motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:31:12	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	880,00	1.760,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0051 - coxim motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:31:41	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0052 - coxim caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:32:21	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0053 - Caixa direcao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:32:47	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	1	1.300,00	1.300,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0054 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:33:19	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	450,00	450,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0055 - Mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:33:49	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	2	230,00	460,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0056 - Mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:34:16	ORIGINAL DE FABRICA	ROCHESTER	2	230,00	460,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0057 - Jg vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:34:43	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	1	140,00	140,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0058 - Jg cabo vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:35:05	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	175,00	175,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0059 - Sonda lambda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:35:28	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0060 - Valvula termostatica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:35:49	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	1	410,00	410,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0001 - Braço Axial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:40:39	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0002 - Braço oscilante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:41:03	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	215,00	430,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:42:37	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	155,00	310,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0004 - Terminal de direção direito**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:43:29	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	105,00	210,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0005 - Terminal de direção esquerdo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:43:53	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	105,00	210,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0006 - Amortecedor dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:44:29	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	515,00	1.030,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0007 - Amortecedor traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:44:56	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	435,00	870,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0008 - Bieleta da suspensão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:45:23	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	90,00	180,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0009 - Estabilizador dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:45:50	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	435,00	870,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0010 - Kit de embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:46:15	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	1	745,00	745,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0011 - Rolamento da roda dianteira blindado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:46:42	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	515,00	1.030,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0012 - Rolamento da roda traseira com cubo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:47:12	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	550,00	1.100,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0013 - Junta homocinética**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:47:37	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	255,00	510,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0014 - Filtro de óleo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:48:03	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	50,00	300,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	-------	--------	-----

#### LOTE 0008 - ITEM 0015 - Filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:48:28	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	105,00	630,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0016 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	14/08/2021 - 11:48:49	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	40,00	240,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0017 - Rolamento gaiola diferencial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:01:12	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	160,00	320,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0018 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:01:31	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	110,00	220,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0019 - Correia do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:01:51	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	65,00	130,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0020 - Retentor do volante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:02:10	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0021 - Ventuina do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:04:12	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	220,00	220,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0022 - Disco de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:04:38	ORIGINAL DE FABRICA	trw	2	440,00	880,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0023 - Tambor de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:05:44	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	415,00	830,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0024 - Jogo de mola do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:06:11	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	90,00	180,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0025 - Jogo de pastilha de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:07:45	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	220,00	440,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0026 - Jogo de sapata de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:08:14	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	2	300,00	600,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0027 - Jogo de regulagem do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:08:39	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	105,00	210,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0028 - Cabo de freio de mão primário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:08:59	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	160,00	320,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0029 - Cabo de freio de mão secUNIDADEÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:09:18	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	145,00	290,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0030 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:09:43	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.720,00	1.720,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0031 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:11:45	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	1.547,00	1.547,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0032 - Flexível de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:14:18	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	90,00	180,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0033 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:14:37	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	400,00	400,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0034 - Bomba de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:15:06	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	515,00	1.030,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0035 - Bucha do estabilizador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:15:25	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	90,00	180,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0036 - Bateria**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:15:52	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	845,00	845,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0037 - Pneu 165X70 R14**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 10:19:18	PASSEIO UTILITARIO MEDIO	BRIDGESTONE	5	971,98	4.859,90	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:16:12	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	980,00	4.900,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0038 - Automático do motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:16:41	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0039 - Bendix do motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:19:19	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	300,00	600,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0040 - Porta escova do motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:19:38	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0041 - Bucha do motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:19:56	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	75,00	150,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0042 - Escova do motor de partida**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:20:17	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0043 - Bobina de campo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:20:37	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	630,00	1.260,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0044 - Regulador de voltagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 09:20:56	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	40,00	80,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0045 - Buzina**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:29:13	ORIGINAL DE FABRICA	VTO	1	90,00	90,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0046 - Extintor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:29:37	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	195,00	195,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0047 - Protetor do cartér

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:30:02	ORIGINAL DE FABRICA	dfb	1	290,00	290,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0048 - Cilindro auxiliar da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:30:23	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	145,00	290,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0049 - Cilindro mestre de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:30:40	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	330,00	660,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0050 - Cilindro mestre de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:30:55	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	305,00	610,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0051 - Impulsor de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:32:52	ORIGINAL DE FABRICA	skf	1	220,00	220,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0052 - Jg junta motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:34:04	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	750,00	750,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0053 - coxim motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:34:26	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	400,00	800,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0054 - coxim caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:34:47	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0055 - Caixa direcao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:35:36	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	1	1.400,00	1.400,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0056 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:36:57	ORIGINAL DE FABRICA	bosch	1	400,00	400,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0057 - Condensador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:39:27	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	450,00	450,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0058 - Compressor ar condicionado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:39:51	ORIGINAL DE FABRICA	TRAMONTINA	1	1.400,00	1.400,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0059 - Mola dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:40:24	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	540,00	1.080,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0060 - Mola traseira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:40:43	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	540,00	1.080,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0061 - Coifa caixa direcao**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:41:06	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	30,00	60,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0062 - Coifa junta homocinetica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:41:22	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	30,00	60,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0063 - Coxim amortecedor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:42:25	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0064 - Mangote superior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:43:00	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	150,00	300,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0065 - Mangote inferior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:43:16	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	150,00	300,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0066 - Eletro ventilador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:43:45	ORIGINAL DE FABRICA	MODEFER	1	1.500,00	1.500,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0067 - Batente da suspensão dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:44:26	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	------	---	-------	-------	-----

#### LOTE 0008 - ITEM 0068 - Jg vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:44:54	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	1	140,00	140,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0069 - Jg cabo vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:45:11	ORIGINAL DE FABRICA	NORFLEX	1	175,00	175,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0070 - Valvula termostatica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:45:55	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	1	280,00	280,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0071 - Sonda lambda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:46:16	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0001 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:46:45	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	70,00	840,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0002 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:47:05	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	115,00	1.380,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0003 - Filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:47:23	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	100,00	1.200,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0004 - Bucha da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:47:42	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	16	100,00	1.600,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0005 - Pivô da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:48:08	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	16	255,00	4.080,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:48:32	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	6	110,00	660,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0007 - Braço da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:48:52	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	6	195,00	1.170,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0008 - Disco de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:49:09	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	145,00	290,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0009 - Tambor de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:49:32	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	4	460,00	1.840,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0010 - Sapata freio traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:49:51	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	4	290,00	1.160,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0011 - Automático do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:50:27	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0012 - Bandix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:50:52	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0013 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:57:07	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0014 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:58:50	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	90,00	180,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0015 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 12:59:09	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0016 - Bobina de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:02:43	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	4	575,00	2.300,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0017 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:03:30	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	630,00	2.520,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0018 - Amortecedor traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:07:07	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	515,00	2.060,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0019 - Mola dianteira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:07:43	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	860,00	3.440,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0020 - Mola traseira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:08:00	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	860,00	3.440,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0021 - Correia do alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:08:37	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	110,00	440,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0022 - Bateria**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:09:22	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	845,00	1.690,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0023 - Pneu 165x70R13**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 10:22:14	PASSEIO RADIAL - FUSION	FIRESTONE	10	977,68	9.776,80	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:10:31	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	10	980,00	9.800,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0024 - Extintor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:11:26	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	2	195,00	390,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0025 - Válvula de escape**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:16:51	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	275,00	550,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0026 - Junta do cabeçote**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:17:10	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	250,00	500,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0027 - Tampa de válvula**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:17:32	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	125,00	250,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0028 - Mangote inferior**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:21:00	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0029 - Mangote superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:21:20	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	1	220,00	220,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0030 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:21:46	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.375,00	1.375,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0031 - Jg junta motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:22:09	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	705,00	1.410,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0032 - Jg pistao motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:22:34	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	2.235,00	4.470,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0033 - Jg aneis seguimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:22:56	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	640,00	1.280,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0034 - Biela motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:23:23	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	340,00	680,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0035 - Bronzina biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:26:52	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	415,00	830,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0036 - Bronzina mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:27:09	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	475,00	950,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0037 - Bomba oleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:27:33	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	1.830,00	3.660,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0038 - Bomba dagua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:27:53	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	2	500,00	1.000,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0039 - Retentor volante**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:28:16	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	197,00	394,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0040 - Jg vela**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:28:36	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	2	175,00	350,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0041 - Cabo vela**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:28:57	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	210,00	420,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0042 - Sonda lambda**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:29:18	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	420,00	420,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0043 - Valvula termostatica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:29:40	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	2	600,00	1.200,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0044 - Correia dentada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:29:59	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	230,00	920,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0045 - Tensor correia dentada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:30:39	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	270,00	1.080,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0046 - Tensor correia alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:30:58	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	380,00	1.520,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0047 - Reservatorio agua**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:41:34	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	130,00	260,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0048 - Radiador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNADES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:43:09	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	420,00	420,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0049 - Condensador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 13:43:39	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	850,00	850,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0009 - ITEM 0050 - Bomba hidráulica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:20:42	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.755,00	1.755,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0051 - Bomba combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:21:29	ORIGINAL DE FABRICA	bosch	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0052 - Bandeja inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:22:16	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	400,00	800,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0053 - Coxim amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:23:03	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0054 - Kit batente amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:24:00	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	60,00	120,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0055 - Coxim motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:24:36	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0056 - Coxim caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:25:22	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	380,00	760,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0057 - Parachoque dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:26:30	ORIGINAL DE FABRICA	CASCADEL	1	1.230,00	1.230,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0058 - Farol dianteiro lado direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:27:37	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	730,00	1.460,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0059 - Farol dianteiro lado esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:28:15	ORIGINAL DE FABRICA	ORGUS	2	730,00	1.460,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0060 - Lanterna traseira lado direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:34:57	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	2	255,00	510,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0061 - Lanterna traseira lado esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:40:39	ORIGINAL DE FABRICA	ARTEB	2	400,00	800,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0062 - Junta homocinetica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:41:12	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	380,00	760,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0063 - Coifa caixa direcao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:41:46	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	60,00	120,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0064 - Estabilizador dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:49:24	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	345,00	690,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0065 - Bucha estabilizador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 18:52:38	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	55,00	110,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0066 - Coifa junta homocinetica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:05:20	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0067 - Bieleta da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:06:14	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	80,00	160,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0068 - Jg mola sapata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:06:45	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	40,00	80,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0069 - Mola pastilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:07:14	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	60,00	120,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0070 - Regulagem sapata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:07:41	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	2	170,00	340,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0071 - Cilindro mestre freio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:08:39	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	340,00	680,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0072 - Cilindro mestre embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:09:07	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	380,00	760,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0073 - Cilindro auxiliar embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:09:35	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	300,00	600,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0074 - Cilindro roda**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:10:01	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	140,00	280,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0075 - Rolamento roda dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:10:24	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	570,00	1.140,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0076 - Rolamento roda traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:10:50	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	410,00	820,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0001 - Filtro de óleo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:11:28	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	70,00	420,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0002 - Filtro de combustível**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:11:54	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	115,00	690,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0003 - Filtro de ar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:12:16	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	6	100,00	600,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0004 - Bucha da bandeja**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:12:59	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	105,00	420,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0005 - Pivô da bandeja**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:13:30	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	255,00	510,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0010 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:16:35	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	110,00	220,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0007 - Braço da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:19:13	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0008 - Disco de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:19:36	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	145,00	290,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0009 - Tambor de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:19:57	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	435,00	870,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0010 - Pastilha de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:20:22	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0011 - Sapata freio traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:20:47	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	2	175,00	350,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0012 - Automático do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:21:07	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0013 - Bandix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:21:37	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0014 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:29:27	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	175,00	175,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0015 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:33:49	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	85,00	85,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0016 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:34:14	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	175,00	175,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0017 - Bobina de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:34:52	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	1	575,00	575,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0018 - Cabo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:35:15	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	195,00	195,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0019 - Cabo do acelerador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:35:36	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	200,00	200,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0020 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:40:27	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	630,00	1.260,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0021 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 19:40:48	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	2	515,00	1.030,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0022 - Mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:15:02	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	860,00	1.720,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0023 - Mola traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:15:23	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	860,00	1.720,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0024 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:15:51	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	110,00	220,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0025 - Tensionadores da correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:16:22	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	1	480,00	480,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0026 - Bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:16:51	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	1	845,00	845,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0027 - Pneu 165x70 R14**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 10:26:57	PASSEIO UTILITARIO MEDIO	BRIDGESTONE	5	976,92	4.884,60	Sim
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:17:19	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	5	980,00	4.900,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0028 - Extintor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:17:38	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	1	195,00	195,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0029 - Junta do cabeçote**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:18:02	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	215,00	215,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0030 - Junta do cárter**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:18:31	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	105,00	105,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0031 - Mangote inferior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:19:00	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	320,00	640,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0032 - Mangote superior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:19:33	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	220,00	440,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0033 - Alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:19:55	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	1.375,00	1.375,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0034 - Eletro ventilador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:23:51	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	1	745,00	745,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0035 - Jg junta motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:24:16	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	705,00	705,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0036 - Jg pistao motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:24:39	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	1	2.235,00	2.235,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0037 - Jg aneis seguimento**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:25:00	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	1	640,00	640,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0038 - Bronzina mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	15/08/2021 - 20:27:43	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	1	475,00	475,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0039 - Bomba oleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:48:47	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	1.830,00	1.830,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0040 - Bomba dagua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:49:17	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	500,00	500,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0041 - Retentor volante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:49:38	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	1	190,00	190,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0042 - Jg vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:50:13	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	1	210,00	210,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0043 - Cabo vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:50:38	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	1	170,00	170,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0044 - Sonda lambda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:54:46	original de fabrica	bosch	1	370,00	370,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0045 - Valvula termostatica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:55:29	original de fabrica	whaler	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0046 - Correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:55:56	original de fabrica	gates	1	80,00	80,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0047 - Tensor correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:56:19	original de fabrica	nytron	2	410,00	820,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0048 - Tensor correia alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:56:51	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	170,00	340,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0049 - Reservatorio agua**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:57:14	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	2	130,00	260,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0050 - Radiador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 08:57:32	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	400,00	400,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0051 - Condensador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:02:36	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	850,00	850,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0052 - Bomba hidráulica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:04:07	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	1	1.755,00	1.755,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0053 - Bomba combustivel**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:04:42	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	320,00	640,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0054 - Bandeja inferior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:05:01	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	280,00	560,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0055 - Coxim amortecedor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:05:21	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	85,00	170,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0056 - Kit batente amortecedor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:05:49	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0057 - Coxim motor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:06:13	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0058 - Coxim caixa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:06:48	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	170,00	340,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0010 - ITEM 0059 - Junta homocinetica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:07:28	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	220,00	440,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0060 - Coifa caixa direcao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:08:22	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	75,00	150,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0061 - Estabilizador dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:08:55	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	1	210,00	210,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0062 - Bucha estabilizador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:09:20	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	2	20,00	40,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0063 - Coifa junta homocinetica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:10:26	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0064 - Jg mola sapata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:10:50	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	2	45,00	90,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0065 - Mola pastilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:11:12	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	1	35,00	35,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0066 - Regulagem sapata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:11:40	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	2	130,00	260,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0067 - Cilindro mestre freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:12:10	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	320,00	320,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0068 - Cilindro mestre embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:13:11	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	340,00	340,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0069 - Cilindro auxiliar embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:13:35	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	300,00	600,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0070 - Cilindro roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:14:12	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	2	90,00	180,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0071 - Rolamentor roda dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:16:54	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	270,00	540,00	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0072 - Rolamento roda traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 09:17:26	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	2	270,00	540,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0001 - Braço Axial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:32:22	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	175,00	700,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0002 - Pivô inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:32:47	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	155,00	620,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0003 - Terminal de direção direito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:33:16	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	105,00	420,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0004 - Terminal de direção esquerdo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:33:48	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	105,00	420,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0005 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:34:11	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	515,00	2.060,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0006 - Mola dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:34:35	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	540,00	2.160,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0007 - Mola trasiera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:34:58	ORIGINAL DE FABRICA	FABRINI	4	540,00	2.160,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0008 - Amortecedor traseiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:35:26	ORIGINAL DE FABRICA	COFAP	4	435,00	1.740,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0009 - Bucha do eixo trazeiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:35:49	ORIGINAL DE FABRICA	AXOR	4	75,00	300,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0010 - Bieleta da suspensão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:36:39	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	90,00	360,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0011 - Estabilizador dianteiro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:37:01	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	1	435,00	435,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0012 - Kit de embreagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:37:24	ORIGINAL DE FABRICA	LUK	2	745,00	1.490,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0013 - Rolamento da roda dianteira blindado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:37:49	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	515,00	2.060,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0014 - Rolamento da roda traseira com cubo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:38:17	ORIGINAL DE FABRICA	TINKEM	4	550,00	2.200,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0015 - Junta homocinética**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:38:47	ORIGINAL DE FABRICA	NAKATA	4	255,00	1.020,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0016 - Filtro de óleo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:39:14	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	45,00	540,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0017 - Filtro de ar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:39:42	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	105,00	1.260,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0018 - Filtro de combustível**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:40:05	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	12	40,00	480,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	----	-------	--------	-----

#### LOTE 0011 - ITEM 0019 - Correia dentada grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:40:27	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	160,00	640,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0020 - Tensionadores da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:40:48	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	4	320,00	1.280,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0021 - Correia do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:41:11	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	110,00	440,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0022 - Correia do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:41:37	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	65,00	260,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0023 - Correia do hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:42:04	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	90,00	360,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0024 - Ventuina do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:42:36	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	220,00	440,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0025 - Disco de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:43:31	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	435,00	870,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0026 - Tambor de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:51:23	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	2	415,00	830,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0027 - Jogo de mola do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:51:47	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	4	90,00	360,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0028 - Jogo de pastilha de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:52:11	ORIGINAL DE FABRICA	LONA FLEX	4	220,00	880,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0029 - Jogo de sapata de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:52:41	ORIGINAL DE FABRICA	POLYCAR	4	300,00	1.200,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0030 - Jogo de regulagem do patins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:54:06	ORIGINAL DE FABRICA	PATRAL	4	105,00	420,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0031 - Cabo de freio de mão primário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:54:28	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	160,00	320,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0032 - Cabo de freio de mão secUNIDADEÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:55:24	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	145,00	290,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0033 - Cabo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:55:48	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0034 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:56:19	ORIGINAL DE FABRICA	VALEO	2	1.720,00	3.440,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0035 - Flexível de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:56:53	ORIGINAL DE FABRICA	TRW	4	90,00	360,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0036 - Bomba d'agua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:57:18	ORIGINAL DE FABRICA	URBA	1	400,00	400,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0037 - Bomba de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:58:07	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	2	515,00	1.030,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0038 - Bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:58:33	ORIGINAL DE FABRICA	ZETTA	2	845,00	1.690,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0039 - Pneu 165X70 R14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	14/08/2021 - 10:29:37	PASSEIO UTILITARIO MEDIO	BRIDGESTONE	10	966,84	9.668,40	Sim

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 14:59:58	ORIGINAL DE FABRICA	DUNLOP	10	980,00	9.800,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	----	--------	----------	-----

#### LOTE 0011 - ITEM 0040 - Automático do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:00:25	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	320,00	640,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0041 - Bendix do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:09:22	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	300,00	600,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0042 - Porta escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:09:48	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0043 - Bucha do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:10:12	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	75,00	150,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:10:37	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	135,00	270,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0045 - Bobina de campo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:11:03	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	630,00	1.260,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0046 - Regulador de voltagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:11:26	ORIGINAL DE FABRICA	ZEN	2	435,00	870,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0047 - Extintor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:11:49	ORIGINAL DE FABRICA	EXTINSAN	2	195,00	390,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0048 - Protetor do cartér

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:12:13	ORIGINAL DE FABRICA	DFB	2	290,00	580,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0049 - Cilindro auxiliar da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:12:36	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	145,00	580,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0050 - Cilindro mestre de freio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:13:10	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	330,00	1.320,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0051 - Cilindro mestre de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:13:40	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	4	305,00	1.220,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0052 - Impulsor de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:14:17	ORIGINAL DE FABRICA	SKF	4	215,00	860,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0053 - Reparo da pinça dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:14:44	ORIGINAL DE FABRICA	CONTROL	4	90,00	360,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0054 - Batente da suspensão dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:15:12	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	192,00	384,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0055 - Jg junta motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 15:16:19	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	705,00	1.410,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0056 - Jg pistao motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:20:26	original de fabrica	metal leve	2	2.235,00	4.470,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0057 - Jg aneis seguimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:21:06	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	640,00	1.280,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0058 - Bronzina biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:21:30	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	270,00	540,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0059 - Bronzina mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:21:57	ORIGINAL DE FABRICA	METAL LEVE	2	360,00	720,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0060 - Retentor volante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:22:30	ORIGINAL DE FABRICA	SABÓ	2	190,00	380,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0061 - Jg vela**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:22:53	ORIGINAL DE FABRICA	NGK	2	140,00	280,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0062 - Cabo vela**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:23:19	ORIGINAL DE FABRICA	IKS	2	180,00	360,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0063 - Sonda lambda**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:23:45	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	320,00	320,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0064 - Valvula termostatica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:24:09	ORIGINAL DE FABRICA	WHALER	2	420,00	840,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0065 - Tensor correia alternador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:24:54	ORIGINAL DE FABRICA	NYTRON	2	320,00	640,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0066 - Reservatorio agua**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:27:24	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	1	130,00	130,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0067 - Radiador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:27:49	ORIGINAL DE FABRICA	BOSCH	1	450,00	450,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0068 - Condensador**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:28:15	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	780,00	780,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0069 - Bomba hidráulica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:28:35	ORIGINAL DE FABRICA	BROSOL	2	1.200,00	2.400,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0070 - Bandeja inferior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:28:56	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	420,00	840,00	Sim

**LOTE 0011 - ITEM 0071 - Coxim amortecedor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:29:30	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	210,00	420,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	--------	---	--------	--------	-----

#### LOTE 0011 - ITEM 0072 - Coxim motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:29:57	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	230,00	460,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0073 - Coxim caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:43:34	ORIGINAL DE FABRICA	SAMPEL	2	220,00	440,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0074 - Coifa caixa direcao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:44:09	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	75,00	150,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0075 - Coifa junta homocinetica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:44:48	ORIGINAL DE FABRICA	SKIP	2	40,00	80,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0001 - 1R1807 – FILTRO LUBRIFICANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:46:12	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	400,00	1.600,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0002 - 1R0762 – FILTRO DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:46:34	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	510,00	2.040,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0003 - 2456376 – FILTRO DE AR SECUNIDADEARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:46:57	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	400,00	1.600,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0004 - 2457675 – FILTRO DE AR PRIMARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:47:23	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	620,00	2.480,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0005 - 3283655 – FILTRO DE TRAMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:47:47	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.295,00	5.180,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0006 - 7D1576 – BORDA CORTANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:48:15	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	2	1.930,00	3.860,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0007 - 1289654 – TIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:55:53	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	75,00	75,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0008 - 3330960 – TIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:56:34	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	180,00	180,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0009 - 1313736 – TERMINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:56:55	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	695,00	695,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0010 - 12123737 – TERMINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:57:21	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	800,00	800,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0011 - 1212738 – TERMINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:57:42	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	670,00	670,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0012 - 5T0735 – CORRENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:58:09	ORIGINAL DE FABRICA	COSTEX	1	4.975,00	4.975,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0013 - 5T2825 – TIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:58:33	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	105,00	105,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0014 - 5T2925 – TIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 16:59:05	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	350,00	350,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0015 - 5T8366 – TIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:02:14	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	220,00	220,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0016 - 5T8367 – TIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:05:33	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	260,00	260,00	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0017 - 5185072 - SOLENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:05:54	ORIGINAL DE FABRICA	MECMAX	1	6.635,00	6.635,00	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0001 - 6736515142 – FILTRO LUB.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:06:26	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	135,00	540,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:26:39	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	4	136,15	544,60	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0002 - 6732716112 – FILTRO DIESEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:06:51	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	95,00	380,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:26:59	FILTRO DIESEL	TECFIL	4	95,88	383,52	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0003 - 22U0421260 – FILTRO SEPARADOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:07:23	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	220,00	880,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:27:19	FILTRO SEPARADOR	TECFIL	4	222,38	889,52	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0004 - 6001853100 – CONJ. FILTRO AR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:27:13	original de fabrica	tecfil	4	575,00	2.300,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:27:42	CONJ. FILTRO AR	TECFIL	4	581,24	2.324,96	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0005 - 4171834130 – FILTRO DE CARGA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:27:44	original de fabrica	tecfil	4	785,00	3.140,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:28:02	FILTRO DE CARGA	TECFIL	4	793,64	3.174,56	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0006 - 4181834160 – FILTRO HST**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:28:15	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	510,00	2.040,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:28:19	FILTRO HST	TECFIL	4	516,00	2.064,00	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0007 - 4196035152 – FILTRO HIDRAULICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:28:45	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.365,00	5.460,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:28:42	FILTRO HIDRAULICO	TECFIL	4	1.382,20	5.528,80	Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0008 - 4176015380 – RESPIRO HIDRAULICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:29:12	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	595,00	2.380,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:29:06	RESPIRO HIDRAULICO	PARTS	4	601,55	2.406,20	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----------------------	-------	---	--------	----------	-----

#### LOTE 0013 - ITEM 0009 - 6732816170 – CORREIA ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:30:11	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	315,00	1.260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:29:31	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4	319,91	1.279,64	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0010 - 0412021744 – CORREIA AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:30:40	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	4	240,00	960,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:30:01	CORREIA DO AR CONDICIONADO	GATES	4	242,35	969,40	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0011 - 4270722120 – FILTRO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:31:46	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	215,00	860,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:30:27	FILTRO DO AR COND	TECFIL	4	217,39	869,56	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0012 - 20Y9796261 – FILTRO AR CONDCIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:32:06	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	110,00	440,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:30:51	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	4	111,19	444,76	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0013 - 20X7014160 – DENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:33:06	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	4	180,00	720,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:31:07	DENTE	SAMURAI	4	182,09	728,36	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0014 - 207014170 – PINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:33:30	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	4	60,00	240,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:31:21	PINO	SAMURAI	4	60,92	243,68	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0015 - 4188471120 – ADAPTADOR CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	16/08/2021 - 17:34:08	ORIGINAL DE FABRICA	AUTOLINE	4	315,00	1.260,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:31:43	ADAPTADOR CENTRAL	PARTS	4	319,91	1.279,64	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0016 - 4188471160 – ADAPTADOR L.E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:35:14	ORIGINAL DE FABRICA	AUTOLINE	4	340,00	1.360,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:32:06	ADAPTADOR LE	PARTS	4	344,88	1.379,52	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0017 - 4188471170 – ADAPTADOR L.D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:35:52	ORIGINAL DE FABRICA	METISA	4	340,00	1.360,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:32:25	ADAPTADOR LD	PARTS	4	344,88	1.379,52	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0018 - 41770B3380 – BORDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:36:43	original de fabrica	rtb	4	605,00	2.420,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:32:45	BORDA	SAMURAI	4	612,20	2.448,80	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0019 - 41770B3390 – BORDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:37:30	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	4	605,00	2.420,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:33:03	BORDA	SAMURAI	4	612,20	2.448,80	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0020 - 4180331113 – RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:38:11	ORIGINAL DE FABRICA	VISCONDE	4	16.120,00	64.480,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:25:06	RADIADOR	VISCONDI	4	16.314,43	65.257,72	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0021 - 7021603661 – VALVULA PILOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:38:40	ORIGINAL DE FABRICA	MTE	4	20.280,00	81.120,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:23:48	VALVULA PILOTO	PARTS	4	20.536,60	82.146,40	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0001 - 6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:39:36	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:35:18	FILTRO SEP COMBUSTIVEL	TECFIL	4	262,66	1.050,64	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0002 - 6754796140 – FILTRO DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:40:14	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	155,00	620,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:35:39	FILTRO DIESEL	TECFIL	4	156,47	625,88	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0003 - 6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:40:55	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	180,00	720,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:36:02	FILTRO LUB MOTOR	TECFIL	4	181,43	725,72	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0004 - 12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:41:27	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:36:23	FILTRO AR MOTOR INTERNO	TECFIL	4	262,66	1.050,64	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0005 - 12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:42:09	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	475,00	1.900,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:36:50	FILTRO AR MOTOR EXTERNO	TECFIL	4	480,70	1.922,80	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0006 - 12Y9791140 – FILTRO SECADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:42:38	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	550,00	2.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:37:09	FILTRO SECADOR	TECFIL	4	556,28	2.225,12	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0007 - 6732823430 – CORREIA ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:43:02	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	2	450,00	900,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:37:28	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	455,74	911,48	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0008 - 12Y7211220 - LAMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:53:12	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	1	835,00	835,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:37:43	LAMINA	SAMURAI	1	845,90	845,90	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0009 - 12Y7211230 – LAMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:53:48	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	1	1.071,00	1.071,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:38:02	LAMINA	SAMURAI	1	1.083,26	1.083,26	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0010 - 0209011270 – PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:54:41	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	20	10,00	200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:38:28	PARAFUSO	UNIVERSAL	20	9,99	199,80	Sim



**LOTE 0014 - ITEM 0011 - 0229011219 – PORCA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:55:01	ORIGINAL DE FABRICA	RTB	20	10,00	200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:38:42	PORCA	UNIVERSAL	20	9,99	199,80	Sim

**LOTE 0014 - ITEM 0012 - 12Y2711510 – CONJ SEGMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:55:47	ORIGINAL DE FABRICA	USAPARTS	2	4.465,00	8.930,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:39:06	CONJ. SEGMENTO	PARTS	2	4.519,12	9.038,24	Sim

**LOTE 0014 - ITEM 0013 - 11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:59:14	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.420,00	5.680,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:39:53	FILTRO HIDRAULICO	TECFIL	4	1.437,46	5.749,84	Sim

**LOTE 0014 - ITEM 0014 - 1136043321 – FILTRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	16/08/2021 - 17:59:47	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	405,00	1.620,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:40:21	FILTRO	TECFIL	4	410,47	1.641,88	Sim

**LOTE 0015 - ITEM 0001 - 219000488 – CRUZETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:08:17	original de fabrica	nakata	4	300,00	1.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:41:28	CRUZETA	NAKATA	4	303,93	1.215,72	Sim

**LOTE 0015 - ITEM 0002 - 219001025 – ROLAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:08:39	original de fabrica	tinkem	4	10,00	40,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:41:46	ROLAMENTO	SKF	4	9,99	39,96	Sim

**LOTE 0015 - ITEM 0003 - 219000082 – KIT REPARO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:09:06	original de fabrica	controil	1	875,00	875,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	18/08/2021 - 22:42:10	KIT REPARO	MAHLE	1	886,18	886,18	Sim

**LOTE 0015 - ITEM 0004 - 219002262 – KIT REPARO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:10:03	original de fabrica	controil	1	1.170,00	1.170,00	Sim

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:42:29	KIT REPARO	MAHLE	1	1.183,46	1.183,46	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	-------	---	----------	----------	-----

#### LOTE 0015 - ITEM 0005 - 219001078 – REPARO CILINDRO MESTRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:10:24	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	845,00	845,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:43:01	REPARO CILINDRO MESTRE	MAHLE	1	856,22	856,22	Sim

#### LOTE 0015 - ITEM 0006 - 219000067 - CILINDRO MESTRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:10:48	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	890,00	890,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:43:26	CILINDRO MESTRE	MAHLE	1	901,50	901,50	Sim

#### LOTE 0015 - ITEM 0007 - 219002259 – REPARO CILINDRO PENETRAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:11:10	ORIGINAL DE FABRICA	VARGA	1	1.110,00	1.110,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:44:01	REPARO CILINDRO PENETRAÇÃO	PARTS	1	1.123,21	1.123,21	Sim

#### LOTE 0015 - ITEM 0008 - KIT EMBUCHAMENTO DIRECAO RD406

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:11:45	ORIGINAL DE FABRICA	EURO	1	5.515,00	5.515,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:44:33	KIT EMBUCHAMENTO DIREÇÃO	NAKATA	1	5.581,40	5.581,40	Sim

#### LOTE 0015 - ITEM 0009 - 219000349 – RESERVATORIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:12:13	ORIGINAL DE FABRICA	TANCLICK	1	1.010,00	1.010,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:50:08	RESERVATORIO	PARTS	1	1.022,00	1.022,00	Sim

#### LOTE 0015 - ITEM 0010 - 219001451 – BOMBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:12:33	ORIGINAL DE FABRICA	PAVONI	1	980,00	980,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	18/08/2021 - 22:50:25	BOMBA	BOSCH	1	991,71	991,71	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0001 - 6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:13:06	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0002 - 6754796140 – FILTRO DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001- 03	17/08/2021 - 08:13:33	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	155,00	620,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0003 - 6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:13:54	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	180,00	720,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0004 - 12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:14:21	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	260,00	1.040,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0005 - 12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:14:44	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	475,00	1.900,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0006 - 6732823430 – CORREIA ALTERNADOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:15:35	ORIGINAL DE FABRICA	GATES	1	450,00	450,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0007 - 12Y2711510 – CONJ SEGMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:16:03	ORIGINAL DE FABRICA	USA PARTS	1	4.465,00	4.465,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0008 - 11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:16:35	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	1.420,00	5.680,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0009 - 1136043321 – FILTRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:16:56	ORIGINAL DE FABRICA	TECFIL	4	405,00	1.620,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0010 - Lâmpada H1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:18:11	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	4	45,00	180,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0011 - Lâmpada H3**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:18:31	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	4	45,00	180,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0012 - Lâmpada H7**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:19:01	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	4	45,00	180,00	Sim

**LOTE 0016 - ITEM 0013 - Lâmpada 1 polo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:19:26	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	10,00	100,00	Sim
----------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------	---------	----	-------	--------	-----

#### LOTE 0016 - ITEM 0014 - Lâmpada 2 polo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:19:56	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	10,00	100,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0015 - Lâmpada 69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:20:24	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	6,00	60,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0016 - Lâmpada 67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:20:46	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	6,00	60,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0017 - Fusível 10 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:21:23	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0018 - Fusível 15 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:21:42	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0019 - Fusível 20 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:22:07	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0020 - Fusível 25 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:22:30	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0021 - Fusível 30 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:23:10	ORIGINAL DE FABRICA	ETE	10	30,00	300,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0022 - Fio elétrico 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:23:37	ORIGINAL DE FABRICA	NORFLEX	10	15,00	150,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0023 - Lâmpada H1 12 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:24:00	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	45,00	450,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0024 - Lâmpada H3 12 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:24:22	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	45,00	450,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0025 - Lâmpada H7 12 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	17/08/2021 - 08:24:44	ORIGINAL DE FABRICA	PHILIPS	10	45,00	450,00	Sim

### Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	120 dias
E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	90 dias

### Lances Enviados

#### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Reparo do servo de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:35:38	341,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
17/08/2021 - 15:05:11	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:11:25	333,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:14:29	332,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:16:55	322,96	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:19:46	322,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Servo de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:37:42	2.639,30 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
17/08/2021 - 15:05:53	2.620,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:11:38	2.600,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:14:42	2.590,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:16:35	2.540,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:19:58	2.539,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Seme-eixo-trazeiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:39:54	1.998,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:35:54	1.980,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:11:53	1.940,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:14:56	1.939,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:16:07	1.922,98	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:20:11	1.922,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Mangueira da turbina

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

11/08/2021 - 19:41:27	331,73 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:38:03	330,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:03	310,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:15:08	309,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Motor do limpador de para brisa

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:43:10	762,30 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:38:36	760,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:18:04	716,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:20:25	715,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Mangueira de ar da cabine

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:44:44	193,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:39:19	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:10:01	193,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Macaco 15 toneladas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:46:26	636,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:39:47	630,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:15:46	613,20	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:20:37	613,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Chave de roda

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:48:04	341,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:40:22	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cabo da chave de roda

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:49:55	129,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:40:56	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:10:20	129,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - Sapata de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:52:02	686,10 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:41:47	680,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:15:29	622,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:20:52	621,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Lona freio trazeira x**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 19:54:20	408,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:42:34	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Lona freio trazeira xx**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 19:56:15	408,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:43:05	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:24:22	400,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:25:24	339,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Lona de freio dianteira x**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 19:58:20	406,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:43:37	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Lona de freio dianteira xx**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:00:53	409,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:44:32	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Junta da tampa de válvula**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:02:42	278,63 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:45:02	280,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:10:37	278,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Seme barra da direção**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:04:15	1.766,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:45:35	1.740,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:23	1.688,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:15:27	1.687,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:18:52	1.620,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:21:21	1.619,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:24:06	1.600,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Válvula de escape**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:05:53	960,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:46:07	160,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Retentor do volante**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:07:48	285,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:46:51	286,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:10:52	285,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Quarta mola dianteira**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:09:53	456,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:47:23	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Quinta mola dianteira**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:11:25	460,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:49:19	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Quarta mola trazeira**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:13:12	456,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:50:02	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Pistola da mangueira de ar da cabine**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:14:29	181,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:50:36	178,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Diafragma da cuica 30**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:16:10	126,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:51:35	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:11:20	126,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Diafragma da cuica 24**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:17:53	128,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:52:06	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:11:40	128,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Rebite de lona de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:21:51	2,12 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:52:42	3,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:11:55	2,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido



**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cola 3m para lona de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:23:15	16,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:54:14	18,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:07	16,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Filtro de óleo lubrificante**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:25:56	122,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:54:55	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:23	122,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Filtro de combustível**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:27:34	148,66 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:56:22	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:40	148,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Filtro de ar primário**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:29:29	166,70 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:56:59	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:53	166,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Filtro de ar secUNIDADEÁRIO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:31:16	128,56 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 10:57:35	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Jogo de mola do patins dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:33:16	44,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:06:15	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:13:08	44,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Jogo de mola do patins traseiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 20:35:30	44,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:13:36	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:13:23	44,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Mola mestre dianteira**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
-------------	--------------	-------------	-----------------

11/08/2021 - 20:37:04	466,94 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:17:06	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:57	439,80	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:13:38	439,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - Mola mestre traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:38:40	469,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:20:11	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:12:42	440,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:13:50	439,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - SegUNIDADEa mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:40:31	463,26 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:20:52	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - SegUNIDADEa mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:42:11	455,68 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:21:30	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - Terceira mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:44:01	459,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:22:16	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - Terceira mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:46:04	449,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:22:48	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:15:43	448,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Cufca de freio dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:47:39	528,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:23:25	530,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:15:56	527,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Válvula relé

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:49:25	664,68 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:39:59	660,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

19/08/2021 - 10:21:50	642,60	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:22:02	641,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:23:48	638,96	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Válvula de pressão

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:51:02	1.002,94 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 11:41:47	1.005,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:16:08	1.000,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:19:59	988,20	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:21:50	987,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:23:25	980,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Válvula de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:52:33	646,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:13:30	645,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:23:14	640,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Filtro APU

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 20:54:25	249,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:14:07	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:22:39	248,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - Reparo da cuíca dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:00:59	98,66 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:14:45	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - Reparo da cuíca traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:02:40	98,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:15:12	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - Retentor do cubo dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:04:57	82,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:17:21	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - Retentor do cubo traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:06:46	133,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

12/08/2021 - 14:17:52	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:22:27	132,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - Rolamento dianteiro interno

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:09:06	488,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:18:45	485,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - Rolamento dianteiro externo

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:12:37	466,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:19:23	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - Rolamento traseiro interno

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 21:13:53	482,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:19:57	480,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:22:07	462,88	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - Rolamento traseiro externo

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 22:50:05	467,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:20:32	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:22:28	461,62	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - Rolamento de centro

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 22:52:16	264,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:21:01	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Luva do cardan

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 22:54:19	458,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:21:38	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Ponteira do cardan

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 22:56:18	498,64 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 14:22:12	500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - Retentor do pinhão do diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 22:58:24	209,31 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:17:48	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - Cilindro mestre de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:00:39	466,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:18:28	495,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - Cilindro mestre de embreagem**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:02:33	276,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:19:04	275,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - Cilindro auxiliar de embreagem**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:04:26	264,68 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:19:39	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - Parafuso de roda dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:06:40	44,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:20:14	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - Parafuso de roda traseiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:08:43	44,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:20:50	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - Tambor de freio dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:13:03	646,66 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:21:30	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - Tambor de freio traseiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:15:09	646,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:22:02	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - Correia do alternador**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:18:08	126,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:22:31	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - Tensionador da correia**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 23:20:15	411,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:22:57	410,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - Cruzeta do diferencial**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:23:16	368,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:23:30	365,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - Bomba de transferência**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:25:11	469,78 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:23:59	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - Kit de embreagem**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:26:53	6.144,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:24:38	6.075,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:13:19	5.880,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:23:07	5.870,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - Terminais de direção**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:28:20	316,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:25:14	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - Cabo do acelerador**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:30:04	266,48 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:25:45	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - Anti ferrugem**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:31:44	13,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:26:22	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - Cola alta temperatura**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:34:09	54,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:26:54	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - Amortecedores dianteiros**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:35:56	509,62 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:27:58	505,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0073 - Amortecedores traseiros**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

11/08/2021 - 23:37:38	509,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:28:32	505,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - Palheta do limpador

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:39:28	118,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:30:34	120,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - Filtro separador

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 23:41:30	149,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:31:13	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - Bateria 150 amp.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:05:50	1.306,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:33:45	1.300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:13:34	1.180,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:23:24	1.179,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - Pino de centro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:08:37	54,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:34:43	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0078 - Pino do feixe mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:10:32	55,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:36:27	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - Pino do feixe de mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:12:10	54,78 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:37:26	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - Bucha do feixe de mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:14:12	99,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:37:59	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - Bucha do feixe de mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:17:24	100,88 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:40:41	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0082 - Buzina**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:19:14	170,72 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:41:56	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0083 - Extintor**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:21:10	273,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:45:32	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0084 - Barra da direção**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:22:59	983,30 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:46:22	970,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:22:50	960,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:23:38	959,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0085 - Filtro do hidráulico**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:25:20	220,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:47:13	20,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0086 - Grampo do feixe de mola**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:26:59	68,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:51:04	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0087 - Bucha do eixo S**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:28:51	59,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:51:44	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - Reparo do eixo S**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:30:50	106,48 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:52:15	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - Bucha do amortecedor**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:33:01	44,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:53:06	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - Bucha do estabilizador traseiro**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



12/08/2021 - 05:34:47	55,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:53:48	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0091 - Bucha do estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:36:17	58,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:55:36	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0092 - Maneco de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:38:09	512,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 15:57:08	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0093 - Abraçadeiras de ½"

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:39:25	13,94 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:00:18	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0094 - Retentor do diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:41:13	202,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:00:48	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0095 - Retentor da caixa de marcha

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:42:59	252,56 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:01:20	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0096 - Tampa do tanque

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:44:28	84,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:01:47	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0097 - Tensionador da correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:46:16	539,86 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:02:14	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:24:00	538,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0098 - Reservatório de água do radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:48:21	216,84 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:03:22	235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0099 - Ventuina

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:50:08	608,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:03:48	615,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:24:15	605,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0100 - Coxim da gabine dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:52:01	266,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:04:40	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0101 - Coxim da gabine traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:53:50	124,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:06:27	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0102 - Cálço da gabine dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:55:29	348,62 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:07:10	355,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0103 - Tampa reservatório de água

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:57:39	333,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:07:47	345,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0104 - Embreagem viscosa

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 05:59:38	688,42 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:08:31	690,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:24:39	687,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0105 - Porca do pinhão

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 06:02:20	114,66 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:09:05	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0106 - Coxim do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 06:03:41	252,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:09:47	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0107 - Coxim dianteiro do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 06:05:27	233,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

12/08/2021 - 16:10:27 235,00 (proposta) 17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0108 - Coxim traseiro do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 06:07:10	549,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:10:56	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0109 - Mangueira do interculer do radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 06:08:56	196,30 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:11:31	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - Mangueira do radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 06:10:56	195,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:12:04	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - Bujão do Carter

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 08:54:25	52,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:12:29	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - Bomba d'água

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 09:04:56	556,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:13:07	555,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0113 - Embuchamento da manga de eixo

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 09:10:26	466,84 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:13:39	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0114 - Silicone

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 09:18:38	20,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:14:18	20,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0115 - Sirene de ré

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 09:22:38	130,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:15:07	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0116 - Terminal de encaixe fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 09:27:06	5,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

12/08/2021 - 16:15:34	5,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
-----------------------	-----------------	---	--------

---

**LOTE 0001 - ITEM 0117 - Terminal de encaixe macho**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:16:01	5,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:31:42	5,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0118 - Terminal de olhal**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:17:17	5,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:33:57	5,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0119 - Máquina do vidro**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:18:02	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:41:24	190,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0120 - Farol dianteiro**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:18:35	750,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:44:52	780,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0121 - Correia do hidráulico**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:19:07	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:48:51	130,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0122 - Sensor do racor**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:19:42	235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:51:19	240,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0123 - Catraca de freio dianteiro**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:20:20	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:55:49	680,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0124 - Catraca de freio traseiro**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:20:49	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
12/08/2021 - 19:57:18	680,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

---

---

**LOTE 0001 - ITEM 0125 - Tambor do freio**

---

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:21:17	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

---

12/08/2021 - 20:03:34 1.290,00 (proposta) 21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0126 - Pneus 1000X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/08/2021 - 19:24:51	3.636,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
12/08/2021 - 16:22:00	3.600,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:14:04	3.550,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:24:53	3.549,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0127 - Câmaras de Ar 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:22:26	235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 20:33:19	236,30 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:14:32	212,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:25:07	211,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - Filtro de óleo lubrificante

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:27:11	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 20:36:17	176,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:48:30	175,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:38:12	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 20:37:39	148,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:48:44	147,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Filtro de ar primário

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:38:47	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 20:39:30	166,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:48:54	165,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Filtro de ar secUNIDADEÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:39:28	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 20:40:48	122,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:05	121,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Lona de freio dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:39:58	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

14/08/2021 - 20:42:30	406,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:48:38	398,62	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:18	397,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Lona de freio traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:40:33	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:24:45	401,42 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:30	400,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Jogo de mola do patins dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:41:16	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:26:42	44,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:40	44,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Jogo de mola do patins traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:41:48	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:28:40	40,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:50	40,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Mola mestre dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:42:33	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:30:46	404,40 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:50:01	403,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Mola mestre traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:43:10	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:32:41	406,86 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:50:14	405,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - SegUNIDADEa mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:45:15	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:35:02	459,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:15	452,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:50:25	451,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - SegUNIDADEa mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/08/2021 - 16:46:03	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
14/08/2021 - 21:37:06	454,68 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:50:36	453,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - Terceira mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:46:32	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:14:41	456,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Terceira mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:47:00	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:16:56	458,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - Cufca de freio dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:47:32	535,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:18:56	532,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:50:47	532,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	498,60	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - Válvula relé

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:48:12	660,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:21:54	666,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:49:30	648,96	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:51:07	647,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - Válvula de pressão

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:57:48	1.005,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:23:52	998,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:51:17	997,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - Válvula de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:58:18	645,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:25:07	648,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - Reparo da cufca dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 16:58:44	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:28:13	96,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

19/08/2021 - 10:51:28 96,00 17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - Reparo da cúca traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:04:45	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:31:05	99,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:51:38	98,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - Mola da cúca dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:13:27	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:37:27	122,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:51:52	122,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - Mola da cúca traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:15:02	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:42:38	122,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:52:04	122,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - Retentor do cubo dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:15:32	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:47:03	118,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - Retentor do cubo traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:18:38	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 10:49:24	84,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:52:19	84,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0025 - Rolamento dianteiro interno

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:34:27	485,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:05:46	488,92 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	476,98	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0026 - Rolamento dianteiro externo

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:34:54	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:07:19	466,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - Rolamento traseiro interno

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



12/08/2021 - 17:35:53	475,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:14:43	479,68 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	466,92	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - Rolamento traseiro externo

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:36:25	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:14:30	468,92 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	456,92	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - Rolamento de centro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:37:34	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:24:40	466,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - Luva do cardan

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:38:13	455,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:34:39	456,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - Ponteira do cardan

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:38:43	500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:38:16	501,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - Retentor do pinhão do diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:39:10	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:40:34	209,68 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:52:41	208,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - Cilindro mestre de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:39:41	495,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:42:29	496,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - Cilindro mestre de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:40:08	275,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:45:21	276,30 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - Cilindro auxiliar de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:40:45	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

17/08/2021 - 20:47:00 266,94 (proposta) 21.543.743/0001-88 - VANGUARDA  
COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0036 - Parafuso de roda dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:41:12	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:48:47	46,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0037 - Parafuso de roda traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:43:07	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:49:59	44,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:52:54	44,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0038 - Tambor de freio dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:46:11	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:51:51	646,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0039 - Tambor de freio traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:47:24	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:53:13	646,92 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0040 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:47:49	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:54:48	127,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0041 - Tensionador da correia

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:48:17	410,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:56:15	414,76 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - Cruzeta do diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:48:46	370,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 20:59:17	375,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Bomba de transferência

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:49:18	465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:01:09	471,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Kit de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/08/2021 - 17:50:00	8.100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:02:59	8.188,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:50:23	7.800,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:53:14	7.790,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Terminais de direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:50:36	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:05:05	313,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:53:25	3,12	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - Cabo do acelerador

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:51:08	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:06:46	266,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - Anti ferrugem

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2021 - 17:55:42	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:07:45	15,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:59:59	14,90	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - Amortecedores dianteiros

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:15:35	505,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:09:53	508,62 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - Amortecedores traseiros

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:16:08	505,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:12:54	506,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - Palheta do limpador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:17:03	120,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
17/08/2021 - 21:14:20	120,32 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - Filtro separador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:17:33	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:52:28	151,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - Bateria 150 amp.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

13/08/2021 - 08:18:04	970,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:52:52	982,05 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - Pino de centro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:18:31	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:54:36	55,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - Pino do feixe mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:23:01	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:55:46	55,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - Pino do feixe de mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:24:37	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:56:12	55,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - Bucha do feixe de mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:26:21	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:56:45	101,87 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0057 - Bucha do feixe de mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:26:48	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:57:09	101,87 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0058 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:28:38	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:57:45	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0059 - Barra da direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:31:09	970,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:58:06	982,05 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0060 - Para brisa dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:32:01	2.535,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:59:07	2.565,33 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0061 - Grampo do feixe de mola

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

13/08/2021 - 08:32:46	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 23:59:29	96,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - Bucha do eixo S

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:33:55	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:00:01	65,91 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0063 - Reparo do eixo S

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:35:13	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:00:22	111,19 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0064 - Jumelo dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:37:44	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:01:09	318,91 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0065 - Jumelo traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:38:26	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:01:36	318,91 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0066 - Pino do jumelo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:40:54	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:01:56	55,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0067 - Mangueira de ar - metro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:41:26	20,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:02:23	19,97 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:53:54	19,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0068 - Bucha do amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:42:09	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:02:46	45,94 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0069 - Bucha do estabilizador traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:44:03	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:03:18	55,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0070 - Bucha do estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:46:48	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:03:44	55,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0071 - Maneco de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:47:16	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:04:07	556,28 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0072 - Abraçadeirasde ½"

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:47:47	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:04:34	14,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:54:08	14,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0073 - Retentor do diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:48:32	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:05:01	212,39 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0074 - Retentor da caixa de marcha

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:48:58	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:05:33	268,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0075 - Tampa do tanque

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:49:28	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:06:41	85,89 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0076 - Tensionador da correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:49:54	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:07:10	556,28 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0077 - Rolete da sapata de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:50:20	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:07:50	65,91 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0078 - Reservatório de água do radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 08:50:52	235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:08:23	238,02 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0079 - Ventuina**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:51:18	615,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:08:44	622,86 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:51:40	600,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:54:21	599,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0080 - Coxim da gabine dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:51:50	265,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:10:11	268,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0081 - Coxim da gabine traseiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:55:38	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:09:55	126,17 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0082 - Cálço da gabine dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:56:08	355,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:10:49	360,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0083 - Tampa reservatório de água**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:56:42	35,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:11:15	35,62 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0084 - Embreagem viscosa**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:57:45	690,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:11:37	698,09 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0085 - Coxim do motor**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:58:11	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:11:58	258,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0086 - Coxim dianteiro do motor**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 08:59:52	235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:12:32	238,02 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0087 - Coxim do traseiro do motor**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
-------------	--------------	-------------	-----------------

13/08/2021 - 09:00:24	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:13:01	252,67 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0088 - Mangueira do interculer do radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:01:14	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:13:28	197,07 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0089 - Mangueira do radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:01:50	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:13:52	197,07 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0090 - Bomba d'água

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:08:07	555,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:14:11	561,27 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0091 - Embuchamento da manga de eixo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:12:00	930,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:14:39	941,44 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	902,12	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0092 - Sensor do racor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:17:37	235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:15:02	238,02 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0093 - Catraca de freio dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:18:35	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:15:28	329,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0094 - Catraca de freio traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:19:05	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:15:51	329,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	303,20	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0095 - Cola para brisa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:21:16	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:16:48	96,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido



**LOTE 0002 - ITEM 0096 - Pneus 275/80 R 22.50**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 22:44:04	4.646,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
13/08/2021 - 09:22:11	4.600,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:53:06	4.560,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:54:47	4.500,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	4.102,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0097 - Aro 22**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
11/08/2021 - 22:46:51	1.106,40 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
13/08/2021 - 09:22:37	1.100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 10:53:15	1.040,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 10:55:00	1.039,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:12:00	988,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Braço auxiliar**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:24:18	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:22:13	329,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Braço pitman**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:24:53	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:22:40	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Pivô inferior**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:27:03	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:23:00	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Pivô superior**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:27:34	245,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:23:16	248,01 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Terminal direção curto**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:27:59	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:23:36	146,81 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Terminal direção longo**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
-------------	--------------	-------------	-----------------

13/08/2021 - 09:28:30	165,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:23:55	166,78 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0007 - Kit batente amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:29:04	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:24:16	344,88 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0008 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:29:41	285,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:25:00	288,95 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0009 - Retrovisor lado direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:30:09	1.200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:25:52	1.214,42 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:32:34	1.112,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:35:40	1.110,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:36:53	1.010,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:37:50	1.000,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0010 - Retrovisor lado esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:31:09	1.200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:26:58	1.214,42 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:28:35	998,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:35:50	997,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0011 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:31:45	285,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:27:25	288,95 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0012 - Jogo de Farol dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:32:15	490,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:27:49	496,02 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0013 - Lanterna dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:39:06	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:28:08	202,41 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0014 - Lanterna traseira**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:41:45	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:28:56	212,39 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0015 - Jogo Maçaneta da tampa traseira**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:43:08	245,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:29:24	248,01 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0016 - Bucha do feixe de mola**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:43:50	50,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:29:59	50,26 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0017 - Bucha do jumelo**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:44:13	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:30:37	14,98 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:35:18	14,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0018 - Faroete do para choque dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:45:14	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:31:03	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0019 - Bucha da bandeja superior**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:45:39	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:31:27	66,24 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0020 - Bucha da bandeja inferior**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:46:08	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:33:25	101,87 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0021 - Bieleta da suspensão**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:46:35	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:33:56	101,87 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0022 - Estabilizador dianteiro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 09:47:03	345,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

19/08/2021 - 00:34:15

363,86 (proposta) 21.543.743/0001-88 - VANGUARDA  
COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0023 - Rolamento de centro**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:47:34	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:34:33	212,39 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0024 - Cruzeta do diferencial**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:50:11	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:35:54	146,81 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0025 - Retentor da roda traseira**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:52:45	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:36:17	101,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0026 - Retentor da Roda dianteira**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:54:11	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:36:39	101,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0027 - Kit de embreagem**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:54:36	1.875,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:37:01	1.899,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:28:54	1.856,98	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:35:04	1.856,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:36:08	1.660,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:37:33	1.659,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0028 - Rolamento da roda dianteira**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:55:26	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:37:43	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0029 - Rolamento da roda traseira**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:55:55	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:38:27	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0030 - Retentor lateral da caixa**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:56:29	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

19/08/2021 - 00:38:56 197,07 (proposta) 21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0031 - Junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:56:59	1.815,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:39:21	1.837,94 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:29:10	1.680,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:34:50	1.679,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:35:54	1.500,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:37:20	1.499,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:40:18	1.440,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:41:09	1.439,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0032 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:58:06	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:40:02	137,15 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0033 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 09:58:34	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:40:21	126,17 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0034 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:02:14	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:40:42	182,09 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0035 - Rolamento gaiola diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:02:41	80,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:41:06	80,57 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0036 - Correia dentada grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:03:09	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:41:28	232,37 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0037 - Correia dentada pequena

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:05:57	185,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:41:50	187,09 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0038 - Tensionadores da correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:07:45	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:42:09	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0039 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:09:05	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:42:27	131,16 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0040 - Correia do ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:11:42	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:42:51	131,16 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0041 - Retentor do volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:12:13	190,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:43:13	192,08 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0042 - Retentor da distribuição

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:12:37	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:43:42	131,16 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0043 - Ventuina do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:13:06	495,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:44:13	501,02 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0044 - Bomba hidráulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:13:47	1.740,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:44:36	1.760,71 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:31:44	1.712,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:34:34	1.710,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:37:12	1.660,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:38:13	1.659,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0045 - Bandeja superior da suspensão

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:14:11	810,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:45:08	819,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:29:25	668,90	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:34:23	668,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0046 - Pino de centro**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:14:55	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:45:27	29,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:34:12	29,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0047 - Disco de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:15:21	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:45:47	329,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0048 - Tambor de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:15:54	495,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:46:10	501,02 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0049 - Jogo de mola do patins**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:16:21	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:46:35	101,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0050 - Jogo de pastilhas de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:16:51	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:47:02	202,41 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0051 - Jogo de sapata de freio**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:24:34	330,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:47:48	334,89 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:37:27	296,98	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:38:27	295,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0052 - Jogo de regulagem do patins**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:25:05	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:48:21	101,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0053 - Cabo de freio de mão primário**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:25:29	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:48:54	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0054 - Cabo do velocímetro**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:25:53	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:49:20	116,18 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0055 - Cardan do diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:26:22	1.640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:49:41	1.653,18 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:29:41	1.612,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:33:58	1.610,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:34:19	1.400,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:36:21	1.399,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:39:53	1.320,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:40:35	1.310,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0056 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:26:53	1.800,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:49:56	1.821,96 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:29:57	1.698,60	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:33:46	1.698,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:34:57	1.560,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:36:41	1.559,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:37:44	1.520,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:38:41	1.519,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:39:20	1.505,20	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:39:39	1.500,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0057 - Motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:27:22	800,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:50:30	809,95 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0058 - Flexível de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:27:52	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:50:51	101,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0059 - Molas da pastilha

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:28:17	35,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:51:11	35,62 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido



**LOTE 0003 - ITEM 0060 - Bomba d'água**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:28:58	520,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:51:35	525,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0061 - Bucha do estabilizador**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:36:19	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:51:57	45,94 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0062 - Juego de junta do motor**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:36:56	705,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:52:20	713,74 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0063 - Bateria 70 Amp.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:38:42	670,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:52:40	677,79 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0064 - Pneu 265/70 R16**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:41:22	1.500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:53:11	1.516,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:30:15	1.360,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:33:31	1.355,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:35:26	1.300,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:36:53	1.299,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:38:01	1.200,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:38:53	1.199,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0065 - Automático do motor de partida**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:47:10	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:53:08	455,74 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0066 - Bendix do motor de partida**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/08/2021 - 10:47:37	360,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:53:37	365,19 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0067 - Porta escova do motor de partida**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
-------------	--------------	-------------	-----------------

13/08/2021 - 10:48:09	225,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:54:00	228,03 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0068 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:51:04	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:54:20	96,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0069 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:51:35	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:55:36	151,80 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0070 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:52:12	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:55:54	385,17 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0071 - Buzina

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:52:42	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:56:09	171,78 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0072 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:53:13	240,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:56:22	242,35 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0073 - Terminal de encaixe fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:53:40	5,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:56:53	4,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:40:20	4,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0074 - Terminal de encaixe macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:54:08	5,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:57:13	4,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:40:11	4,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0075 - Terminal de olhal

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 10:54:43	5,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:57:28	4,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

19/08/2021 - 11:40:03 4,00 17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0076 - Protetor do carter

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:05:04	735,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:57:51	745,70 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:30:55	568,44	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:33:11	560,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:38:23	520,40	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:39:09	519,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0077 - Aro do farol

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:05:34	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:58:10	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0078 - Cilindro de roda traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:07:25	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:58:40	272,65 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0079 - Reparo da pinça dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:07:55	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:59:07	116,18 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0080 - Batente da suspensão dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:08:34	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 00:59:45	202,41 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0081 - Para brisa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:10:00	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 01:01:17	900,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0082 - Cola para brisa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:10:34	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 01:01:41	90,55 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0083 - Feixe de mola

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:11:03	2.100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

19/08/2021 - 01:02:01	2.125,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:30:36	1.886,92	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:32:56	1.885,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
19/08/2021 - 11:38:55	1.840,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 11:39:23	1.839,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0001 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:14:31	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0002 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:20:09	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0003 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:22:51	120,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0004 - Bucha da bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:26:46	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0005 - Pivô da bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:27:26	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:27:54	295,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0007 - Braço da direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:28:52	295,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0008 - Cabo de frio de mão

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:29:21	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0009 - Tambor freio traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 11:29:50	460,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0010 - Pastilha de freio dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:19:32	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0011 - Sapata freio traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:20:13	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0012 - Automático do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:20:38	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0013 - Bendix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:21:04	295,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0014 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:21:29	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0015 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:22:03	35,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0016 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:22:47	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0017 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:23:20	295,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0018 - Bandeja dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:23:44	280,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0019 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:24:23	745,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0020 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:25:04	745,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0021 - Mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:25:32	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0022 - Mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:26:03	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0023 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:26:41	240,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0024 - Tensionador correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:27:31	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0025 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:27:58	1.000,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0026 - Pneu 165x70 R13

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:29:22	900,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0027 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:40:14	215,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0028 - Junta do cabeçote

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:40:48	240,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0029 - Junta do cárter

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:41:12	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0030 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:41:47	1.735,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0031 - Eletro ventilador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:42:13	2.175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0032 - Jg junta motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:42:42	705,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0033 - Jg aneis motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:43:26	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0034 - Bronzina biela

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:43:59	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0035 - Bronzina mancal

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:49:15	360,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0036 - Bomba oleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:49:48	1.815,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0037 - Bomba dagua

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:50:15	520,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0038 - Jg pistao motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:50:48	2.235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0039 - Motor partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:51:12	800,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0040 - Farol lado direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:51:36	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0041 - Farol lado esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:52:36	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0042 - Lanterna traseira lado direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:54:22	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0043 - Lanterna traseira lado esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:55:07	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0044 - Kit batente amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:55:34	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0045 - Coxim amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:56:08	120,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0046 - Jg mola sapata

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:56:45	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0047 - Coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:57:13	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0048 - Coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:57:52	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0049 - Cilindro de roda traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:58:17	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0050 - Retrovisor lado direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 14:58:40	350,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0051 - Retrovisor lado esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:00:54	350,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0052 - Macaneta externa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:01:21	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0053 - Macaneta interna

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:01:46	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0054 - Correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:02:13	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0055 - Tensor correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:02:38	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0056 - Junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:03:28	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0057 - Coifa junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:03:54	25,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0058 - Coifa caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:04:26	35,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0059 - Protetor carte

Data	Valor	CNPJ	Situação



Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:04:57	735,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0060 - Bomba hidraulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:05:23	1.300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0061 - Bomba combustivel

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:05:47	280,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0062 - Radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:06:15	600,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0063 - Compressor de ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:06:53	1.400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0064 - Rolamento roda traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:07:36	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0065 - Rolamento roda dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:21:23	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0066 - Jg vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:21:57	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0067 - Jg cabo vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:22:25	185,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0068 - Sonda lambda

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:22:58	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0069 - Valvula termostatica

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:23:52	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0001 - Braço auxiliar

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:29:47	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0002 - Braço pitman

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:32:52	430,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:33:29	225,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0004 - Pivô superior

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:34:09	225,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0005 - Terminal direção curto

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:35:25	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0006 - Terminal direção longo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:39:25	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0007 - Kit batente amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:41:01	120,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0008 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:41:33	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0009 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:42:02	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0010 - Farol dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:48:04	490,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0011 - Lanterna dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:48:37	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0012 - Lanterna traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:49:02	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0013 - Maçaneta da tampa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:52:12	245,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0014 - Bucha do feixe de mola

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:52:40	50,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0015 - Bucha do jumelo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:53:16	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0016 - Faroete do para choque dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:53:45	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0017 - Bucha da bandeja superior

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:54:44	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0018 - Bucha da bandeja inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:55:25	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0019 - Bieleta da suspensão

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:56:04	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0020 - Estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:56:36	345,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0021 - Retentor da roda traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:57:04	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0022 - Retentor da roda dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 15:59:57	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0023 - Kit de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:00:25	2.500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0024 - Rolamento da roda dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:03:54	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0025 - Rolamento da roda traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:04:25	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0026 - Retentor lateral da caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:04:53	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0027 - Junta homocinética

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:09:02	800,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0028 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:10:49	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0029 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2021 - 16:13:50	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0030 - Filtro ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:15:31	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0031 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:16:00	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0032 - Rolamento gaiola diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:16:29	80,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0033 - Correia dentada grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:17:13	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0034 - Tensionadores da correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:17:50	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0035 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:18:15	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0036 - Correia de ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:18:40	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0037 - Correia do hidráulico

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:19:06	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0038 - Retentor do volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:19:33	190,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0039 - Retrovisor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:20:06	700,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0040 - Ventuina do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:20:32	495,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0041 - Bomba hidráulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:20:56	1.740,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0042 - Bandeja superior da suspensão

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:21:23	810,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0043 - Pino de centro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:22:02	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0044 - Disco de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:22:35	325,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0045 - Tambor de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:29:21	495,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0046 - Jogo de mola do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:29:48	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0047 - Jogo de pastilhas de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:30:13	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0048 - Jogo de sapata de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:30:45	330,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0049 - Jogo de regulagem do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:31:14	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0050 - Cabo de freio de mão primário

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:31:36	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0051 - Cabo de freio de mão secUNIDADEária

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:32:19	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0052 - Cabo do velocímetro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:32:46	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0053 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:33:11	1.800,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0054 - Flexível de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:33:48	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0055 - Molas da pastilha

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:34:24	35,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0056 - Bomba de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:34:49	1.815,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0057 - Bomba d'água

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:35:21	520,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0058 - Bucha do estabilizador

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:36:43	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0059 - Jogo de Junta do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:37:10	705,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0060 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:37:59	670,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0061 - Pneu 265x70 R16

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:38:31	1.500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0062 - Automático do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:39:07	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0063 - Bandix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:39:33	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0064 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:40:01	225,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0065 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:41:37	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0066 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:42:00	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0067 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:42:25	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0068 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:42:50	240,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0069 - Sirene de ré

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:45:10	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0070 - Protetor de cárter

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:45:32	975,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0071 - Aro do farol

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:45:59	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0072 - Cilindro de roda traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:46:28	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0073 - Reparo da pinça dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:47:14	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0074 - Batente da suspensão dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:47:47	155,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0075 - Giro flex.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:48:09	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0076 - Feixe de mola

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:48:38	975,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0077 - Vela de aquecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:49:29	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0078 - Motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:49:51	1.950,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0079 - Jogo de farol grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:54:20	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0080 - Coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:54:50	420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0081 - Coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 08:55:34	330,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0082 - Caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:03:48	1.600,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0001 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:04:41	165,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0002 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:05:00	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0003 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:08:23	215,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0004 - Alternador



Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:08:57	2.020,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0005 - Câmara de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:10:01	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0001 - Braço Axial

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:10:46	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0002 - Bucha do eixo trazeiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:11:10	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:16:44	70,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0004 - Terminal de direção direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:17:20	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0005 - Terminal de direção esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:17:47	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0006 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:18:15	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0007 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:18:41	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0008 - Kit de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:19:20	430,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0009 - Rolamento da roda dianteira blindado

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:20:04	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0010 - Rolamento da roda traseira com cubo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:20:41	190,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0011 - Junta homocinética

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:21:03	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0012 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:22:06	25,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0013 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:23:52	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0014 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:24:18	25,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0015 - Correia dentada grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:41:32	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0016 - Tensionadores da correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:42:01	165,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0017 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:54:25	50,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0018 - Correia do ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:55:41	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0019 - Correia do hidráulico

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:56:11	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0020 - Retentor do volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:56:31	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0021 - Ventuina do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:56:55	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0022 - Bomba hidráulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:57:23	1.925,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0023 - Disco de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 09:57:46	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0024 - Tambor de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:12:03	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0025 - Jogo de mola do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:13:53	50,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0026 - Jogo de pastilha de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:16:02	70,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0027 - Jogo de sapata de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:19:35	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0028 - Jogo de regulagem do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:20:43	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0029 - Cabo de velocímetro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:21:12	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0030 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:23:22	2.040,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0031 - Motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:23:48	1.915,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0032 - Flexível de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:24:16	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0033 - Bomba d'água

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:46:16	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0034 - Bomba de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:46:40	410,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0035 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:47:05	575,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0036 - Pneu 165x70 R13

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:47:33	900,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0037 - Bendix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:50:07	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0038 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:52:52	80,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0039 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:53:30	25,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0040 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:53:57	25,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0041 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:54:46	205,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0042 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:55:30	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0043 - Protetor do cárter

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 10:55:59	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0044 - Cilindro auxiliar da roda traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:07:18	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0045 - Cilindro mestre de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:07:40	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0046 - Cilindro mestre de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:16:55	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0047 - Impulsor de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:17:31	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0048 - Reparo da pinça dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:18:03	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0049 - Batente da suspensão dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:30:36	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0050 - Jg junta motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:31:12	880,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0051 - coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:31:41	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0052 - coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:32:21	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0053 - Caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:32:47	1.300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0054 - Radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:33:19	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0055 - Mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:33:49	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0056 - Mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:34:16	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0057 - Jg vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:34:43	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0058 - Jg cabo vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:35:05	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0059 - Sonda lambda

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:35:28	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0060 - Valvula termostatica

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:35:49	410,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0001 - Braço Axial

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:40:39	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0002 - Braço oscilante

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:41:03	215,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0003 - Pivô inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:42:37	155,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0004 - Terminal de direção direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:43:29	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0005 - Terminal de direção esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:43:53	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0006 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:44:29	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0007 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:44:56	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0008 - Bieleta da suspensão

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:45:23	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0009 - Estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:45:50	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0010 - Kit de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:46:15	745,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0011 - Rolamento da roda dianteira blindado

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:46:42	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0012 - Rolamento da roda traseira com cubo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:47:12	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0013 - Junta homocinética

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:47:37	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0014 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:48:03	50,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0015 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:48:28	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0016 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/08/2021 - 11:48:49	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0017 - Rolamento gaiola diferencial

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:01:12	160,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0018 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:01:31	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0019 - Correia do ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:01:51	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0020 - Retentor do volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:02:10	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0021 - Ventuina do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:04:12	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0022 - Disco de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:04:38	440,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0023 - Tambor de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:05:44	415,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0024 - Jogo de mola do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:06:11	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0025 - Jogo de pastilha de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:07:45	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0026 - Jogo de sapata de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:08:14	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0027 - Jogo de regulagem do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:08:39	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0028 - Cabo de freio de mão primário

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:08:59	160,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0029 - Cabo de freio de mão secUNIDADEário

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:09:18	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0030 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:09:43	1.720,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0031 - Motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:11:45	1.547,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0032 - Flexível de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:14:18	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0033 - Bomba d'água

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:14:37	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0034 - Bomba de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:15:06	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0035 - Bucha do estabilizador



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:15:25	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0036 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:15:52	845,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0037 - Pneu 165X70 R14

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:16:12	980,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0038 - Automático do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:16:41	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0039 - Bendix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:19:19	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0040 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:19:38	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0041 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:19:56	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0042 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:20:17	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0043 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:20:37	630,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0044 - Regulador de voltagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 09:20:56	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0045 - Buzina

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:29:13	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0046 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:29:37	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0047 - Protetor do cartér

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:30:02	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0048 - Cilindro auxiliar da roda traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:30:23	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0049 - Cilindro mestre de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:30:40	330,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0050 - Cilindro mestre de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:30:55	305,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0051 - Impulsor de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:32:52	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0052 - Jg junta motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:34:04	750,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0053 - coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:34:26	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0054 - coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:34:47	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0055 - Caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:35:36	1.400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0056 - Radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:36:57	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0057 - Condensador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:39:27	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0058 - Compressor ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:39:51	1.400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0059 - Mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:40:24	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0060 - Mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:40:43	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0061 - Coifa caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:41:06	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0062 - Coifa junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:41:22	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0063 - Coxim amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:42:25	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0064 - Mangote superior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:43:00	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0065 - Mangote inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:43:16	150,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0066 - Eletro ventilador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:43:45	1.500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0067 - Batente da suspensão dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:44:26	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0068 - Jg vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:44:54	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0069 - Jg cabo vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:45:11	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0070 - Valvula termostatica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:45:55	280,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0071 - Sonda lambda

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:46:16	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0001 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:46:45	70,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0002 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:47:05	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0003 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:47:23	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0004 - Bucha da bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:47:42	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0005 - Pivô da bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:48:08	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:48:32	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0007 - Braço da direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:48:52	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0008 - Disco de freio dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:49:09	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0009 - Tambor de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:49:32	460,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0010 - Sapata freio traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:49:51	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0011 - Automático do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:50:27	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0012 - Bandix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:50:52	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0013 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:57:07	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0014 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:58:50	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0015 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 12:59:09	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0016 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:02:43	575,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0017 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:03:30	630,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0018 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:07:07	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0019 - Mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:07:43	860,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0020 - Mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:08:00	860,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0021 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:08:37	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0022 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:09:22	845,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0023 - Pneu 165x70R13

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:10:31	980,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0024 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:11:26	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0025 - Válvula de escape

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:16:51	275,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0026 - Junta do cabeçote

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:17:10	250,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0027 - Tampa de válvula

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:17:32	125,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0028 - Mangote inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:21:00	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0029 - Mangote superior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:21:20	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0030 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:21:46	1.375,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0031 - Jg junta motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:22:09	705,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0032 - Jg pistao motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:22:34	2.235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0033 - Jg aneis seguimento

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:22:56	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0034 - Biela motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:23:23	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0035 - Bronzina biela

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:26:52	415,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0036 - Bronzina mancal

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:27:09	475,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0037 - Bomba oleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:27:33	1.830,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0038 - Bomba dagua

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:27:53	500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0039 - Retentor volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:28:16	197,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0040 - Jg vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:28:36	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0041 - Cabo vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:28:57	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0042 - Sonda lambda

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:29:18	420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0043 - Valvula termostatica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:29:40	600,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0044 - Correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:29:59	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0045 - Tensor correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:30:39	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0046 - Tensor correia alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:30:58	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0047 - Reservatorio agua

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:41:34	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0048 - Radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:43:09	420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0049 - Condensador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 13:43:39	850,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0050 - Bomba hidráulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:20:42	1.755,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0051 - Bomba combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:21:29	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0052 - Bandeja inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:22:16	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0053 - Coxim amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:23:03	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0054 - Kit batente amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:24:00	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0055 - Coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:24:36	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0056 - Coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:25:22	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0057 - Parachoque dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:26:30	1.230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0058 - Farol dianteiro lado direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:27:37	730,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0059 - Farol dianteiro lado esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:28:15	730,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0060 - Lanterna traseira lado direito



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:34:57	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0061 - Lanterna traseira lado esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:40:39	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0062 - Junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:41:12	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0063 - Coifa caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:41:46	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0064 - Estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:49:24	345,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0065 - Bucha estabilizador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 18:52:38	55,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0066 - Coifa junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:05:20	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0067 - Bieleta da suspensão

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:06:14	80,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0068 - Jg mola sapata

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:06:45	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0069 - Mola pastilha

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:07:14	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0070 - Regulagem sapata

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:07:41	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0071 - Cilindro mestre freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:08:39	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0072 - Cilindro mestre embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:09:07	380,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0073 - Cilindro auxiliar embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:09:35	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0074 - Cilindro roda

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:10:01	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0075 - Rolamento roda dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:10:24	570,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0076 - Rolamento roda traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:10:50	410,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0001 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:11:28	70,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0002 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:11:54	115,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0003 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:12:16	100,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0004 - Bucha da bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:12:59	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0005 - Pivô da bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:13:30	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:16:35	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0007 - Braço da direção

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:19:13	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0008 - Disco de freio dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:19:36	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0009 - Tambor de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:19:57	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0010 - Pastilha de freio dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:20:22	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0011 - Sapata freio traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:20:47	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0012 - Automático do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:21:07	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0013 - Bandix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:21:37	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0014 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:29:27	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0015 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:33:49	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0016 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:34:14	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0017 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:34:52	575,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0018 - Cabo de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:35:15	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0019 - Cabo do acelerador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:35:36	200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0020 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:40:27	630,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0021 - Amortecedor traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 19:40:48	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0022 - Mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:15:02	860,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0023 - Mola traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:15:23	860,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0024 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:15:51	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0025 - Tensionadores da correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:16:22	480,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0026 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:16:51	845,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0027 - Pneu 165x70 R14

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:17:19	980,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0028 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:17:38	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0029 - Junta do cabeçote

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:18:02	215,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0030 - Junta do cárter

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:18:31	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0031 - Mangote inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:19:00	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0032 - Mangote superior

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:19:33	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0033 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:19:55	1.375,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0034 - Eletro ventilador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:23:51	745,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0035 - Jg junta motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:24:16	705,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0036 - Jg pistao motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:24:39	2.235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0037 - Jg aneis seguimento

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:25:00	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0038 - Bronzina mancal

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/08/2021 - 20:27:43	475,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0039 - Bomba oleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:48:47	1.830,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0040 - Bomba dagua

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:49:17	500,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0041 - Retentor volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:49:38	190,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0042 - Jg vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:50:13	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0043 - Cabo vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:50:38	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0044 - Sonda lambda

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:54:46	370,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0045 - Valvula termostatica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:55:29	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0046 - Correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:55:56	80,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0047 - Tensor correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:56:19	410,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0048 - Tensor correia alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:56:51	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0049 - Reservatorio agua

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:57:14	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0050 - Radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 08:57:32	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0051 - Condensador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:02:36	850,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0052 - Bomba hidráulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:04:07	1.755,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0053 - Bomba combustivel

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:04:42	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0054 - Bandeja inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:05:01	280,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0055 - Coxim amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:05:21	85,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0056 - Kit batente amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:05:49	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0057 - Coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:06:13	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0058 - Coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:06:48	170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0059 - Junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:07:28	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0060 - Coifa caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:08:22	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0061 - Estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:08:55	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0062 - Bucha estabilizador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:09:20	20,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0063 - Coifa junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:10:26	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0064 - Jg mola sapata

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:10:50	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0065 - Mola pastilha

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:11:12	35,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0066 - Regulagem sapata

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:11:40	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0067 - Cilindro mestre freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:12:10	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0068 - Cilindro mestre embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:13:11	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0069 - Cilindro auxiliar embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:13:35	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0070 - Cilindro roda

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:14:12	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0071 - Rolamentor roda dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:16:54	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0010 - ITEM 0072 - Rolamento roda traseiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 09:17:26	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0001 - Braço Axial

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:32:22	175,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0002 - Pivô inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:32:47	155,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0003 - Terminal de direção direito

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:33:16	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0004 - Terminal de direção esquerdo

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:33:48	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0005 - Amortecedor dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:34:11	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0006 - Mola dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:34:35	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0007 - Mola trasiera

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:34:58	540,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0008 - Amortecedor traseiro



Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:35:26	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0009 - Bucha do eixo trazeiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:35:49	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0010 - Bieleta da suspensão

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:36:39	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0011 - Estabilizador dianteiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:37:01	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0012 - Kit de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:37:24	745,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0013 - Rolamento da roda dianteira blindado

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:37:49	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0014 - Rolamento da roda traseira com cubo

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:38:17	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0015 - Junta homocinética

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:38:47	255,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0016 - Filtro de óleo

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:39:14	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0017 - Filtro de ar

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:39:42	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0018 - Filtro de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:40:05	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0019 - Correia dentada grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:40:27	160,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0020 - Tensionadores da correia dentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:40:48	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0021 - Correia do alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:41:11	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0022 - Correia do ar condicionado

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:41:37	65,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0023 - Correia do hidráulico

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:42:04	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0024 - Ventuina do motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:42:36	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0025 - Disco de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:43:31	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0026 - Tambor de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:51:23	415,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0027 - Jogo de mola do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:51:47	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0028 - Jogo de pastilha de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:52:11	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0029 - Jogo de sapata de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:52:41	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0030 - Jogo de regulagem do patins

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:54:06	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0031 - Cabo de freio de mão primário

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:54:28	160,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0032 - Cabo de freio de mão secundário

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:55:24	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0033 - Cabo de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:55:48	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0034 - Alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:56:19	1.720,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0035 - Flexível de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:56:53	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0036 - Bomba d'água

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:57:18	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0037 - Bomba de combustível

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:58:07	515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0038 - Bateria

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:58:33	845,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0039 - Pneu 165X70 R14

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 14:59:58	980,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0040 - Automático do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:00:25	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0041 - Bendix do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:09:22	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0042 - Porta escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:09:48	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0043 - Bucha do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:10:12	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:10:37	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0045 - Bobina de campo

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:11:03	630,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0046 - Regulador de voltagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:11:26	435,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0047 - Extintor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:11:49	195,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0048 - Protetor do cartér

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:12:13	290,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0049 - Cilindro auxiliar da roda traseira

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:12:36	145,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0050 - Cilindro mestre de freio

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:13:10	330,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0051 - Cilindro mestre de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:13:40	305,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0052 - Impulsor de embreagem

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:14:17	215,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0053 - Reparo da pinça dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:14:44	90,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0054 - Batente da suspensão dianteira

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:15:12	192,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0055 - Jg junta motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 15:16:19	705,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0056 - Jg pistao motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:20:26	2.235,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0057 - Jg aneis seguimento

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:21:06	640,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0058 - Bronzina biela

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:21:30	270,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0059 - Bronzina mancal

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:21:57	360,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0060 - Retentor volante

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:22:30	190,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0061 - Jg vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:22:53	140,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0062 - Cabo vela

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:23:19	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0063 - Sonda lambda

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:23:45	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0064 - Valvula termostatica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:24:09	420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0065 - Tensor correia alternador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:24:54	320,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0066 - Reservatorio agua

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:27:24	130,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0067 - Radiador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:27:49	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0068 - Condensador

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:28:15	780,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0069 - Bomba hidráulica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:28:35	1.200,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0070 - Bandeja inferior

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:28:56	420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0071 - Coxim amortecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:29:30	210,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0072 - Coxim motor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:29:57	230,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0073 - Coxim caixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:43:34	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0074 - Coifa caixa direcao

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:44:09	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0011 - ITEM 0075 - Coifa junta homocinetica

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:44:48	40,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0001 - 1R1807 – FILTRO LUBRIFICANTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:46:12	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0002 - 1R0762 – FILTRO DE COMBUSTIVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:46:34	510,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0003 - 2456376 – FILTRO DE AR SECUNIDADEARIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:46:57	400,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0004 - 2457675 – FILTRO DE AR PRIMARIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:47:23	620,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0005 - 3283655 – FILTRO DE TRAMISSAO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:47:47	1.295,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0006 - 7D1576 – BORDA CORTANTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:48:15	1.930,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0007 - 1289654 – TIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:55:53	75,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0008 - 3330960 – TIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:56:34	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0009 - 1313736 – TERMINAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:56:55	695,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0010 - 12123737 – TERMINAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:57:21	800,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0011 - 1212738 – TERMINAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:57:42	670,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0012 - 5T0735 – CORRENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:58:09	4.975,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0013 - 5T2825 – TIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:58:33	105,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0014 - 5T2925 – TIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 16:59:05	350,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0015 - 5T8366 – TIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:02:14	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0016 - 5T8367 – TIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:05:33	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0012 - ITEM 0017 - 5185072 - SOLENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:05:54	6.635,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0001 - 6736515142 – FILTRO LUB.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:06:26	135,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:26:39	136,15 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0002 - 6732716112 – FILTRO DIESEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:06:51	95,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:26:59	95,88 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0003 - 22U0421260 – FILTRO SEPARADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:07:23	220,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:27:19	222,38 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0004 - 6001853100 – CONJ. FILTRO AR

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:27:13	575,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:27:42	581,24 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	570,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0005 - 4171834130 – FILTRO DE CARGA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:27:44	785,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:28:02	793,64 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	780,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0006 - 4181834160 – FILTRO HST

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:28:15	510,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:28:19	516,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0007 - 4196035152 – FILTRO HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:28:45	1.365,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:28:42	1.382,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	1.360,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0013 - ITEM 0008 - 4176015380 – RESPIRO HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:29:12	595,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:29:06	601,55 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido



19/08/2021 - 16:24:17

590,00 17.732.527/0001-03 - E P FARIAS  
BERNARDES ME

Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0009 - 6732816170 – CORREIA ALTERNADOR**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:30:11	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:29:31	319,91 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0010 - 0412021744 – CORREIA AR CONDICIONADO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:30:40	240,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:30:01	242,35 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0011 - 4270722120 – FILTRO AR CONDICIONADO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:31:46	215,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:30:27	217,39 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0012 - 20Y9796261 – FILTRO AR CONDCIONADO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:32:06	110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:30:51	111,19 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0013 - 20X7014160 – DENTE**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:33:06	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:31:07	182,09 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0014 - 207014170 – PINO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:33:30	60,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:31:21	60,92 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0015 - 4188471120 – ADAPTADOR CENTRAL**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:34:08	315,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:31:43	319,91 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0016 - 4188471160 – ADAPTADOR L.E**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:35:14	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:32:06	344,88 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0017 - 4188471170 – ADAPTADOR L.D**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:35:52	340,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

18/08/2021 - 22:32:25

344,88 (proposta) 21.543.743/0001-88 - VANGUARDA  
COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0018 - 41770B3380 – BORDA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:36:43	605,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:32:45	612,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	600,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0019 - 41770B3390 – BORDA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:37:30	605,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:33:03	612,20 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	600,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0020 - 4180331113 – RADIADOR**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:38:11	16.120,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:25:06	16.314,43 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	16.000,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0013 - ITEM 0021 - 7021603661 – VALVULA PILOTO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:38:40	20.280,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:23:48	20.536,60 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:24:17	20.000,00	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0014 - ITEM 0001 - 6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:39:36	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:35:18	262,66 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0014 - ITEM 0002 - 6754796140 – FILTRO DIESEL**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:40:14	155,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:35:39	156,47 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0014 - ITEM 0003 - 6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:40:55	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:36:02	181,43 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0014 - ITEM 0004 - 12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:41:27	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

18/08/2021 - 22:36:23 262,66 (proposta) 21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0005 - 12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:42:09	475,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:36:50	480,70 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0006 - 12Y9791140 – FILTRO SECADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:42:38	550,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:37:09	556,28 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0007 - 6732823430 – CORREIA ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:43:02	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:37:28	455,74 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0008 - 12Y7211220 - LAMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:53:12	835,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:37:43	845,90 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0009 - 12Y7211230 – LAMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:53:48	1.071,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:38:02	1.083,26 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0010 - 0209011270 – PARAFUSO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:54:41	10,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:38:28	9,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:07:49	9,50	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0011 - 0229011219 – PORCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:55:01	10,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:38:42	9,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:08:06	9,50	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0012 - 12Y2711510 – CONJ SEGMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:55:47	4.465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:39:06	4.519,12 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0013 - 11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:59:14	1.420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:39:53	1.437,46 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0014 - ITEM 0014 - 1136043321 – FILTRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/08/2021 - 17:59:47	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:40:21	410,47 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0001 - 219000488 – CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:08:17	300,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:41:28	303,93 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0002 - 219001025 – ROLAMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:08:39	10,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:41:46	9,99 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido
19/08/2021 - 16:37:03	9,50	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0003 - 219000082 – KIT REPARO

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:09:06	875,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:42:10	886,18 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0004 - 219002262 – KIT REPARO

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:10:03	1.170,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:42:29	1.183,46 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0005 - 219001078 – REPARO CILINDRO MESTRE

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:10:24	845,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:43:01	856,22 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0006 - 219000067 - CILINDRO MESTRE

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:10:48	890,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:43:26	901,50 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

#### LOTE 0015 - ITEM 0007 - 219002259 – REPARO CILINDRO PENETRAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:11:10	1.110,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:44:01	1.123,21 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0015 - ITEM 0008 - KIT EMBUCHAMENTO DIRECAO RD406**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:11:45	5.515,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:44:33	5.581,40 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0015 - ITEM 0009 - 219000349 – RESERVATORIO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:12:13	1.010,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:50:08	1.022,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0015 - ITEM 0010 - 219001451 – BOMBA**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:12:33	980,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido
18/08/2021 - 22:50:25	991,71 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0001 - 6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:13:06	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0002 - 6754796140 – FILTRO DIESEL**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:13:33	155,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0003 - 6736515141 – FILTRO LUB. MOTOR**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:13:54	180,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0004 - 12Y0211190 – FILTRO AR MOTOR INTERNO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:14:21	260,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0005 - 12Y0211180 – FILTRO AR MOTOR EXTERNO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:14:44	475,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0006 - 6732823430 – CORREIA ALTERNADOR**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:15:35	450,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0007 - 12Y2711510 – CONJ SEGMENTO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:16:03	4.465,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0008 - 11Y0628710 – FILTRO HIDRAULICO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:16:35	1.420,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0009 - 1136043321 – FILTRO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:16:56	405,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0010 - Lâmpada H1**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:18:11	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0011 - Lâmpada H3**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:18:31	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0012 - Lâmpada H7**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:19:01	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0013 - Lâmpada 1 polo**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:19:26	10,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0014 - Lâmpada 2 polo**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:19:56	10,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0015 - Lâmpada 69**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:20:24	6,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0016 - Lâmpada 67**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:20:46	6,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0017 - Fusível 10 amp.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:21:23	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0018 - Fusível 15 amp.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:21:42	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0019 - Fusível 20 amp.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:22:07	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0020 - Fusível 25 amp.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
17/08/2021 - 08:22:30	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0021 - Fusível 30 amp.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:23:10	30,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0022 - Fio elétrico 12mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:23:37	15,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0023 - Lâmpada H1 12 W**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:24:00	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0024 - Lâmpada H3 12 W**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:24:22	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**LOTE 0016 - ITEM 0025 - Lâmpada H7 12 W**

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/08/2021 - 08:24:44	45,00 (proposta)	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	Válido

**Arquivos Enviados pelos Fornecedores**

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">(01) ATESTADO.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">(02) ATESTADO.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">(03) ATESTADO.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">(04) ATESTADO.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">ALVARA DE FUNCIONAMENTO EP.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">ATESTADO CAPACIDADE TECNICA CURUA.zip</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">Balanço E P FARIAS.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">Carteira de Habilitação Patricia.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CERT. DE REGULARIDADE- FGTS.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CERT. NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CERTIDAO CARTORIO.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CERTIDÃO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">Certificado Bombeiros.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CND CRC.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CND SEFA Tributaria e Nao Tributaria.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CND TRABALHISTA 02.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CND TRABALHISTA 03.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CNPJ E P Farias.pdf</a>

0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">COMPROVANTE DE SITUAÇÃO CADASTRAL.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CONTRATO SOCIAL.rar</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CPF PATRICIA 2.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">CPF PATRICIA.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">DECLARAÇÃO DE ADIMPLENCIA.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">divida ativa mrm 02 20210303_11110071.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">INSCRIÇÃO ESTADUAL E P.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">LIVRO DIARIO AUTENTICADO 2020.pdf</a>
0001a	20/08/2021 - 11:28:05	17.732.527/0001-03 - E P FARIAS BERNARDES ME	<a href="#">PROPOSTA LICITAÇÃO CURUA FINAL.pdf</a>

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 09:32	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	02330918558	DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO	26/06/2017	-	<a href="#">RG</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 09:34	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	69450846200	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 09:43	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	17732527000103	RECEITA FEDERAL	12/03/2013	-	<a href="#">CNPJ</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 09:47	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	08121008630516	FORUM CIVEL DA COMARCA DE SANTAREM	12/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 09:51	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	7020210804460297	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	23/03/2021	19/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 10:13	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	2021042301544187116670	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	11/05/2021	20/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	16/08/2021 - 10:29	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	15638088.2021	JUSTICA DO TRABALHO	14/05/2021	09/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	17/08/2021 - 15:16	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	001.001	PABLO A DOS SANTOS E JBS COMERCIO E SERVICOS	17/08/2021	17/12/2021	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	17/08/2021 - 15:26	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	-	-	20/09/2013	-	<a href="#">Contrato Social</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	17/08/2021 - 15:28	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS	16/07/2021	14/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	17/08/2021 - 15:30	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	-	MINISTERIO DA FAZENDA	03/03/2021	30/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
E P FARIAS BERNARDES ME	17/08/2021 - 15:35	ELY PATRICIA FARIAS BERNARDES	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUA	11/08/2021	11/12/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:03	CARLU MIRANDA DE SOUZA	38.910.322-6	IIRGD-SP	30/04/2004	-	<a href="#">RG</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:04	CARLU MIRANDA DE SOUZA	37923412200	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:04	CARLU MIRANDA DE SOUZA	-	-	21/07/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:06	CARLU MIRANDA DE SOUZA	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	18/08/2021	14/02/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:06	CARLU MIRANDA DE SOUZA	-	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDA	31/05/2021	27/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:07	CARLU MIRANDA DE SOUZA	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	18/08/2021	14/02/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:08	CARLU MIRANDA DE SOUZA	25457336/2021	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ	18/08/2021	13/02/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:09	CARLU MIRANDA DE SOUZA	2021080901571992023931	CAIXA ECONÔMICA	18/08/2021	07/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:10	CARLU MIRANDA DE SOUZA	21543743000188	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	18/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:11	CARLU MIRANDA DE SOUZA	702021080880071-8	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	18/08/2021	14/02/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 21:18	CARLU MIRANDA DE SOUZA	07130908519014	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ	13/07/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 22:14	CARLU MIRANDA DE SOUZA	11182007718098	PREFEITURA DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM	17/05/2021	17/05/2022	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	18/08/2021 - 23:05	CARLU MIRANDA DE SOUZA	37923412200	Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspens	18/08/2021	31/10/2021	<a href="#">Outros</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
20/08/2021 - 14:03	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0006 - ITEM 0006 Filtro de óleo

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	6.080,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0015 - ITEM 0015 219000488 – CRUZETA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	13.633,00
2º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Classificado	13.801,36

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0016 - ITEM 0016 6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	21.395,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0014 - ITEM 0014 6003193610 – FILTRO SEP COMBUSTIVEL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	26.936,00
2º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Classificado	27.271,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0007 - ITEM 0007 Braço Axial**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	31.525,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0012 - ITEM 0012 1R1807 – FILTRO LUBRIFICANTE**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	31.725,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0010 - ITEM 0010 Filtro de óleo**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	41.230,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0008 - ITEM 0008 Braço Axial**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	42.107,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0004 - ITEM 0004 Filtro de óleo**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	53.130,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0005 - ITEM 0005 Braço auxiliar**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	65.720,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0011 - ITEM 0011 Braço Axial**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	73.269,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0009 - ITEM 0009 Filtro de óleo**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	85.224,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0013 - ITEM 0013 6736515142 – FILTRO LUB.**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	174.300,00
2º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Classificado	178.191,96

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0002 - ITEM 0002 Filtro de óleo lubrificante**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Arrematante	188.950,11
2º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Classificado	191.853,88

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0003 - ITEM 0003 Braço auxiliar**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	192.866,00
2º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Classificado	196.742,91

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0001 - ITEM 0001 Reparo do servo de embreagem**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E P FARIAS BERNARDES ME	17.732.527/0001-03	Arrematante	250.253,00
2º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Classificado	260.428,47

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**Chat**

Data	Apelido	Frase
19/08/2021 - 10:01:40	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
19/08/2021 - 10:04:41	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
19/08/2021 - 10:04:48	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto e fechado, de que trata o inciso II do caput do art. 31, a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
19/08/2021 - 10:04:48	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
19/08/2021 - 10:04:48	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
19/08/2021 - 10:04:48	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
19/08/2021 - 10:05:12	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes! Daremos início na fase de lances, boa sorte a todos!
19/08/2021 - 10:05:45	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 10:05:45	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 10:20:49	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 10:25:39	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 10:30:46.
19/08/2021 - 10:30:55	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 19/08/2021 às 10:30:46. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 10:46:56	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 10:46:56	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 10:47:16	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
19/08/2021 - 11:02:17	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 11:05:10	Pregoeiro	Senhores licitantes, em virtude de um equívoco cometido por esta pregoeira com relação ao prazo final de recebimento de propostas, abro exceção para o envio de documentações de habilitação sejam anexados juntamente com proposta consolidada. Vez que consta 6.5 do edital que serão aceitas propostas até uma hora antes da abertura da sessão pública, nesse caso até às 9h, porém a plataforma encerrou automaticamente o envio das propostas as 7h. pelo exposto, e no intuito de não prejudicar os participantes deste certame, tomo essa decisão.
19/08/2021 - 11:07:24	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 11:12:28.
19/08/2021 - 11:12:32	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 19/08/2021 às 11:12:28.
19/08/2021 - 11:12:32	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
19/08/2021 - 11:19:36	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 11:19:36	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 11:35:01	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 11:42:14	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 11:47:15.
19/08/2021 - 11:47:32	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 19/08/2021 às 11:47:15. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 11:49:35	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
19/08/2021 - 11:50:03	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 11:50:03	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 12:05:03	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.

19/08/2021 - 12:10:37	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 12:15:38.
19/08/2021 - 12:15:39	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 19/08/2021 às 12:15:38. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 12:30:58	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
19/08/2021 - 12:31:24	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 12:31:24	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 12:46:25	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 12:53:58	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 12:59:00.
19/08/2021 - 12:59:09	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 19/08/2021 às 12:59:00. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 13:01:25	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
19/08/2021 - 13:01:42	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 13:01:42	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 13:16:59	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 13:22:04	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 13:27:05.
19/08/2021 - 13:27:05	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 19/08/2021 às 13:27:05. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 13:28:11	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
19/08/2021 - 13:28:19	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 13:28:19	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 13:43:24	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 13:47:44	Sistema	Para o lote 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 13:52:45.
19/08/2021 - 13:52:45	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0007 foi encerrada em 19/08/2021 às 13:52:45. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 13:54:50	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
19/08/2021 - 14:06:25	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 14:06:25	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 14:21:29	Sistema	O lote 0008 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 14:24:33	Sistema	Para o lote 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 14:29:34.
19/08/2021 - 14:29:34	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0008 foi encerrada em 19/08/2021 às 14:29:34. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 14:36:16	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
19/08/2021 - 14:37:00	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 14:37:00	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 14:52:00	Sistema	O lote 0009 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 14:55:03	Sistema	Para o lote 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 15:00:04.
19/08/2021 - 15:00:07	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0009 foi encerrada em 19/08/2021 às 15:00:04. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 15:08:24	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
19/08/2021 - 15:08:38	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 15:08:38	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 15:23:39	Sistema	O lote 0010 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 15:25:02	Sistema	Para o lote 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 15:30:03.
19/08/2021 - 15:30:07	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0010 foi encerrada em 19/08/2021 às 15:30:03. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 15:31:39	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
19/08/2021 - 15:35:20	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 15:35:20	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 15:40:41	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 15:40:41	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 15:50:21	Sistema	O lote 0011 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 15:52:29	Sistema	Para o lote 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 15:57:29.
19/08/2021 - 15:55:42	Sistema	O lote 0012 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 15:56:43	Sistema	Para o lote 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 16:01:45.
19/08/2021 - 15:57:30	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0011 foi encerrada em 19/08/2021 às 15:57:29. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.

19/08/2021 - 16:01:46	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0012 foi encerrada em 19/08/2021 às 16:01:45. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 16:03:20	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
19/08/2021 - 16:03:34	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
19/08/2021 - 16:03:41	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 16:03:41	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 16:03:51	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 16:03:51	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 16:18:42	Sistema	O lote 0013 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 16:18:51	Sistema	O lote 0014 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 16:22:22	Sistema	Para o lote 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 16:27:23.
19/08/2021 - 16:27:23	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0013 foi encerrada em 19/08/2021 às 16:27:23.
19/08/2021 - 16:27:23	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
19/08/2021 - 16:28:23	Sistema	Para o lote 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 16:33:26.
19/08/2021 - 16:33:32	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0014 foi encerrada em 19/08/2021 às 16:33:26. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 16:34:16	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
19/08/2021 - 16:35:52	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 16:35:52	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 16:35:58	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
19/08/2021 - 16:35:58	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/08/2021 - 16:50:53	Sistema	O lote 0015 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 16:51:00	Sistema	O lote 0016 entrou em tempo aleatório.
19/08/2021 - 16:55:07	Sistema	Para o lote 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 17:00:07.
19/08/2021 - 16:59:23	Sistema	Para o lote 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 19/08/2021 às 17:04:23.
19/08/2021 - 17:00:08	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0016 foi encerrada em 19/08/2021 às 17:00:07. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 17:04:24	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0015 foi encerrada em 19/08/2021 às 17:04:23. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
19/08/2021 - 17:08:47	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
19/08/2021 - 17:08:58	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 250.253,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA - ME com valor total de R\$ 188.950,11.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 192.866,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 53.130,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 65.720,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 6.080,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 31.525,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 42.107,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 85.224,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 41.230,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 73.269,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 31.725,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 174.300,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 26.936,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 13.633,00.
19/08/2021 - 17:09:20	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante E P FARIAS BERNARDES ME - ME com valor total de R\$ 21.395,00.
19/08/2021 - 17:09:21	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
19/08/2021 - 17:11:50	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 19/08/2021 às 19:12.
19/08/2021 - 17:17:57	F. E P FARIAS BERNAR...	Negociação Lote 0001: Boa tarde, todos os nossos itens com todos os descontos.
19/08/2021 - 17:53:40	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
19/08/2021 - 17:56:11	F. E P FARIAS BERNAR...	Documentação Lote 0001: Foi mandado os documentos que faltou ser anexados inicialmente.
20/08/2021 - 11:13:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:13 do dia 20/08/2021.
20/08/2021 - 11:13:27	Sistema	Motivo: COM RESPAUDO NO ITEM 9.4.3 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO, A EMPRESA E P FARIAS BERNARDES ME, DEVE ENVIAR DENTRO DO PRAZO DE 2HORAS DOCUMENTAÇÕES COMPLEMENTARES COMO COMPROVAÇÃO DO BOM DESEMPENHO DA EMPRESA MEDIANTE A SOLICITAÇÃO DA PREGOEIRA.

20/08/2021 - 11:14:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:15 do dia 20/08/2021.
20/08/2021 - 11:14:30	Sistema	Motivo: COM RESPAUDO NO ITEM 9.4.3 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO, A EMPRESA VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA, DEVE ENVIAR DENTRO DO PRAZO DE 2 HORAS DOCUMENTAÇÕES COMPLEMENTARES COMO COMPROVAÇÃO DO BOM DESEMPENHO DA EMPRESA MEDIANTE A SOLICITAÇÃO DA PREGOEIRA.
20/08/2021 - 11:14:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:15 do dia 20/08/2021.
20/08/2021 - 11:14:32	Sistema	Motivo: COM RESPAUDO NO ITEM 9.4.3 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO, A EMPRESA VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA, DEVE ENVIAR DENTRO DO PRAZO DE 2 HORAS DOCUMENTAÇÕES COMPLEMENTARES COMO COMPROVAÇÃO DO BOM DESEMPENHO DA EMPRESA MEDIANTE A SOLICITAÇÃO DA PREGOEIRA.
20/08/2021 - 11:28:05	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:32:44	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E P FARIAS BERNARDES ME.
20/08/2021 - 13:33:11	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA.
20/08/2021 - 13:33:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 20/08/2021 às 14:03.
20/08/2021 - 16:18:21	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
23/08/2021 - 09:20:55	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:22:31	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:23:03	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:23:28	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:23:50	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:24:58	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:25:19	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:27:28	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:29:36	Sistema	O lote 0009 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:31:21	Sistema	O lote 0010 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:32:09	Sistema	O lote 0011 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:33:21	Sistema	O lote 0012 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:34:42	Sistema	O lote 0013 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:35:26	Sistema	O lote 0014 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:35:40	Sistema	O lote 0015 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
23/08/2021 - 09:36:00	Sistema	O lote 0016 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
24/08/2021 - 10:30:10	Sistema	O lote 0001 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 10:49:51	Sistema	O lote 0002 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 10:50:38	Sistema	O lote 0003 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 10:51:19	Sistema	O lote 0004 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 10:53:28	Sistema	O lote 0005 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:01:50	Sistema	O lote 0006 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:04:10	Sistema	O lote 0007 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:06:57	Sistema	O lote 0008 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:07:30	Sistema	O lote 0009 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:09:25	Sistema	O lote 0010 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:09:57	Sistema	O lote 0011 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:12:05	Sistema	O lote 0012 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:12:22	Sistema	O lote 0013 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.
24/08/2021 - 11:13:29	Sistema	O lote 0014 foi homologado por GIVANILDO PICANÇO MARINHO.

24/08/2021 - 11:13:56

Sistema

O lote 0015 foi homologado por GIVANILDO PIKANÇO MARINHO.

24/08/2021 - 11:14:33

Sistema

O lote 0016 foi homologado por GIVANILDO PIKANÇO MARINHO.

---

---

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro(a)

---

PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

Apoio